



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Outubro de 2008

Página 1 de 1

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
01/10/2008	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47.068.754/0001-47
BORRACHA		3,00000	15,000	45,00
01/10/2008	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47.068.754/0001-47
CATRACA		1,00000	85,000	85,00
01/10/2008	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47.068.754/0001-47
JUNTA TAMPA DIFERENCIAL		1,00000	45,000	45,00
01/10/2008	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47.068.754/0001-47
KIT ESTABELIZADOR		2,00000	22,000	44,00
01/10/2008	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47.068.754/0001-47
RETENTOR PINHÃO		1,00000	65,000	65,00
01/10/2008	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47.068.754/0001-47
ROLAMENTO LATERAL		1,00000	245,000	245,00
01/10/2008	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47.068.754/0001-47
ROLAMENTO PINHAO		1,00000	185,000	185,00
01/10/2008	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47.068.754/0001-47
TERMINAL ALAVANCA CAMBIO		6,00000	32,000	192,00
01/10/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
ALCOOL		321,38500	1,120	359,951
01/10/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
FILTRO P 4587		1,00000	19,500	19,50
01/10/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
FILTRO PH 4847		1,00000	61,000	61,00
01/10/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
ADITIVO P/RADIADOR		1,00000	25,000	25,00
01/10/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
BOBINA IGNIÇÃO		1,00000	95,000	95,00
01/10/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
BOMBA COMBUSTIVEL		1,00000	90,000	90,00
01/10/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
FILTRO COMBUSTIVEL		1,00000	10,000	10,00
01/10/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
JOGO JUNTA CARBURADOR		1,00000	15,000	15,00
01/10/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
JOGO VELA		1,00000	100,000	100,00
01/10/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
PIVO INFERIOR		2,00000	60,000	120,00
01/10/2008	CIA BRASIL.PETROLEO IPIRANGA			33.069.766/0048-45
OLEO DIESEL		10.000,00000	1,892	18.917,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Outubro de 2008

Página 2 de 2

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
01/10/2008	CLEUSA TORRES NEVES - ME			00.021.845/0001-63
SERV.COPIA CHAVE		6,00000	4,000	24,00
01/10/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
BROMOPRIDA 05MG 2 ML		500,00000	0,580	290,00
01/10/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
COMPLEXO B 1AMP.		200,00000	0,390	78,00
01/10/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
DEXAMETOSONA 4 MG INJ. AMP.2,5 ML		200,00000	0,410	82,00
01/10/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
DORMONID /3ML		50,00000	0,800	40,00
01/10/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
NORIPURUM IM C/1 AMPOLA		50,00000	8,700	435,00
01/10/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10
AGUA SANITARIA 1 LT CX/12 UNIDADES		4,00000	21,060	84,24
01/10/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10
ALCOOL 70%		12,00000	4,140	49,68
01/10/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10
ALCOOL 92,8		2,00000	2,260	4,52
01/10/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10
ALCOOL 92.8 CX/12 UNIDADES		1,00000	27,110	27,11
01/10/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10
AMACIANTE 2 LITROS		2,00000	14,050	28,10
01/10/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10
BOM AR		3,00000	5,620	16,86
01/10/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10
CERA BRILHO FACIL INCOLOR		3,00000	5,760	17,28
01/10/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10
COPO DESCARTAVEL 180 ML ABNT- CX/25 PCT		4,00000	45,000	180,00
01/10/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10
COPO DESCARTAVEL P/CAFE DE 50 ML ABNT		1,00000	41,500	41,50
01/10/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10
DESINFETANTE 2 LITROS		5,00000	13,770	68,85
01/10/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10
DETERGENTE 500 ML NEUTRO CX/24 UNIDADES		3,00000	23,940	71,82
01/10/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10
ESPONJA AÇO		2,00000	10,285	20,57
01/10/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10
FILTRO DE PAPEL 103 C/30		3,00000	2,380	7,14

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Outubro de 2008

Página 3 de 3

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
01/10/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10
FOSFORO MAÇO 10 CX		8,00000	1,610	12,88
01/10/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10
FUNIL		1,00000	1,760	1,76
01/10/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10
GLEID		2,00000	6,530	13,06
01/10/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10
GUARDANAPO		1,00000	32,400	32,40
01/10/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10
INSETICIDA		1,00000	6,910	6,91
01/10/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10
LIMPA VIDRO		5,00000	4,970	24,85
01/10/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10
LUVA LATEX AMARELA M		2,00000	1,800	3,60
01/10/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10
MULTIUSO 500 ML		50,00000	1,730	86,50
01/10/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10
PANO DE CHAO		10,00000	3,060	30,60
01/10/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10
PANO DE FLANELA		10,00000	2,830	28,30
01/10/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10
PANO MULTIUSO PCT C/5		4,00000	2,830	11,32
01/10/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10
PAPEL HIGIENICO		5,00000	38,664	193,32
01/10/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10
PAPEL TOALHA BRANCO FDO 12 PCT		10,00000	10,180	101,80
01/10/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10
RODO PLASTICO		3,00000	4,140	12,42
01/10/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10
SABAO EM BARRA		44,00000	0,980	43,12
01/10/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10
SABAO EM PÓ 1 KG		24,00000	3,700	88,80
01/10/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10
SABONETE LIQUIDO 5L		1,00000	12,600	12,60
01/10/2008	INSTAL.ELETR. LEAL LTDA			48.310.601/0001-27
BRAÇO CHUVEIRO		1,00000	3,750	3,75
01/10/2008	INSTAL.ELETR. LEAL LTDA			48.310.601/0001-27
CHAVE BOIA		6,00000	23,000	138,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Outubro de 2008

Página 4 de 4

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
01/10/2008	INSTAL.ELETR. LEAL LTDA			48.310.601/0001-27
CHAVE BOIA 15 A		1,00000	84,500	84,50
01/10/2008	INSTAL.ELETR. LEAL LTDA			48.310.601/0001-27
CORDAO 2 X 2.5 MM		100,00000	1,490	149,00
01/10/2008	INSTAL.ELETR. LEAL LTDA			48.310.601/0001-27
DIJUNTOR 40 A		3,00000	9,310	27,93
01/10/2008	INSTAL.ELETR. LEAL LTDA			48.310.601/0001-27
FIO SOLIDO 6,0		200,00000	1,610	322,00
01/10/2008	INSTAL.ELETR. LEAL LTDA			48.310.601/0001-27
FITA ISOLANTE 20 M		5,00000	2,750	13,75
01/10/2008	IRMAOS DEL GESSI - ME			49.621.311/0001-67
ENVELOPE OFICIO		3,00000	137,000	411,00
01/10/2008	IRMAOS DEL GESSI - ME			49.621.311/0001-67
ENVELOPE SACO 240 X 360		4,00000	76,500	306,00
01/10/2008	IRMAOS DEL GESSI - ME			49.621.311/0001-67
ENVELOPE SACO 360 X 470		4,00000	120,000	480,00
01/10/2008	IRMAOS DEL GESSI - ME			49.621.311/0001-67
ENVELOPE SACO P/ ARQUIVO		16,00000	70,000	1.120,00
01/10/2008	LUCIANO RASCASSI - ME			04.265.037/0001-00
BOLA FUTEBOL CAMPO ADULTO		3,00000	40,000	120,00
01/10/2008	LUCIANO RASCASSI - ME			04.265.037/0001-00
BOLA PING PONG		6,00000	1,500	9,00
01/10/2008	LUCIANO RASCASSI - ME			04.265.037/0001-00
BOLA PROFISSIONAL CAMPO		2,00000	90,000	180,00
01/10/2008	LUCIANO RASCASSI - ME			04.265.037/0001-00
BOMBA ENCHER BOLA		1,00000	22,000	22,00
01/10/2008	LUCIANO RASCASSI - ME			04.265.037/0001-00
RAQUETE PING PONG		2,00000	15,000	30,00
01/10/2008	LUCIANO RASCASSI - ME			04.265.037/0001-00
REDE VOLLEY		1,00000	40,000	40,00
01/10/2008	M.A.BASTOS-EPP			00.936.737/0001-10
ANEL ORINGINAL		2,00000	5,000	10,00
01/10/2008	M.A.BASTOS-EPP			00.936.737/0001-10
ARRUELA PRESSAO		4,00000	0,500	2,00
01/10/2008	M.A.BASTOS-EPP			00.936.737/0001-10
CILINDRO RODA		2,00000	126,000	252,00
01/10/2008	M.A.BASTOS-EPP			00.936.737/0001-10
CONE/CAPA		1,00000	320,000	320,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Outubro de 2008

Página 5 de 5

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
01/10/2008	M.A.BASTOS-EPP			00.936.737/0001-10
JUNTA		4,00000	5,000	20,00
01/10/2008	M.A.BASTOS-EPP			00.936.737/0001-10
PORCA		4,00000	1,000	4,00
01/10/2008	M.A.BASTOS-EPP			00.936.737/0001-10
PRISIONEIRO		4,00000	8,000	32,00
01/10/2008	M.A.BASTOS-EPP			00.936.737/0001-10
RETENTOR		2,00000	38,000	76,00
01/10/2008	M.A.BASTOS-EPP			00.936.737/0001-10
SERV.MAO DE OBRA MONTAGEM FREIO EM ROI		1,00000	560,000	560,00
01/10/2008	M.J. PROMOÇÃO DE EVENTOS CULTURAIS LTDA			07.043.815/0001-05
SERV.EVENTO CULTURAL CRIANÇA E ADOLESC		1,00000	1.000,000	1.000,00
01/10/2008	PABLOS & LOPES COM. ART.MÉD E ODONT.MIRASSOL LTDA			07.101.891/0001-11
ALBENDAZOL 4000 MG SUSP. 10 ML		50,00000	0,460	23,00
01/10/2008	PABLOS & LOPES COM. ART.MÉD E ODONT.MIRASSOL LTDA			07.101.891/0001-11
CETOCONAZOL + BETAMETASONA 30 GR		38,00000	2,120	80,56
01/10/2008	PABLOS & LOPES COM. ART.MÉD E ODONT.MIRASSOL LTDA			07.101.891/0001-11
POLARDEX SUSPENSÃO FR 100 ML		100,00000	0,970	97,00
01/10/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
FILTRO AP 5460		1,00000	79,000	79,00
01/10/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
FILTRO PSA- 331		1,00000	43,000	43,00
01/10/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
OLEO HIDR. 68 VISCOSIDADE ISO VG 68 BD C/2		3,00000	94,000	282,00
01/10/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
OLEO LUBRIF. P/MOTOR DIESEL API CF - BD/20 I		3,00000	99,900	299,70
01/10/2008	RS COMERCIO DE MANGUEIRAS LTDA-ME			07.960.038/0001-55
MANGUEIRA HIDRAULICA		2,00000	275,000	550,00
01/10/2008	SERGIO ANT.CABRAL DE OLIVEIRA - ME			02.500.607/0001-66
SERV.FUNILARIA EM VEICULO		1,00000	186,000	186,00
01/10/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		164,04000	2,210	362,529
01/10/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
ARROZ BRANCO TIPO I LONGO/FINO		120,00000	1,570	188,40
01/10/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CESTA BASICA		123,00000	77,000	9.471,00
01/10/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
FEIJAO TIPO I		60,00000	3,500	210,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Outubro de 2008

Página 6 de 6

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
01/10/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
LEITE INTEGRAL UHT 1 LITRO		120,00000	1,400	168,00
02/10/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.CILINDRO MESTRE VEICULO		1,00000	79,000	79,00
02/10/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.MECANICA PRESTADO VEICULO		1,00000	195,500	195,50
02/10/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.PRESTADO COIFA VEICULO		1,00000	50,000	50,00
02/10/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.SUSPENSAO DIANTEIRA VEICULO		1,00000	80,000	80,00
02/10/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.TERMINAL ARTICULAÇÃO VEICULO		1,00000	40,000	40,00
02/10/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.TERMINAL DIREÇÃO VEICULO		1,00000	75,000	75,00
02/10/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
TERMINAL ARTICULAÇÃO		1,00000	20,000	20,00
02/10/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
VALVULA		2,00000	18,000	36,00
02/10/2008	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47.068.754/0001-47
OLEO LUBRIFICANTE		1,00000	38,000	38,00
02/10/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
ALCOOL		207,70100	1,120	232,625
02/10/2008	BROWARE INFORMATICA LTDA - EPP			03.339.301/0001-32
NANOSTATION 5 GHZ - 14 DB		2,00000	379,000	758,00
02/10/2008	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA -			45.987.005/0167-87
SERV.ALINHAMENTO DIREÇÃO VEICULO		1,00000	20,000	20,00
02/10/2008	ELENICE DONIZETE AP. FAINELI -ME			03.289.474/0001-93
SERV.ALUGUEL FILME EDUCATIVO		7,00000	4,000	28,00
02/10/2008	HUMMEL & SOARES INFORMATICA LTDA - ME			08.871.822/0001-50
IMPRESSORA LASERJET MULTIFUNCIONAL		1,00000	1.390,000	1.390,00
02/10/2008	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10
OXIGENIO MED. PPU		1,00000	35,000	35,00
02/10/2008	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10
OXIGENIO MEDICINAL		20,00000	8,500	170,00
02/10/2008	INSTAL.ELETR. LEAL LTDA			48.310.601/0001-27
RELE TEMPO 15 SEG.		2,00000	33,000	66,00
02/10/2008	ITAJOBI S.S.INFORMATICA LTDA			09.250.229/0001-59
IMPRESSORA LASERJET MULTIFUNCIONAL		1,00000	295,000	295,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Outubro de 2008

Página 7 de 7

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>C.N.P.J.</b>	<b>Total</b>
02/10/2008	LISVANETE APARECIDA ALONSO DA COSTA ME			07.843.572/0001-81	
	SERV.PINTURA	1,00000	850,000		850,00
02/10/2008	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			52.202.744/0003-54	
	CETOPROFENO 100 MG 2 ML CX/48 AMP	8,00000	25,344		202,752
02/10/2008	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			52.202.744/0003-54	
	CITONEURIN 5000 -CX/3 AMPOLA	17,00000	2,560		43,52
02/10/2008	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			52.202.744/0003-54	
	GENTAMICINA 80 MG 2 ML	200,00000	0,290		58,00
02/10/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	AÇUCAR CRISTAL 1ª QUALIDADE 5 KG	30,00000	3,410		102,30
02/10/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	BISCOITO DOCE TIPO MAIZENA PCT 400 GR	150,00000	1,480		222,00
02/10/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	CHOCOLATE EM PO CREMOSO PCT 1 KG	30,00000	2,170		65,10
02/10/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	FARINHA DE MANDIOCA CRUA	30,00000	1,060		31,80
02/10/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL ENRIQUECIDA FE	30,00000	1,460		43,80
02/10/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	MARGARINA VEGETAL COM SAL DE 1ª LINHA 60	30,00000	4,750		142,50
02/10/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	MISTURA P/PAO FRANCES PLUS SACO 25 KG	10,00000	37,200		372,00
02/10/2008	PABLOS & LOPES COM. ART.MÉD E ODONT.MIRASSOL LTDA			07.101.891/0001-11	
	ALMOTOLIA PLASTICA 125 ML	20,00000	0,750		15,00
02/10/2008	PABLOS & LOPES COM. ART.MÉD E ODONT.MIRASSOL LTDA			07.101.891/0001-11	
	FIO NYLON 4.0 C/AGULHA 2 CM	4,00000	21,900		87,60
02/10/2008	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53.564.316/0001-72	
	ALAVANCA	1,00000	25,000		25,00
02/10/2008	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53.564.316/0001-72	
	BENDIX	1,00000	60,000		60,00
02/10/2008	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53.564.316/0001-72	
	BOTAO	1,00000	27,000		27,00
02/10/2008	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53.564.316/0001-72	
	EMBUCHAMENTO	1,00000	15,000		15,00
02/10/2008	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53.564.316/0001-72	
	ESPAGUETE	3,00000	3,000		9,00
02/10/2008	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53.564.316/0001-72	
	FITA ISOLANTE	2,00000	3,000		6,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Outubro de 2008

Página 8 de 8

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
02/10/2008	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53.564.316/0001-72
INTERRUPTOR		1,00000	20,000	20,00
02/10/2008	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53.564.316/0001-72
JOGO ESCOVA		1,00000	20,000	20,00
02/10/2008	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53.564.316/0001-72
JOGO TRAVA		1,00000	10,000	10,00
02/10/2008	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53.564.316/0001-72
PLUG		1,00000	20,000	20,00
02/10/2008	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53.564.316/0001-72
RELE		2,00000	20,000	40,00
02/10/2008	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53.564.316/0001-72
SERV.MAO DE OBRA INSTALACAO ELETRICA VE		3,00000	26,667	80,00
02/10/2008	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53.564.316/0001-72
SERV.PRESTADO INJECAO VEICULO		1,00000	70,000	70,00
02/10/2008	ROSICLER V.MACHADO GANDINI EPP			04.967.336/0001-89
SACO DE LIXO 40 L LEITOSO		2,00000	9,800	19,60
02/10/2008	ROSICLER V.MACHADO GANDINI EPP			04.967.336/0001-89
SACO DE LIXO PRETO 100 LT P6		10,00000	26,000	260,00
02/10/2008	ROSICLER V.MACHADO GANDINI EPP			04.967.336/0001-89
SACO LIXO 60 LTS- FD/100 UNIDADES LEITOSO		8,00000	13,800	110,40
02/10/2008	ROSICLER V.MACHADO GANDINI EPP			04.967.336/0001-89
SACO LIXO 20 L P4 FDO 100 UNIDADES		4,00000	5,000	20,00
02/10/2008	ROSICLER V.MACHADO GANDINI EPP			04.967.336/0001-89
SACO LIXO 60 LTS. P3		10,00000	14,200	142,00
02/10/2008	ROSICLER V.MACHADO GANDINI EPP			04.967.336/0001-89
SACO LIXO LEITOSO DE 20 L		4,00000	6,000	24,00
02/10/2008	ROSICLER V.MACHADO GANDINI EPP			04.967.336/0001-89
SACO LIXO PRETO 100 LITROS P5 FDO 100 UN		7,00000	22,000	154,00
02/10/2008	ROSICLER V.MACHADO GANDINI EPP			04.967.336/0001-89
SACO P/ LIXO LEITOSO 100 L		6,00000	29,000	174,00
02/10/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		153,30300	2,210	338,80
02/10/2008	WALTER FERREIRA DA SILVA FERRAGENS - ME			10.013.446/0001-04
GRADE FERRO 1,20 X 0,95		1,00000	355,000	355,00
02/10/2008	WALTER FERREIRA DA SILVA FERRAGENS - ME			10.013.446/0001-04
GRADE FERRO 1,30 X 1,00		1,00000	385,000	385,00
02/10/2008	WALTER FERREIRA DA SILVA FERRAGENS - ME			10.013.446/0001-04
PORTA DE FERRO 2,10 X 0,95		1,00000	710,000	710,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Outubro de 2008

Página 9 de 9

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>C.N.P.J.</b>	<b>Total</b>
02/10/2008	WALTER FERREIRA DA SILVA FERRAGENS - ME			10.013.446/0001-04	
	PORTA DE FERRO 2,20 X 1,80	1,00000	1.155,000		1.155,00
02/10/2008	ZAMBA-INTERNET PROVIDER S/C LT			04.150.409/0001-45	
	SERV.ACESSO EM INTERNET	3,00000	320,000		960,00
03/10/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70	
	ALCOOL	35,58100	1,120		39,851
03/10/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70	
	ATF	12,00000	12,400		148,80
03/10/2008	BRASIF S/A EXPORTAÇÃO IMPORTAÇÃO			52.226.073/0025-77	
	KIT FILTRO W20 E	1,00000	600,410		600,41
03/10/2008	BRASIF S/A EXPORTAÇÃO IMPORTAÇÃO			52.226.073/0025-77	
	OLEO 15W40	4,00000	39,520		158,08
03/10/2008	BRASIF S/A EXPORTAÇÃO IMPORTAÇÃO			52.226.073/0025-77	
	SERV.REVISAO 500 HR PA CARREGADEIRA W20	1,00000	856,000		856,00
03/10/2008	CASA FACCI - COM. CALC. LTDA			47.068.952/0001-00	
	MEIA KENDAL	1,00000	45,000		45,00
03/10/2008	CASA FACCI - COM. CALC. LTDA			47.068.952/0001-00	
	MEIA KENDAL 7/8	1,00000	76,000		76,00
03/10/2008	CASA FACCI - COM. CALC. LTDA			47.068.952/0001-00	
	MEIA SELECTA	1,00000	120,000		120,00
03/10/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93	
	CHAVE	1,00000	95,800		95,80
03/10/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93	
	LAMPADA H1	1,00000	16,000		16,00
03/10/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93	
	SERV.MAO DE OBRA INSTALACAO ELETRICA VE	1,00000	60,000		60,00
03/10/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93	
	TERMINAL	7,00000	1,000		7,00
03/10/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93	
	TUBO COLA	1,00000	12,600		12,60
03/10/2008	LEDESMA-COM.SERV.COPIAD.SUP.LT			03.792.105/0001-19	
	CORONA DE CARGA SUPERIOR P/COPIADORA	1,00000	85,000		85,00
03/10/2008	LEDESMA-COM.SERV.COPIAD.SUP.LT			03.792.105/0001-19	
	REVELADOR COPIADORA 20 W	1,00000	90,000		90,00
03/10/2008	LEDESMA-COM.SERV.COPIAD.SUP.LT			03.792.105/0001-19	
	SERV.MANUTENÇÃO COPIADORA 20 W	1,00000	50,000		50,00
03/10/2008	LEDESMA-COM.SERV.COPIAD.SUP.LT			03.792.105/0001-19	
	TONER ORIGINAL COPIADORA W-20	1,00000	130,000		130,00

**Fiorilli S/C Software Ltda**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Outubro de 2008

Página 10 de 10

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
03/10/2008	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.EMBUCHAMENTO EM VEÍCULO		1,00000	100,000	100,00
03/10/2008	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.SOLDA BOCA DA MAQUINA		1,00000	150,000	150,00
03/10/2008	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.SOLDA SUPORTE VEICULO		1,00000	50,000	50,00
03/10/2008	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.TORNO MAQUINA		1,00000	50,000	50,00
03/10/2008	PABLOS & LOPES COM. ART.MÉD E ODONT.MIRASSOL LTDA			07.101.891/0001-11
FRALDA GERIATRICA PCT/ 8UNIDADES TAMANH		153,00000	9,850	1.507,05
03/10/2008	PAULO HENRIQUE CANDIDO SILVA- ME			03.194.001/0001-02
BATENTE		1,00000	3,500	3,50
03/10/2008	PAULO HENRIQUE CANDIDO SILVA- ME			03.194.001/0001-02
BUCHA		4,00000	5,000	20,00
03/10/2008	PAULO HENRIQUE CANDIDO SILVA- ME			03.194.001/0001-02
BUZINA		1,00000	12,000	12,00
03/10/2008	PAULO HENRIQUE CANDIDO SILVA- ME			03.194.001/0001-02
CABO EMBREAGEM		1,00000	14,500	14,50
03/10/2008	PAULO HENRIQUE CANDIDO SILVA- ME			03.194.001/0001-02
CADET LATERAL		1,00000	38,500	38,50
03/10/2008	PAULO HENRIQUE CANDIDO SILVA- ME			03.194.001/0001-02
ESTRIBOS COMPLETO		1,00000	42,000	42,00
03/10/2008	PAULO HENRIQUE CANDIDO SILVA- ME			03.194.001/0001-02
MANETE		1,00000	12,000	12,00
03/10/2008	PAULO HENRIQUE CANDIDO SILVA- ME			03.194.001/0001-02
PRISIONEIRO		4,00000	2,000	8,00
03/10/2008	PAULO HENRIQUE CANDIDO SILVA- ME			03.194.001/0001-02
RETENTOR		2,00000	12,500	25,00
03/10/2008	PAULO HENRIQUE CANDIDO SILVA- ME			03.194.001/0001-02
SUPORTE CAVALETE		1,00000	31,500	31,50
03/10/2008	PAULO HENRIQUE CANDIDO SILVA- ME			03.194.001/0001-02
VELA		1,00000	10,000	10,00
03/10/2008	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53.564.316/0001-72
LAMPADA FAROL		2,00000	27,000	54,00
03/10/2008	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53.564.316/0001-72
RELE DUPLO FAROL		2,00000	35,000	70,00
03/10/2008	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53.564.316/0001-72
SENSOR		1,00000	65,000	65,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Outubro de 2008

Página 11 de 11

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
03/10/2008	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53.564.316/0001-72
SERV.MAO DE OBRA INSTALACAO ELETRICA VE		1,00000	25,000	25,00
03/10/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		29,73500	2,210	65,714
03/10/2008	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA			59.225.268/0002-55
CLEXANE 40 MG CX 10 SERINGA X 0,4 ML		1,00000	276,000	276,00
03/10/2008	SOUZA & PIMENTEL DE ITAJOBI LTDA			09.527.092/0001-37
SERV.AULA DE KARATE PROJETO		24,00000	18,750	450,00
03/10/2008	SOUZA & PIMENTEL DE ITAJOBI LTDA			09.527.092/0001-37
SERV.TERC.RECURSOS HUMANOS CRIANCA AC		1,00000	990,000	990,00
03/10/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
LONA PRETA		132,00000	1,000	132,00
03/10/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
LONA PRETA 8 X 50- RL		1,00000	400,000	400,00
04/10/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
FILTRO PH 5443		1,00000	23,600	23,60
04/10/2008	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
AGUA BORICADA		30,00000	1,200	36,00
04/10/2008	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
CARBOCISTEINA XAROPE 20 MG -FR/100 ML		100,00000	1,180	118,00
04/10/2008	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
CEFALEXINA 500 MG		625,00000	1,600	1.000,00
04/10/2008	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
DICLOFENACO GEL TUBO 60 G		200,00000	1,250	250,00
04/10/2008	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
ENALAPRIL 10 MG CX/500 CP		10,00000	12,500	125,00
04/10/2008	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
PERMETRINA SHAMPOO 60 ML		20,00000	2,000	40,00
06/10/2008	ANTONIO DONIZETI ZANON - ME			01.436.025/0001-03
INSUL-FILM		3,00000	50,000	150,00
06/10/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
ALCOOL		146,54400	1,120	164,129
06/10/2008	DAIANE PERPETUA MAZIERO - ME			08.199.654/0001-06
SERV.CURSO DE INFORMATICA		1,00000	60,000	60,00
06/10/2008	DORELAR UTIL.DOM. DO LAR LTDA			74.606.559/0001-04
ABRIDOPR GARRAFA		3,00000	2,900	8,70
06/10/2008	DORELAR UTIL.DOM. DO LAR LTDA			74.606.559/0001-04
ABRIDOR DE LATA		3,00000	1,500	4,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Outubro de 2008

Página 12 de 12

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
06/10/2008	DORELAR UTIL.DOM. DO LAR LTDA			74.606.559/0001-04
AVENTAL NAPA		4,00000	2,500	10,00
06/10/2008	DORELAR UTIL.DOM. DO LAR LTDA			74.606.559/0001-04
AVENTAL NAPA REFORÇADO		10,00000	6,900	69,00
06/10/2008	DORELAR UTIL.DOM. DO LAR LTDA			74.606.559/0001-04
CAIXA BOX N-4		2,00000	69,900	139,80
06/10/2008	DORELAR UTIL.DOM. DO LAR LTDA			74.606.559/0001-04
FACA		12,00000	2,900	34,80
06/10/2008	DORELAR UTIL.DOM. DO LAR LTDA			74.606.559/0001-04
FACA CABO PRETO		2,00000	6,600	13,20
06/10/2008	DORELAR UTIL.DOM. DO LAR LTDA			74.606.559/0001-04
TABUA 1,00 X 0,25 X 0,37		2,00000	29,900	59,80
06/10/2008	EVA MARIA DE OLIVEIRA CATAND.			01.830.414/0001-00
OLEO FREIO		2,00000	8,000	16,00
06/10/2008	EVA MARIA DE OLIVEIRA CATAND.			01.830.414/0001-00
VALVULA		2,00000	55,000	110,00
06/10/2008	FRANCISCO LUIS SCHINCAGLIA - ME			07.808.749/0001-09
SERV.CUBO DIANTEIRO VEICULO		1,00000	40,000	40,00
06/10/2008	ITAJOBI S.S.INFORMATICA LTDA			09.250.229/0001-59
BATERIA DE NOBREAK 12 VOLTS DE 7 AH		2,00000	49,000	98,00
06/10/2008	ITAJOBI S.S.INFORMATICA LTDA			09.250.229/0001-59
NOBREAK 800 KVA BIVOLT		1,00000	298,000	298,00
06/10/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
CAFÉ EM PO PCT 500 G		60,00000	4,990	299,40
06/10/2008	REAL COM.ATACAD.UTIL.BRINQ.LTDA			03.411.806/0001-60
BONECA		35,00000	3,350	117,25
06/10/2008	REAL COM.ATACAD.UTIL.BRINQ.LTDA			03.411.806/0001-60
CARRINHO DE FRICÇAO		10,00000	6,250	62,50
06/10/2008	SANDRA MARIA RUBIANO SACONATO - EPP			02.953.709/0001-37
FERMENTO BIOLOGICO FRESCO		20,00000	5,000	100,00
06/10/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		193,74600	2,210	428,179
06/10/2008	TERRACAT TERRAPLANAGEM CATANDUVA LTDA			54.053.400/0001-94
SERV.HORA DE MAQUINA		8,50000	80,000	680,00
06/10/2008	TERRACAT TERRAPLANAGEM CATANDUVA LTDA			54.053.400/0001-94
SERV.HORAS DE TRATOR		13,30000	150,000	1.995,00
06/10/2008	WEBER JOSE IORI -ME			06.781.048/0001-60
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM EM ISCA		274,00000	8,350	2.287,90

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Outubro de 2008

Página 13 de 13

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
07/10/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
EIXO		1,00000	35,000	35,00
07/10/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
JOGO JUNTA		1,00000	9,500	9,50
07/10/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
OLEO CAMBIO		5,00000	16,000	80,00
07/10/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
RETENTOR		1,00000	22,000	22,00
07/10/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.PRESTADO COROA/PINHAO CAMBIO VEIC		1,00000	170,000	170,00
07/10/2008	ANTONIO DONIZETI ZANON - ME			01.436.025/0001-03
SERV.SOLDA		1,00000	25,000	25,00
07/10/2008	ANTONIO DONIZETI ZANON - ME			01.436.025/0001-03
SUPORTE ESCAPAMENTO		1,00000	30,000	30,00
07/10/2008	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA			47.068.960/0001-57
ALAVANCA CAMBIO		1,00000	450,010	450,01
07/10/2008	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA			47.068.960/0001-57
BUCHA		4,00000	67,000	268,00
07/10/2008	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA			47.068.960/0001-57
CONJUNTO CILINDRO AUXILIAR		1,00000	190,000	190,00
07/10/2008	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA			47.068.960/0001-57
EIXO GARFO		2,00000	73,000	146,00
07/10/2008	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA			47.068.960/0001-57
GARFO		1,00000	379,890	379,89
07/10/2008	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA			47.068.960/0001-57
KIT EMBREAGEM COMPLETO		1,00000	2.230,050	2.230,05
07/10/2008	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA			47.068.960/0001-57
ROLAMENTO MANCAL		1,00000	143,000	143,00
07/10/2008	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA			47.068.960/0001-57
ROLAMENTO VOLANTE EMBREAGEM		1,00000	83,000	83,00
07/10/2008	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA			47.068.960/0001-57
SUPORTE CARDAN		1,00000	269,990	269,99
07/10/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
ALCOOL		136,33400	1,120	152,694
07/10/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
ARAME GALVANIZADO		1,00000	11,000	11,00
07/10/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
BISNAGA		2,00000	2,700	5,40

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Outubro de 2008

Página 14 de 14

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>C.N.P.J.</b>	<b>Total</b>
07/10/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	CABO FLEX 4 MM	60,00000	1,500		90,00
07/10/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	COLA SILICONE 50 GR	2,00000	4,500		9,00
07/10/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	CONTROLE P/VENTILADOR	1,00000	10,000		10,00
07/10/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	GARFO METAL 6 P/ROLO 23 CM	1,00000	4,000		4,00
07/10/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	LAMPADA 200 X 220 W	1,00000	3,000		3,00
07/10/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	LATEX	1,00000	43,000		43,00
07/10/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	LATEX LATA 18 LITROS	1,00000	172,500		172,50
07/10/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	MASSA PVA	1,00000	17,000		17,00
07/10/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	PINCEL 2	1,00000	5,500		5,50
07/10/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	ROLO LA 15 CM	2,00000	6,500		13,00
07/10/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	ROLO LA 23 CM	2,00000	7,500		15,00
07/10/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	SELADOR ACRILICO GL 3,6 ML	1,00000	14,000		14,00
07/10/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	SOQUETE P/TEMPO	1,00000	4,500		4,50
07/10/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	TINTA 3,6 LT	2,00000	37,000		74,00
07/10/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	VERNIZ ACRILICO GL	1,00000	42,000		42,00
07/10/2008	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01	
	ENALAPRIL 10 MG CX/500 CP	20,00000	12,500		250,00
07/10/2008	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01	
	SERTRALINA 50 MG C/500	2,00000	47,500		95,00
07/10/2008	ERIKA BORTOLOTTI FELICIANO GALAVOTI			08.645.250/0001-90	
	SERV.CURSO OFICINA DE ARTESANATO	1,00000	935,000		935,00
07/10/2008	FABRICIO ANASTACIO			04.638.043/0001-58	
	BOTIJAO 13KG	2,00000	32,000		64,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Outubro de 2008

Página 15 de 15

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
07/10/2008	FABRICIO ANASTACIO			04.638.043/0001-58
BOTIJAO 45KG		5,00000	130,000	650,00
07/10/2008	HUGO VITOR CONRADO CARDOSO ME			08.846.003/0001-52
LONA BRANCA		22,00000	10,000	220,00
07/10/2008	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10
OXIGENIO MEDICINAL		30,00000	8,500	255,00
07/10/2008	LEDESMA-COM.SERV.COPIAD.SUP.LT			03.792.105/0001-19
ENGRENAGEM		1,00000	34,000	34,00
07/10/2008	LEDESMA-COM.SERV.COPIAD.SUP.LT			03.792.105/0001-19
ENGRENAGEM COPIADORA		1,00000	32,000	32,00
07/10/2008	LEDESMA-COM.SERV.COPIAD.SUP.LT			03.792.105/0001-19
SERV.MANUTENCAO EM COPIADORA		1,00000	60,000	60,00
07/10/2008	MARCILIO SANCHES GARCIA & CIA			45.848.793/0001-31
BOTA BORRACHA		11,00000	26,000	286,00
07/10/2008	MARCOS MACHADO -NOVA EUROPA-ME			00.545.420/0001-53
S.CONFECCÃO DE COLEÇÃO DE BANDEIRA MEI		1,00000	2.460,000	2.460,00
07/10/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
ABOBORA		3,26800	2,100	6,863
07/10/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
BANANA NANICA		11,00000	22,000	242,00
07/10/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
BATATA		50,00000	0,990	49,50
07/10/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
BETERRABA		3,65200	2,320	8,473
07/10/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
CEBOLA SC 20 KG		1,00000	36,000	36,00
07/10/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
CENOURA		20,00000	2,320	46,40
07/10/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
CHEIRO VERDE		2,00000	15,000	30,00
07/10/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
CHUCHU		2,96000	1,950	5,772
07/10/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
COUVE FLOR		3,00000	4,200	12,60
07/10/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
LARANJA		2,00000	28,000	56,00
07/10/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
MAMAO		1,00000	39,000	39,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Outubro de 2008

Página 16 de 16

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
07/10/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
MANDIOQUINHA		3,01000	5,200	15,652
07/10/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
TOMATE		4,00000	47,000	188,00
07/10/2008	S.A.A.BARUFI- ME			08.143.237/0001-33
ADAPTADOR PBN CX /50		1,00000	80,000	80,00
07/10/2008	S.A.A.BARUFI- ME			08.143.237/0001-33
SONDA P/ALIMENTAÇÃO		1,00000	45,000	45,00
07/10/2008	S.A.A.BARUFI- ME			08.143.237/0001-33
URIPEN N.5 CX/2		20,00000	0,900	18,00
07/10/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		55,88300	2,210	123,501
07/10/2008	SINAL CAT.COMUNIC.VISUAL LTDA			02.911.404/0001-62
SERV.CONFECCAO DE FAIXA		2,00000	20,000	40,00
07/10/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CABO PP 2 X 2,5 MM		73,00000	2,600	189,80
07/10/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FIO SOLIDO 1,5 MM		30,00000	0,480	14,40
07/10/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FITA CREPE		1,00000	2,500	2,50
07/10/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LAMPADA HALOGENA 300 X 220W		1,00000	3,500	3,50
07/10/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LAMPADA V.MERCURIO 250V		1,00000	25,000	25,00
07/10/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
PINO 2 P + T		1,00000	3,500	3,50
07/10/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
PINO GIGANTE		4,00000	3,900	15,60
07/10/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
PINO GIGANTE 10 A		2,00000	5,800	11,60
07/10/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
PLACA 4 X 2		6,00000	1,000	6,00
07/10/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
REATOR V. MERCURIO 250 W		1,00000	45,500	45,50
07/10/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
REFLETOR E-40		1,00000	30,000	30,00
07/10/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
ROSETA PLASTICA		2,00000	0,300	0,60





PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Outubro de 2008

Página 17 de 17

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
07/10/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
TE		1,00000	2,500	2,50
07/10/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
TOMADA 2P 10A		6,00000	3,500	21,00
07/10/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
TOMADA EXTERNA		6,00000	2,700	16,20
07/10/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
ARROZ BRANCO TIPO I LONGO/FINO		120,00000	1,570	188,40
07/10/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
AÇUCAR CRISTAL 1ª QUALIDADE 5 KG		6,00000	3,990	23,94
07/10/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
BISCOITO DOCE TIPO WAFFER PCT 180 GR		120,00000	0,890	106,80
07/10/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CAFÉ EM PÓ		6,00000	49,500	297,00
07/10/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
FEIJAO TIPO I		60,00000	3,500	210,00
07/10/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
LEITE INTEGRAL UHT 1 LITRO		300,00000	1,400	420,00
07/10/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
OLEO SOJA REFINADO TIPO I PETS 900 ML		60,00000	2,390	143,40
07/10/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
SAL REFINADO IODADO EXTRAPCT 1 KG		30,00000	0,590	17,70
07/10/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
VINAGRE AGRIN ALCOOL FRASCO 750 ML		24,00000	0,670	16,08
08/10/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
ABRACADEIRA		1,00000	5,500	5,50
08/10/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
ATF		2,00000	16,000	32,00
08/10/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
OLEO DIFERENCIAL		3,00000	13,000	39,00
08/10/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
PRESILHA PLASTICA		2,00000	2,000	4,00
08/10/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV. RETENTOR PINHAO DIFERENCIAL VEICUI		1,00000	280,000	280,00
08/10/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV. ESTABELIZADOR DIANTEIRO/TRASEIRO V		1,00000	150,000	150,00
08/10/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV. REVISAO SETOR DIREÇÃO		1,00000	180,000	180,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Outubro de 2008

Página 18 de 18

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
08/10/2008	ALESSANDRO AP. DE MORAES PEÇAS - ME			10.313.217/0001-05
LAMPADA		2,00000	4,000	8,00
08/10/2008	ALESSANDRO AP. DE MORAES PEÇAS - ME			10.313.217/0001-05
PARAFUSO		6,00000	0,333	1,998
08/10/2008	ALESSANDRO AP. DE MORAES PEÇAS - ME			10.313.217/0001-05
SERV.MAO DE OBRA INSTALACAO ELETRICA VE		1,00000	15,000	15,00
08/10/2008	ALESSANDRO AP. DE MORAES PEÇAS - ME			10.313.217/0001-05
SIRIBI		2,00000	40,000	80,00
08/10/2008	ALESSANDRO AP. DE MORAES PEÇAS - ME			10.313.217/0001-05
SOQUETE		2,00000	5,000	10,00
08/10/2008	ANTONIO DONIZETI ZANON - ME			01.436.025/0001-03
ABRACADEIRA		3,00000	7,000	21,00
08/10/2008	ANTONIO DONIZETI ZANON - ME			01.436.025/0001-03
CANO ESCAPAMENTO		1,00000	60,000	60,00
08/10/2008	ANTONIO DONIZETI ZANON - ME			01.436.025/0001-03
PONTEIRA ESCAPAMENTO		1,00000	35,000	35,00
08/10/2008	ANTONIO DONIZETI ZANON - ME			01.436.025/0001-03
SERV.MAO DE OBRA EM VEICULO		1,00000	35,000	35,00
08/10/2008	ANTONIO DONIZETI ZANON - ME			01.436.025/0001-03
SERV.SOLDA ESCAPAMENTO		1,00000	45,000	45,00
08/10/2008	ANTONIO DONIZETI ZANON - ME			01.436.025/0001-03
SUPORTE ESCAPAMENTO		1,00000	28,000	28,00
08/10/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
ALCOOL		256,67300	1,120	287,474
08/10/2008	CASA DOS CONSTRUTORES MAT.P/ CONSTR. LTDA			49.687.635/0001-06
FAIXA 34 X 34		3,00000	21,500	64,50
08/10/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
AREIA FINA		1,00000	49,000	49,00
08/10/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
ARRUELA		2,00000	0,100	0,20
08/10/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
ASSENTO SANITARIO		1,00000	16,900	16,90
08/10/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
BUCHA N.6		2,00000	0,050	0,10
08/10/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
CAIXA PADRAO		1,00000	1,500	1,50
08/10/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
CANALETA C/3 DIVISÓRIA		1,00000	8,900	8,90

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Outubro de 2008

Página 19 de 19

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>C.N.P.J.</b>	<b>Total</b>
08/10/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	COLA SUPER BONDER	1,00000	4,500		4,50
08/10/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	DISCO PAREDE	1,00000	6,900		6,90
08/10/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	ESMALTE 1 LITRO	1,00000	14,800		14,80
08/10/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	FIO PARALELO 2 X 1,5 MM	2,00000	1,400		2,80
08/10/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	FIO SOLIDO 10 MM	106,00000	3,800		402,80
08/10/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	FITA ISOLANTE 3 M	2,00000	3,500		7,00
08/10/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	LATEX ACRILICO	3,00000	172,500		517,50
08/10/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	LATEX LATA 18 LITROS	1,00000	110,000		110,00
08/10/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	LIXA DISCO FIBRA	3,00000	6,200		18,60
08/10/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	LUVA 100 MM X 4"	4,00000	4,500		18,00
08/10/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	LUVA 3/4 X 1/2	2,00000	4,000		8,00
08/10/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	MASSA PVA	1,00000	17,000		17,00
08/10/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	PARAFUSO	2,00000	0,150		0,30
08/10/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	PARAFUSO FRANCES	2,00000	0,400		0,80
08/10/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	PINCEL	1,00000	5,500		5,50
08/10/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	PINO REDONDO REFORÇADO	2,00000	4,500		9,00
08/10/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	ROLO ANTI GOTA	2,00000	7,500		15,00
08/10/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	TIJOLO	680,00000	0,150		102,00
08/10/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	TOMADA COMPUTADOR	1,00000	5,500		5,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Outubro de 2008

Página 20 de 20

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
08/10/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA		01.497.776/0001-21	
TOMADA DUPLA		2,00000	6,000	12,00
08/10/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA		01.497.776/0001-21	
TOMADA UNIVERSAL		1,00000	3,000	3,00
08/10/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA		01.497.776/0001-21	
VERNIZ LATA 1 LT		1,00000	15,000	15,00
08/10/2008	DEBORA MARIA MORENO - ME		07.215.025/0001-51	
CIMENTO CP 2 E 32 SACO 50 KG		10,00000	17,380	173,80
08/10/2008	FABRICIO ANASTACIO		04.638.043/0001-58	
BOTIJAO 13KG		4,00000	32,000	128,00
08/10/2008	ITALO SCALDELAI - ME		51.344.646/0001-27	
SERV.CONCERTO APARELHO RAI O X		1,00000	150,000	150,00
08/10/2008	ITALO SCALDELAI - ME		51.344.646/0001-27	
SERV.CONCERTO MANGUEIRA AGUA APARELHO		1,00000	130,000	130,00
08/10/2008	J. H. MAT. CONSTRUCAO LTDA		49.991.086/0001-50	
BUCHA GALVANIZADA 4 X 3		2,00000	43,200	86,40
08/10/2008	J. H. MAT. CONSTRUCAO LTDA		49.991.086/0001-50	
NIPLE GALVANIZADO 3"		1,00000	25,000	25,00
08/10/2008	J. H. MAT. CONSTRUCAO LTDA		49.991.086/0001-50	
VALVULA RETENÇÃO HORIZONTAL DE 4"		1,00000	400,000	400,00
08/10/2008	JOSE ROBERTO VAZ - ITAJOBI - ME		58.334.020/0001-89	
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM EM CUBO		298,00000	8,210	2.446,58
08/10/2008	LISVANETE APARECIDA ALONSO DA COSTA ME		07.843.572/0001-81	
SERV.PINTURA		1,00000	1.160,000	1.160,00
08/10/2008	LUCAS GARCIA BUKA - ME		07.765.778/0001-30	
SERV. CONCERTO ASSOALHO VEICULO		1,00000	170,000	170,00
08/10/2008	LUCAS GARCIA BUKA - ME		07.765.778/0001-30	
SERV.REBITAR LATERAL VEICULO		2,00000	115,000	230,00
08/10/2008	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME		07.792.825/0001-35	
SERV.EMBUCHAMENTO COMPLETO EM VEICULO		1,00000	160,000	160,00
08/10/2008	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME		07.792.825/0001-35	
SERV.EMBUCHAR POLIA VEICULO		1,00000	140,000	140,00
08/10/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME		45.126.653/0001-50	
ADAPTADOR 3/4		1,00000	1,000	1,00
08/10/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME		45.126.653/0001-50	
ADAPTADOR CURTO 25 MM		6,00000	1,000	6,00
08/10/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME		45.126.653/0001-50	
CAP 100 MM		1,00000	5,000	5,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Outubro de 2008

Página 21 de 21

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
08/10/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
CURVA LONGA SOLDAVEL 90 X 25		2,00000	2,000	4,00
08/10/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
ESGUICHO BICO		1,00000	13,600	13,60
08/10/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
JOELHO GALVANIZADO 3/4		2,00000	3,800	7,60
08/10/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
LUVA GALVANIZADA 3/4		3,00000	2,500	7,50
08/10/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
PLUG 3/4 PLASTICO ROSCA		1,00000	1,000	1,00
08/10/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
REPARO VALVULA HIDRA		1,00000	17,100	17,10
08/10/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
REPARO VALVULA HIDRA UNIF.4		1,00000	19,620	19,62
08/10/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
TUBO ROSCAVEL 3/4		3,00000	4,933	14,80
08/10/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
TUBO SOLDAVEL 25 MM		6,00000	2,500	15,00
08/10/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
AREIA GROSSA		2,00000	44,800	89,60
08/10/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
BUZINA		1,00000	30,000	30,00
08/10/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
LAMPADA		6,00000	3,000	18,00
08/10/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
LAMPADA FAROL		1,00000	18,000	18,00
08/10/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
LANTERNA		1,00000	12,000	12,00
08/10/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
RETENTOR		1,00000	30,000	30,00
08/10/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
ROLAMENTO		2,00000	25,000	50,00
08/10/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
SERV.MAO DE OBRA INSTALACAO ELETRICA VE		1,00000	50,000	50,00
08/10/2008	SERGIO ANT.CABRAL DE OLIVEIRA - ME			02.500.607/0001-66
SERV.FUNILARIA EM VEICULO		1,00000	1.480,000	1.480,00
08/10/2008	SHINI-IND.COM.PLASTICOS LTDA			54.086.012/0001-00
CORO GRANULADO BALDE 10 KG		4,00000	120,000	480,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Outubro de 2008

Página 22 de 22

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
08/10/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		225,63900	2,210	498,662
08/10/2008	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47.065.149/0001-12
ABRACADEIRA		1,00000	5,000	5,00
08/10/2008	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47.065.149/0001-12
JUNTA TAMPA VALVULA		1,00000	55,000	55,00
08/10/2008	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47.065.149/0001-12
SERV.MAO DE OBRA VEICULO BPZ-5394		1,00000	90,000	90,00
08/10/2008	THOMAZINI & THOMAZINI S/C LTDA			46.597.928/0001-04
SERV.COPIA MAPA 0,90 X 1,20		10,00000	20,000	200,00
08/10/2008	THOMAZINI & THOMAZINI S/C LTDA			46.597.928/0001-04
SERV.FOTOCÓPIA MAPA 0,60 X 0,90		10,00000	7,000	70,00
08/10/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
ARAME GALVANIZADO		1,00000	9,800	9,80
08/10/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
ESMALTE 3,6 LT		1,00000	46,000	46,00
08/10/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
GRAFITE		3,00000	16,300	48,90
08/10/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LATEX		1,00000	35,000	35,00
08/10/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
PINO MACHO/FEMEA		2,00000	2,500	5,00
08/10/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
RELE TERMICO 63 A 80A		1,00000	225,000	225,00
08/10/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
THINER 1 LITRO		2,00000	6,000	12,00
09/10/2008	ANTONIO CARLOS BIOCARTO - ME			07.193.208/0001-13
BANDEJA		15,00000	4,900	73,50
09/10/2008	ANTONIO CARLOS BIOCARTO - ME			07.193.208/0001-13
BANDEJA INFANTIL		6,00000	8,100	48,60
09/10/2008	ANTONIO CARLOS BIOCARTO - ME			07.193.208/0001-13
BANDEJA MARIANY		8,00000	12,000	96,00
09/10/2008	ANTONIO CARLOS BIOCARTO - ME			07.193.208/0001-13
BAUZINHO		10,00000	2,000	20,00
09/10/2008	ANTONIO CARLOS BIOCARTO - ME			07.193.208/0001-13
CAIXA AMANDA		12,00000	2,800	33,60
09/10/2008	ANTONIO CARLOS BIOCARTO - ME			07.193.208/0001-13
CAIXA IRIS		6,00000	10,000	60,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Outubro de 2008

Página 23 de 23

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
09/10/2008	ANTONIO CARLOS BIOCARTO - ME			07.193.208/0001-13
CAIXA LIA		5,00000	6,000	30,00
09/10/2008	ANTONIO CARLOS BIOCARTO - ME			07.193.208/0001-13
CAIXA MARINA		8,00000	5,500	44,00
09/10/2008	ANTONIO CARLOS BIOCARTO - ME			07.193.208/0001-13
CAIXA MINI		40,00000	1,500	60,00
09/10/2008	ANTONIO CARLOS BIOCARTO - ME			07.193.208/0001-13
CAIXA OITAVADA		30,00000	3,900	117,00
09/10/2008	ANTONIO CARLOS BIOCARTO - ME			07.193.208/0001-13
CAIXA RAFAELA		20,00000	6,000	120,00
09/10/2008	ANTONIO CARLOS BIOCARTO - ME			07.193.208/0001-13
PORTA BLOCO		20,00000	4,500	90,00
09/10/2008	ANTONIO CARLOS BIOCARTO - ME			07.193.208/0001-13
PORTA CHAVE		10,00000	2,500	25,00
09/10/2008	ANTONIO CARLOS BIOCARTO - ME			07.193.208/0001-13
PORTA LAPIS		35,00000	1,400	49,00
09/10/2008	ANTONIO CARLOS BIOCARTO - ME			07.193.208/0001-13
PORTA RETRATO		10,00000	3,000	30,00
09/10/2008	ANTONIO CARLOS BIOCARTO - ME			07.193.208/0001-13
SERV.PRESTADO AREA .SOCIOEDUCATIVAS E /		1,00000	1.665,000	1.665,00
09/10/2008	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47.068.754/0001-47
CILINDRO MESTRE EMBREAGEM		1,00000	112,500	112,50
09/10/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
ALCOOL		165,80700	1,120	185,704
09/10/2008	BIOTEC INDUSTRIA E COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA			05.906.781/0001-00
BEBIDA LACTEA EM PO		140,00000	11,500	1.610,00
09/10/2008	BIOTEC INDUSTRIA E COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA			05.906.781/0001-00
MISTURA EM PO PREPARO DE MANJAR		18,00000	11,290	203,22
09/10/2008	CLEUSA TORRES NEVES - ME			00.021.845/0001-63
CILINDRO DA PORTA		7,00000	21,500	150,50
09/10/2008	CLEUSA TORRES NEVES - ME			00.021.845/0001-63
SERV.ABERTURA FECHADURA DE PORTA		1,00000	18,000	18,00
09/10/2008	FRANCISCO LUIS SCHINCAGLIA - ME			07.808.749/0001-09
SERV.BOMBA D'AGUA VEICULO		1,00000	40,000	40,00
09/10/2008	FRANCISCO LUIS SCHINCAGLIA - ME			07.808.749/0001-09
SERV.CARBURADOR VEICULO		1,00000	20,000	20,00
09/10/2008	FRANCISCO LUIS SCHINCAGLIA - ME			07.808.749/0001-09
SERV.REGULAGEM MOTOR VEÍCULO		1,00000	20,000	20,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Outubro de 2008

Página 24 de 24

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
09/10/2008	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10
OXIGENIO MEDICINAL		20,00000	8,500	170,00
09/10/2008	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
SERV.CONCERTO PNEU 1000 X 20		1,00000	15,000	15,00
09/10/2008	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
SERV.CONCERTO PNEU 750 X 16		1,00000	12,000	12,00
09/10/2008	MARIA PERPETUA NESSO JANA - ME			05.776.094/0001-09
AGUARRAZ DE 5 LT		2,00000	25,900	51,80
09/10/2008	MARIA PERPETUA NESSO JANA - ME			05.776.094/0001-09
ARAME RECOZIDO		5,00000	7,200	36,00
09/10/2008	MARIA PERPETUA NESSO JANA - ME			05.776.094/0001-09
AREIA FINA		3,00000	49,000	147,00
09/10/2008	MARIA PERPETUA NESSO JANA - ME			05.776.094/0001-09
CAL HIDRATADO		20,00000	7,800	156,00
09/10/2008	MARIA PERPETUA NESSO JANA - ME			05.776.094/0001-09
DUREPOX		1,00000	4,000	4,00
09/10/2008	MARIA PERPETUA NESSO JANA - ME			05.776.094/0001-09
ESMALTE 1 LITRO		1,00000	14,800	14,80
09/10/2008	MARIA PERPETUA NESSO JANA - ME			05.776.094/0001-09
ESMALTE 3,6 LT		9,00000	52,300	470,70
09/10/2008	MARIA PERPETUA NESSO JANA - ME			05.776.094/0001-09
FERRO 3/16		10,00000	8,000	80,00
09/10/2008	MARIA PERPETUA NESSO JANA - ME			05.776.094/0001-09
FERRO 3/8		13,00000	44,000	572,00
09/10/2008	MARIA PERPETUA NESSO JANA - ME			05.776.094/0001-09
FERRO 5/16		10,00000	32,000	320,00
09/10/2008	MARIA PERPETUA NESSO JANA - ME			05.776.094/0001-09
LUVA BORRACHA		3,00000	4,500	13,50
09/10/2008	MARIA PERPETUA NESSO JANA - ME			05.776.094/0001-09
ROLO ESPUMA 15 CM		4,00000	3,500	14,00
09/10/2008	MARIA PERPETUA NESSO JANA - ME			05.776.094/0001-09
ROLO ESPUMA 9 CM		1,00000	2,500	2,50
09/10/2008	MARIA PERPETUA NESSO JANA - ME			05.776.094/0001-09
THINER 1 LITRO		2,00000	6,500	13,00
09/10/2008	MECANICA AGRICOLA TREVO ITAJOBI LTDA ME			06.584.846/0001-00
CHAPA		3,00000	6,666	19,998
09/10/2008	MECANICA AGRICOLA TREVO ITAJOBI LTDA ME			06.584.846/0001-00
ELETRODO		55,00000	0,509	28,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Outubro de 2008

Página 25 de 25

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
09/10/2008	MECANICA AGRICOLA TREVO ITAJOBI LTDA ME			06.584.846/0001-00
SERV.SOLDA BANCO VEÍCULO		1,00000	40,000	40,00
09/10/2008	MECANICA AGRICOLA TREVO ITAJOBI LTDA ME			06.584.846/0001-00
SERV.SOLDA CAÇAMBA		1,00000	85,000	85,00
09/10/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
PARAFUSO		2,00000	1,200	2,40
09/10/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
PLACA 4 X 2		1,00000	1,800	1,80
09/10/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
SPUDI		1,00000	1,500	1,50
09/10/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
TOMADA 2P 10A		1,00000	3,200	3,20
09/10/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
VASO SANITÁRIO		1,00000	64,000	64,00
09/10/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
VEDANEL		1,00000	8,200	8,20
09/10/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
APRESUNTADO 1ª LINHA (FATIADO)		35,00000	4,800	168,00
09/10/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
COXA/SOBRECOXA FRANGO PICADA TEMPERA		100,00000	3,800	380,00
09/10/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
MORTADELA MAGRA 1ª LINHA (FATIADA)		35,00000	5,200	182,00
09/10/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
MUSSARELA 1ª LINHA ( FATIADA)		35,00000	11,000	385,00
09/10/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
PEITO FRANGO DESOSSADO		30,00000	5,700	171,00
09/10/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
SALSICHA TIPO HOT DOG 1 LINHA		30,00000	2,850	85,50
09/10/2008	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53.564.316/0001-72
SERV.MAO DE OBRA INSTALACAO ELETRICA VE		1,00000	20,000	20,00
09/10/2008	RETIFICA SAO MARCOS RIO PRETO			61.257.408/0001-38
POLIA VIRABREQUIM		1,00000	545,000	545,00
09/10/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
OLEO 15W40		1,00000	109,000	109,00
09/10/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
OLEO 90 PARA ENGENHAGENS API GL 5 - BD/2C		1,00000	121,900	121,90
09/10/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
OLEO HIDR. 68 VISCOSIDADE ISO VG 68 BD C/2		1,00000	94,000	94,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Outubro de 2008

Página 26 de 26

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
09/10/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
OLEO LUBRIF. P/MOTOR DIESEL API CF - BD/20 l		4,00000	99,900	399,60
09/10/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		94,38200	2,210	208,584
09/10/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LAMPADA VAPOR MERCURIO 125 W		5,00000	12,000	60,00
09/10/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
REATOR V. MERCURIO 125 W		1,00000	34,000	34,00
09/10/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM MOIDA		167,24000	6,650	1.112,146
09/10/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CESTA BASICA		141,00000	77,000	10.857,00
10/10/2008	A.J.A. DO NASCIMENTO - ME			64.560.212/0001-06
ESTOJO ESCOLAR SILKADO		300,00000	3,960	1.188,00
10/10/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
BORRACHA CUICA ORIGINAL		1,00000	22,000	22,00
10/10/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
REPARO CUICA		1,00000	55,000	55,00
10/10/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
REPARO VALVULA		1,00000	35,000	35,00
10/10/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.CATRACA DO FREIO VEICULO		1,00000	36,000	36,00
10/10/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.CUICA VEICULO		1,00000	148,000	148,00
10/10/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.PRESTADO CILINDRO VEICULO		1,00000	98,000	98,00
10/10/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.VALVULA VEICULO		1,00000	88,000	88,00
10/10/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
TERMINAL EMBREAGEM		1,00000	16,000	16,00
10/10/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
ALCOOL		69,67200	1,120	78,033
10/10/2008	CACILDA TEREZINHA DEFENDI BOLZAN			02.133.035/0001-24
SERV.ATIVIDADE AQUATICA		1,00000	625,000	625,00
10/10/2008	CIA BRASIL.PETROLEO IPIRANGA			33.069.766/0048-45
OLEO DIESEL		10.000,00000	1,892	18.917,00
10/10/2008	CLINITEC ELETRO MEDICINA LTDA			01.382.726/0001-07
LAMPADA INFRAVERMELHO		2,00000	80,000	160,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Outubro de 2008

Página 27 de 27

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
10/10/2008	COMERCIAL MEDEIROS DE AGUA E GAS LTDA			49.965.254/0001-33
AGUA MINERAL 20 LT GL		28,00000	4,000	112,00
10/10/2008	DAIANE PERPETUA MAZIERO - ME			08.199.654/0001-06
SERV.CURSO DE INFORMATICA		39,00000	50,000	1.950,00
10/10/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10
BOBINA PICOTADA 40 X 60		3,11000	9,360	29,11
10/10/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10
COPO DESCARTAVEL 100 ML ABNT		1,00000	54,280	54,28
10/10/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10
LUVA VINIL		3,00000	14,400	43,20
10/10/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10
TOUCA RENDADA		1,00000	0,550	0,55
10/10/2008	DINAMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA			00.733.472/0001-53
BOTA ORTOPEDICA SOB/MEDIDA		1,00000	435,000	435,00
10/10/2008	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
OTO-XILODASE 8 ML		6,00000	11,850	71,10
10/10/2008	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
TRAVATAN COLIRIO 2,5 ML		6,00000	75,870	455,22
10/10/2008	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
VISALMIM COLORIO 10 ML		50,00000	1,780	89,00
10/10/2008	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
XYLESTESIN 10 % SPRAY		2,00000	42,000	84,00
10/10/2008	ITACAR PNEUS LTDA - ME			04.537.216/0001-41
PNEU 175/70R14		2,00000	245,000	490,00
10/10/2008	ITACAR PNEUS LTDA - ME			04.537.216/0001-41
SERV.ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO ROD/		1,00000	30,000	30,00
10/10/2008	ITACAR PNEUS LTDA - ME			04.537.216/0001-41
SERV.ALINHAMENTO RODA VEICULO		1,00000	20,000	20,00
10/10/2008	ITACAR PNEUS LTDA - ME			04.537.216/0001-41
SERV.CAMBAGE EM VEÍCULO		2,00000	20,000	40,00
10/10/2008	ITACAR PNEUS LTDA - ME			04.537.216/0001-41
SERV.CAMBAGEM VEICULO		1,00000	40,000	40,00
10/10/2008	KENICHI TAKEARA			366.419.108-06
SERV.FOTOGRAFICO		1,00000	28,000	28,00
10/10/2008	LEONARDO DEZIO MIRANDA - ME			05.689.921/0001-27
AGUA MINERAL 20 LT GL		52,00000	4,000	208,00
10/10/2008	LIOMAR BIELA FILHO - ME			09.347.884/0001-20
BOLA FUTEBOL CAMPO ADULTO		2,00000	40,000	80,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Outubro de 2008

Página 28 de 28

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>C.N.P.J.</b>	<b>Total</b>
10/10/2008	LIOMAR BIELA FILHO - ME			09.347.884/0001-20	
	CARTAO DE PRATA	1,00000	45,000		45,00
10/10/2008	LIOMAR BIELA FILHO - ME			09.347.884/0001-20	
	MEDALHA M	90,00000	2,000		180,00
10/10/2008	LIOMAR BIELA FILHO - ME			09.347.884/0001-20	
	TROFEU	1,00000	55,000		55,00
10/10/2008	LIOMAR BIELA FILHO - ME			09.347.884/0001-20	
	TROFEU 1127	2,00000	30,000		60,00
10/10/2008	LIOMAR BIELA FILHO - ME			09.347.884/0001-20	
	TROFEU 1130	2,00000	22,000		44,00
10/10/2008	LIOMAR BIELA FILHO - ME			09.347.884/0001-20	
	TROFEU 1356	2,00000	68,000		136,00
10/10/2008	LIOMAR BIELA FILHO - ME			09.347.884/0001-20	
	TROFEU 1357	2,00000	59,000		118,00
10/10/2008	LIOMAR BIELA FILHO - ME			09.347.884/0001-20	
	TROFEU 1657	4,00000	12,800		51,20
10/10/2008	LIOMAR BIELA FILHO - ME			09.347.884/0001-20	
	TROFEU 3	1,00000	68,000		68,00
10/10/2008	LIOMAR BIELA FILHO - ME			09.347.884/0001-20	
	UNIFORME ESPORTIVO	1,00000	350,000		350,00
10/10/2008	LIVRARIA E PAPELARIA B & D LTDA - EPP			00.835.101/0001-82	
	SERV.DE PLOTAGEM	36,30000	3,900		141,57
10/10/2008	LIVRARIA E PAPELARIA B & D LTDA - EPP			00.835.101/0001-82	
	SERV.PLOTAGEM PT/ COLOR	3,90000	4,200		16,38
10/10/2008	MARIA PERPETUA NESSO JANA - ME			05.776.094/0001-09	
	ABRAÇADEIRA ROSCA SEM FIM 1 1/2 X 2	4,00000	1,600		6,40
10/10/2008	MARIA PERPETUA NESSO JANA - ME			05.776.094/0001-09	
	ABRAÇADEIRA SEM FIM	4,00000	1,000		4,00
10/10/2008	MARIA PERPETUA NESSO JANA - ME			05.776.094/0001-09	
	BICO TORNEIRA	1,00000	2,500		2,50
10/10/2008	MARIA PERPETUA NESSO JANA - ME			05.776.094/0001-09	
	BISNAGA	5,00000	3,240		16,20
10/10/2008	MARIA PERPETUA NESSO JANA - ME			05.776.094/0001-09	
	BRAÇO P/ LUMINARIA	4,00000	70,000		280,00
10/10/2008	MARIA PERPETUA NESSO JANA - ME			05.776.094/0001-09	
	CABO MONOFASICO 2 X 2,5	50,00000	2,700		135,00
10/10/2008	MARIA PERPETUA NESSO JANA - ME			05.776.094/0001-09	
	CONJUNTO SANITARIO	1,00000	125,000		125,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Outubro de 2008

Página 29 de 29

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/10/2008	MARIA PERPETUA NESSO JANA - ME			05.776.094/0001-09
DISJUNTOR UNIPOLAR 25 A		3,00000	6,000	18,00
10/10/2008	MARIA PERPETUA NESSO JANA - ME			05.776.094/0001-09
DUREPOX		1,00000	4,000	4,00
10/10/2008	MARIA PERPETUA NESSO JANA - ME			05.776.094/0001-09
ENGATE PLASTICO 50 CM		1,00000	4,500	4,50
10/10/2008	MARIA PERPETUA NESSO JANA - ME			05.776.094/0001-09
ESMALTE 1 LITRO		2,00000	14,800	29,60
10/10/2008	MARIA PERPETUA NESSO JANA - ME			05.776.094/0001-09
FIRLON 50 MT		1,00000	3,200	3,20
10/10/2008	MARIA PERPETUA NESSO JANA - ME			05.776.094/0001-09
GESSO		3,00000	2,500	7,50
10/10/2008	MARIA PERPETUA NESSO JANA - ME			05.776.094/0001-09
KIT P/ASSENTAMENTO VADO SANITARIO		1,00000	50,000	50,00
10/10/2008	MARIA PERPETUA NESSO JANA - ME			05.776.094/0001-09
LAMPADA MISTA 250W		4,00000	20,000	80,00
10/10/2008	MARIA PERPETUA NESSO JANA - ME			05.776.094/0001-09
LATEX ACRILICO		5,00000	120,700	603,50
10/10/2008	MARIA PERPETUA NESSO JANA - ME			05.776.094/0001-09
LIXA FERRO		1,00000	1,700	1,70
10/10/2008	MARIA PERPETUA NESSO JANA - ME			05.776.094/0001-09
LIXA MASSA		10,00000	0,500	5,00
10/10/2008	MARIA PERPETUA NESSO JANA - ME			05.776.094/0001-09
LUMINARIA		4,00000	145,000	580,00
10/10/2008	MARIA PERPETUA NESSO JANA - ME			05.776.094/0001-09
MASSA ACRILICA		1,00000	11,000	11,00
10/10/2008	MARIA PERPETUA NESSO JANA - ME			05.776.094/0001-09
MASSA PLASTICA		1,00000	6,000	6,00
10/10/2008	MARIA PERPETUA NESSO JANA - ME			05.776.094/0001-09
NUMERO IDENTIFICAÇÃO		3,00000	2,000	6,00
10/10/2008	MARIA PERPETUA NESSO JANA - ME			05.776.094/0001-09
PARAFUSO		2,00000	1,800	3,60
10/10/2008	MARIA PERPETUA NESSO JANA - ME			05.776.094/0001-09
PARAFUSO 5/8" X 6"		4,00000	12,500	50,00
10/10/2008	MARIA PERPETUA NESSO JANA - ME			05.776.094/0001-09
PINCEL		1,00000	2,300	2,30
10/10/2008	MARIA PERPETUA NESSO JANA - ME			05.776.094/0001-09
REGISTRO ESFERA 3/4		1,00000	30,900	30,90

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Outubro de 2008

Página 30 de 30

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
10/10/2008	MARIA PERPETUA NESSO JANA - ME			05.776.094/0001-09
REGISTRO GAVETA BRUTO 3/4		1,00000	18,800	18,80
10/10/2008	MARIA PERPETUA NESSO JANA - ME			05.776.094/0001-09
SELADOR ACRILICO LATA 18 LITROS		1,00000	130,000	130,00
10/10/2008	MARIA PERPETUA NESSO JANA - ME			05.776.094/0001-09
TORNEIRA P/LAVATÓRIO		1,00000	25,000	25,00
10/10/2008	MARIA PERPETUA NESSO JANA - ME			05.776.094/0001-09
TUBO PONTA AZUL		1,00000	4,500	4,50
10/10/2008	MARIA PERPETUA NESSO JANA - ME			05.776.094/0001-09
TUBO SILICONE		1,00000	4,500	4,50
10/10/2008	MARIA PERPETUA NESSO JANA - ME			05.776.094/0001-09
UNIAO 1"		2,00000	1,200	2,40
10/10/2008	MARIA PERPETUA NESSO JANA - ME			05.776.094/0001-09
UNIAO 3/4		2,00000	1,000	2,00
10/10/2008	MARIA PERPETUA NESSO JANA - ME			05.776.094/0001-09
VALVULA P/LAVATÓRIO		1,00000	10,000	10,00
10/10/2008	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.ALINHAR PARALAMA		1,00000	60,000	60,00
10/10/2008	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.EMBUCHAMENTO ALAVANCA DO CAMBIO		1,00000	80,000	80,00
10/10/2008	MESSIAS DIAS DA NEVES			64.890.619/0001-00
PIPOCA DOCE 50 UNIDADES		60,00000	6,000	360,00
10/10/2008	MESSIAS DIAS DA NEVES			64.890.619/0001-00
PIRULITO PCT C/ 50		60,00000	3,800	228,00
10/10/2008	PANIFICADORA PAO KENT LTDA- ME			71.837.272/0001-99
LANCHE PRESUNTO/MUSSARELA		316,00000	2,000	632,00
10/10/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
BATERIA		1,00000	370,000	370,00
10/10/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
BOBINA DE CAMPO		1,00000	80,000	80,00
10/10/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
CONEXAO		1,00000	27,000	27,00
10/10/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
CORREIA		1,00000	24,000	24,00
10/10/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
EMBUCHAMENTO		1,00000	15,000	15,00
10/10/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
INDUZIDO		1,00000	120,000	120,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Outubro de 2008

Página 31 de 31

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/10/2008	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53.564.316/0001-72
JOGO ESCOVA		1,00000	25,000	25,00
10/10/2008	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53.564.316/0001-72
JOGO PALHETA		1,00000	76,000	76,00
10/10/2008	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53.564.316/0001-72
LAMPADA FAROL		4,00000	17,750	71,00
10/10/2008	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53.564.316/0001-72
LANTERNA SETA		1,00000	49,000	49,00
10/10/2008	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53.564.316/0001-72
SERV.MAO DE OBRA INSTALACAO ELETRICA VE		4,00000	31,250	125,00
10/10/2008	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53.564.316/0001-72
SERV.MOTOR ARANQUE		1,00000	40,000	40,00
10/10/2008	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53.564.316/0001-72
SOQUETE		1,00000	7,000	7,00
10/10/2008	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53.564.316/0001-72
VELA AQUECEDORA		1,00000	40,000	40,00
10/10/2008	SERGIO ANT.CABRAL DE OLIVEIRA - ME			02.500.607/0001-66
SERV.FUNILARIA EM VEICULO		1,00000	583,000	583,00
10/10/2008	SERGIO ANT.CABRAL DE OLIVEIRA - ME			02.500.607/0001-66
SERV.FUNILARIA E VEDAÇÃO ASSOALHO DO VE		1,00000	1.535,000	1.535,00
10/10/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		152,64700	2,210	337,35
10/10/2008	SILVA & MEM LTDA			59.233.726/0003-89
FERRO PASSAR ROUPA SECO 220 V		1,00000	49,000	49,00
10/10/2008	SILVA & MEM LTDA			59.233.726/0003-89
TABUA PASSAR ROUPA		1,00000	66,000	66,00
10/10/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CABO PP 2 X 1,50MM		1,50000	1,700	2,55
10/10/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CAIXA EXTERNA		1,00000	1,800	1,80
10/10/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
PINO GIGANTE		1,00000	3,900	3,90
10/10/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
TIMER ANALOGICO		1,00000	29,000	29,00
10/10/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
TOMADA 3 P		1,00000	6,500	6,50
10/10/2008	VALENTIN CARLOS BORGHÍ - ME			03.203.662/0001-57
REGULADOR		1,00000	87,000	87,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Outubro de 2008

Página 32 de 32

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/10/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
RELE AUXILIAR		1,00000	25,000	25,00
11/10/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
ALCOOL		43,74500	1,120	48,994
11/10/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		50,80600	2,210	112,281
13/10/2008	APARECIDO ANTONIO AISSA - ME			71.964.340/0001-80
VIDRO CANELADO		0,90000	37,000	33,30
13/10/2008	APARECIDO ANTONIO AISSA - ME			71.964.340/0001-80
VIDRO INCOLOR 4 MM		1,60000	50,000	80,00
13/10/2008	APARECIDO ANTONIO AISSA - ME			71.964.340/0001-80
VIDRO INCOLOR 5 MM		3,10000	65,000	201,50
13/10/2008	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47.068.754/0001-47
AMORTECEDOR DIREÇÃO		2,00000	195,000	390,00
13/10/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
ALCOOL		207,57600	1,120	232,485
13/10/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
FILTRO PH 9503		1,00000	53,500	53,50
13/10/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0002-50
FILTRO		1,00000	47,400	47,40
13/10/2008	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA			55.170.823/0001-57
JOGO REPARO VALVULA		2,00000	45,000	90,00
13/10/2008	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA			55.170.823/0001-57
SERV.VALVULA VEICULO		1,00000	40,000	40,00
13/10/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
ACIDO VOLPROICO 250 MG		724,00000	0,340	246,16
13/10/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
DRAMIN B6 GOTAS 20 ML		50,00000	1,580	79,00
13/10/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
FENATIL 25 MG		2.000,00000	0,075	150,00
13/10/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
NIMESULIDA GOTAS 15 ML		600,00000	0,630	378,00
13/10/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
PROMETAZOL 25 MG		2.000,00000	0,025	50,00
13/10/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
SELOKEN CX/ 3 - 5 ML		6,00000	17,500	105,00
13/10/2008	CONCREART-ART.CIM.COM.CONSTR.			00.178.927/0001-16
GUIAS CONCRETO 1,00 X 0,30 X 0,10		350,00000	16,000	5.600,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Outubro de 2008

Página 33 de 33

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
13/10/2008	CONCREART-ART.CIM.COM.CONSTR.			00.178.927/0001-16
PILAR CONCRETO P/ALAMBRADO 2,90 X 0,10 X (		63,00000	35,000	2.205,00
13/10/2008	DALILA DI PAULA SOUZA - ME			06.147.845/0001-90
GRANITO NATURAL CONFECCIONADO		11,64000	294,000	3.422,16
13/10/2008	FABRICIO ANASTACIO			04.638.043/0001-58
BOTIJAO 13KG		1,00000	32,000	32,00
13/10/2008	FABRICIO ANASTACIO			04.638.043/0001-58
BOTIJAO 45KG		3,00000	130,000	390,00
13/10/2008	FRANCISCO LUIS SCHINCAGLIA - ME			07.808.749/0001-09
SERV.REVISAO DO FREIO EM VEICULO		1,00000	60,000	60,00
13/10/2008	HOMERO ROBERTO MARTINS JUNIOR - ME			03.193.690/0001-30
CAMISETA		6,00000	13,000	78,00
13/10/2008	HOMERO ROBERTO MARTINS JUNIOR - ME			03.193.690/0001-30
CAMISETA INFANTIL TAMANHO P		2,00000	9,000	18,00
13/10/2008	HOMERO ROBERTO MARTINS JUNIOR - ME			03.193.690/0001-30
CONJUNTO MALHA INFANTIL		8,00000	28,700	229,60
13/10/2008	HOMERO ROBERTO MARTINS JUNIOR - ME			03.193.690/0001-30
CONJUNTO ROUPA P/BEBE		16,00000	9,450	151,20
13/10/2008	HOMERO ROBERTO MARTINS JUNIOR - ME			03.193.690/0001-30
CUECA INFANTIL		12,00000	3,500	42,00
13/10/2008	HOMERO ROBERTO MARTINS JUNIOR - ME			03.193.690/0001-30
LENÇOL		2,00000	33,600	67,20
13/10/2008	HOMERO ROBERTO MARTINS JUNIOR - ME			03.193.690/0001-30
MEIA		6,00000	2,800	16,80
13/10/2008	HOMERO ROBERTO MARTINS JUNIOR - ME			03.193.690/0001-30
PIJAMA LONGO		14,00000	9,500	133,00
13/10/2008	HOMERO ROBERTO MARTINS JUNIOR - ME			03.193.690/0001-30
TOALHA BANHO		6,00000	9,540	57,24
13/10/2008	HOMERO ROBERTO MARTINS JUNIOR - ME			03.193.690/0001-30
TOALHA ROSTO		2,00000	9,600	19,20
13/10/2008	HOMERO ROBERTO MARTINS JUNIOR - ME			03.193.690/0001-30
TRAVESSEIRO INFANTIL		2,00000	4,200	8,40
13/10/2008	JNBS SERV.CONSTRUÇÃO E PAVIMENTAÇÃO LTDA. EPP			09.407.695/0001-03
SERV.EXECUÇÃO REDE GALERIA		122,00000	115,000	14.030,00
13/10/2008	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
CAMARA AR 1000 X 20		1,00000	80,000	80,00
13/10/2008	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
MANCHAO		1,00000	20,000	20,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Outubro de 2008

Página 34 de 34

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
13/10/2008	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
SERV.CONCERTO PNEU		1,00000	7,000	7,00
13/10/2008	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
SERV.CONCERTO PNEU 1000 X 20		1,00000	15,000	15,00
13/10/2008	MARCIO AP. CANDIDO DA SILVA - ME			63.043.814/0001-23
SERV.FILMAGEM		1,00000	800,000	800,00
13/10/2008	MARCIO AP. CANDIDO DA SILVA - ME			63.043.814/0001-23
SERV.LOCAÇÃO DE SOM		1,00000	400,000	400,00
13/10/2008	MARCIO AP. CANDIDO DA SILVA - ME			63.043.814/0001-23
SERV.LOCAÇÃO DE TELA O		1,00000	750,000	750,00
13/10/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
AÇUCAR CRISTAL 1ª QUALIDADE 5 KG		39,00000	3,410	132,99
13/10/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
BISCOITO DOCE TIPO MAIZENA PCT 400 GR		120,00000	1,480	177,60
13/10/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
CHOCOLATE EM PO CREMOSO PCT 1 KG		20,00000	2,170	43,40
13/10/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL ENRIQUECIDA FE		25,00000	1,460	36,50
13/10/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
MARGARINA VEGETAL COM SAL DE 1ª LINHA 60		22,50000	4,750	106,875
13/10/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
MISTURA P/PAO FRANCES PLUS SACO 25 KG		15,00000	37,200	558,00
13/10/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
SALSICHA TIPO HOT DOG 1 LINHA		180,00000	2,850	513,00
13/10/2008	PROT-RIO EQUIP.SEGURANCA LTDA			57.912.727/0001-62
BOTA PVC PRETA		1,00000	21,000	21,00
13/10/2008	PROT-RIO EQUIP.SEGURANCA LTDA			57.912.727/0001-62
BOTINA		5,00000	41,000	205,00
13/10/2008	PROT-RIO EQUIP.SEGURANCA LTDA			57.912.727/0001-62
CAPA CHUVA PVC		4,00000	14,000	56,00
13/10/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
OLEO 15W40		2,00000	109,000	218,00
13/10/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
OLEO HIDR. 68 VISCOSIDADE ISO VG 68 BD C/2		5,00000	94,000	470,00
13/10/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
OLEO LUBRIF. P/MOTOR DIESEL API CF - BD/20 I		1,00000	99,900	99,90
13/10/2008	SERGIO ANT.CABRAL DE OLIVEIRA - ME			02.500.607/0001-66
SERV.PRESTADO EM ASSOALHO E PORTAS VEI		1,00000	1.495,000	1.495,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Outubro de 2008

Página 35 de 35

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
13/10/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		168,13600	2,210	371,58
13/10/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
MOTOR VENTILADOR		1,00000	280,000	280,00
13/10/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
REGULADOR DE VOLTAGEM		1,00000	87,000	87,00
13/10/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
TERMOSTATO		1,00000	75,000	75,00
13/10/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
ARROZ TIPO 1 LONGO/FINO PCT 5 KG		10,00000	8,990	89,90
13/10/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
BISCOITO DOCE TIPO MAISENA PCT 400 GR		20,00000	2,500	50,00
13/10/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CAFÉ EM PO PCT 500 G		5,00000	4,950	24,75
13/10/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM MOIDA		124,00000	6,650	824,60
13/10/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CENOURA		4,00000	1,260	5,04
13/10/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL ENRIQUECIDA FE		20,00000	1,990	39,80
13/10/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
FEIJAO TIPO 1 PCT 2 KG		20,00000	8,400	168,00
13/10/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
LEITE CONDENSADO		20,00000	2,460	49,20
13/10/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
LEITE INTEGRAL C/12 UNIDADES		6,00000	19,080	114,48
13/10/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
MACARRAO 500 GR		30,00000	1,740	52,20
13/10/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
MOLHO DE TOMATE		20,00000	1,990	39,80
13/10/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
OLEO DE SOJA 900 ML		20,00000	2,690	53,80
13/10/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
SARDINHA EM LATA 340 GRAMA		10,00000	3,290	32,90
13/10/2008	WEBER JOSE IORI -ME			06.781.048/0001-60
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM EM ISCA		148,00000	8,350	1.235,80
14/10/2008	AGRO-VETE PROD. AGROPEC. LTDA			55.762.173/0001-39
BOTA BORRACHA		1,00000	27,650	27,65

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Outubro de 2008

Página 36 de 36

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
14/10/2008	AGRO-VETE PROD. AGROPEC. LTDA			55.762.173/0001-39
BOTA BORRACHA BRANCA		3,00000	27,750	83,25
14/10/2008	AGRO-VETE PROD. AGROPEC. LTDA			55.762.173/0001-39
CABO MACHADO		5,00000	6,000	30,00
14/10/2008	AGRO-VETE PROD. AGROPEC. LTDA			55.762.173/0001-39
ENXADA 2 CARAS		5,00000	25,000	125,00
14/10/2008	AGRO-VETE PROD. AGROPEC. LTDA			55.762.173/0001-39
LONA PLASTICA PRETA 8 X 50		400,00000	0,770	308,00
14/10/2008	AGRO-VETE PROD. AGROPEC. LTDA			55.762.173/0001-39
PA DE BICO		8,00000	14,500	116,00
14/10/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.CILINDRO AUXILIAR VEICULO		1,00000	68,000	68,00
14/10/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.EMBREAGEM VEICULO		1,00000	278,000	278,00
14/10/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.EMBUCHAMENTO EM VEÍCULO		1,00000	72,000	72,00
14/10/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.FAZER ROSCA VOLANTE VEICULO		1,00000	50,000	50,00
14/10/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.PRESTADO AMORTECEDOR VEICULO		1,00000	92,000	92,00
14/10/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.PRESTADO ROLAMENTO CARDAN VEICUL		1,00000	70,000	70,00
14/10/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
ALCOOL		178,56500	1,120	199,993
14/10/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0002-50
FILTRO		1,00000	47,400	47,40
14/10/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0002-50
FILTRO COMBUSTIVEL		1,00000	43,000	43,00
14/10/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0002-50
FILTRO PH 2801		1,00000	22,000	22,00
14/10/2008	BRASIF S/A EXPORTAÇÃO IMPORTAÇÃO			52.226.073/0025-77
OLEO 85W140		1,00000	244,670	244,67
14/10/2008	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60.174.299/0001-22
FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL M		6,00000	7,000	42,00
14/10/2008	CASA DOS CONSTRUTORES MAT.P/ CONSTR. LTDA			49.687.635/0001-06
MASSA REFRACTARIA SC 10 KG		20,00000	8,800	176,00
14/10/2008	COTAVE COMERCIAL TARRAF VEIC.LTDA			52.656.352/0003-65
CRUZETA		1,00000	55,000	55,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Outubro de 2008

Página 37 de 37

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
14/10/2008	COTAVE COMERCIAL TARRAF VEIC.LTDA			52.656.352/0003-65
FILTRO		1,00000	60,000	60,00
14/10/2008	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51
CIMENTO CP 2 E 32 SACO 50 KG		20,00000	17,380	347,60
14/10/2008	ELETRO SILVA COM.PÇS ELETRODOMESTICO LTDA			07.485.567/0001-44
SERVCONCERTO MAQUINA LAVAR ROUPA		1,00000	450,000	450,00
14/10/2008	EXITO SERV. ASSESSORIA, CAPACIT.DIRECION.LTDA			01.619.511/0001-59
SERV.PRESTADO AREA .SOCIOEDUCATIVAS E /		4,00000	700,000	2.800,00
14/10/2008	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10
OXIGENIO MED.		1,00000	45,000	45,00
14/10/2008	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10
OXIGENIO MEDICINAL		20,00000	8,500	170,00
14/10/2008	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10
SERV.LOCAÇÃO CONCENTRADOR OXIGENIO		2,00000	400,000	800,00
14/10/2008	IRANI GANDINI MAZIERI -ME			07.786.368/0001-76
BATERIA P/FAROLETE		1,00000	13,000	13,00
14/10/2008	IRANI GANDINI MAZIERI -ME			07.786.368/0001-76
FAROLETE		1,00000	55,000	55,00
14/10/2008	IRMAOS FARAO LTDA			49.621.261/0001-18
CORTADOR UNHA		20,00000	3,000	60,00
14/10/2008	ITAJOBÍ S.S.INFORMATICA LTDA			09.250.229/0001-59
CABO USB		1,00000	10,000	10,00
14/10/2008	ITAJOBÍ S.S.INFORMATICA LTDA			09.250.229/0001-59
CARREGADOR C/PILHAS		1,00000	35,000	35,00
14/10/2008	ITAJOBÍ S.S.INFORMATICA LTDA			09.250.229/0001-59
EXTENSAO USB		1,00000	20,000	20,00
14/10/2008	ITAJOBÍ S.S.INFORMATICA LTDA			09.250.229/0001-59
MEMORIA DE 2 GB		1,00000	75,000	75,00
14/10/2008	ITAJOBÍ S.S.INFORMATICA LTDA			09.250.229/0001-59
MOUSE OPTICO		1,00000	18,000	18,00
14/10/2008	ITAJOBÍ S.S.INFORMATICA LTDA			09.250.229/0001-59
MOUSE OPTICO USB		1,00000	20,000	20,00
14/10/2008	ITAJOBÍ S.S.INFORMATICA LTDA			09.250.229/0001-59
PLACA REDE		1,00000	20,000	20,00
14/10/2008	ITAJOBÍ S.S.INFORMATICA LTDA			09.250.229/0001-59
TECLADO PS2		2,00000	25,000	50,00
14/10/2008	JOÃO JOAQUIM DA SILVA FILHO - ME			09.334.311/0001-61
LUVA		14,00000	4,500	63,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Outubro de 2008

Página 38 de 38

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
14/10/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
FIO TORCIDO 2 X 1,5		20,00000	1,350	27,00
14/10/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
PARAFUSO FRANCES		4,00000	0,900	3,60
14/10/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
PREGO 25 X 72		9,00000	9,600	86,40
14/10/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
APRESUNTADO 1ª LINHA (FATIADO)		20,00000	4,800	96,00
14/10/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
MUSSARELA 1ª LINHA ( FATIADA)		20,00000	11,000	220,00
14/10/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
ARCO SERRA		1,00000	12,000	12,00
14/10/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
AREIA GROSSA		3,00000	44,800	134,40
14/10/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
PEDRA COMUM 1		3,00000	58,000	174,00
14/10/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
OLEO HIDR. 68 VISCOSIDADE ISO VG 68 BD C/2		3,00000	94,000	282,00
14/10/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
OLEO LUBRIF. P/MOTOR DIESEL API CF - BD/20 I		2,00000	99,900	199,80
14/10/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		104,59100	2,210	231,146
14/10/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
ARAME RECOZIDO		1,00000	9,000	9,00
14/10/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
CABO P/CAVADEIRA		2,00000	7,000	14,00
14/10/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
CARRIOLA		2,00000	165,000	330,00
14/10/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
CAVADEIRA		1,00000	43,000	43,00
14/10/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
GRAMPO		4,00000	8,000	32,00
14/10/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
LIMA		2,00000	96,000	192,00
14/10/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
MARTELO		2,00000	15,000	30,00
14/10/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
PREGO		12,00000	8,000	96,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Outubro de 2008

Página 39 de 39

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
15/10/2008	A.BORDON DA SILVA- ME			08.700.102/0001-21
SERV.TROCA DE PONTA CARÇAÇA		1,00000	490,000	490,00
15/10/2008	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.VULCANIZAÇÃO PNEU 1400 X 24		2,00000	122,500	245,00
15/10/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
ALCOOL		134,22500	1,120	150,332
15/10/2008	CASA DOS CONSTRUTORES MAT.P/ CONSTR. LTDA			49.687.635/0001-06
PLAQUETA REFLATARIA 23 X 11,5 X 2,5 CM		1.000,00000	1,350	1.350,00
15/10/2008	CLEUSA TORRES NEVES - ME			00.021.845/0001-63
SERV.COPIA CHAVE		2,00000	4,000	8,00
15/10/2008	DAIANE PERPETUA MAZIERO - ME			08.199.654/0001-06
SERV.CURSO DE INFORMATICA		1,00000	60,000	60,00
15/10/2008	ELIANDRO RANZANI INFORMATICA - ME			10.198.677/0001-30
CABO USB		2,00000	10,000	20,00
15/10/2008	ELIANDRO RANZANI INFORMATICA - ME			10.198.677/0001-30
EXTENSAO USB		6,00000	12,000	72,00
15/10/2008	EVA APARECIDA SOARES DE OLIVEIRA - ME			05.500.581/0001-44
COBERTURA FERRO 2,00 X 1,53 X 1,50		1,00000	293,000	293,00
15/10/2008	EVA APARECIDA SOARES DE OLIVEIRA - ME			05.500.581/0001-44
CORRIMAO 2,70 X 1,30		2,00000	198,000	396,00
15/10/2008	EVA APARECIDA SOARES DE OLIVEIRA - ME			05.500.581/0001-44
PORTAO DE FERRO 0,95 X 0,93		1,00000	154,000	154,00
15/10/2008	EVA APARECIDA SOARES DE OLIVEIRA - ME			05.500.581/0001-44
PORTINHA DE FERRO P/BOTIJAO DE GAS 0,62 X		1,00000	98,000	98,00
15/10/2008	EVA APARECIDA SOARES DE OLIVEIRA - ME			05.500.581/0001-44
SERV.CONSERTO PORTA		1,00000	186,000	186,00
15/10/2008	EVA APARECIDA SOARES DE OLIVEIRA - ME			05.500.581/0001-44
SERV.CONSERTO PORTA CORRER		1,00000	96,000	96,00
15/10/2008	EVA APARECIDA SOARES DE OLIVEIRA - ME			05.500.581/0001-44
SERV.REMOÇÃO E CONSERTO PARQUINHO DE		1,00000	308,000	308,00
15/10/2008	EVA APARECIDA SOARES DE OLIVEIRA - ME			05.500.581/0001-44
SUPORTE P/ PIA		5,00000	29,000	145,00
15/10/2008	EVA MARIA DE OLIVEIRA CATAND.			01.830.414/0001-00
ADITIVO RAD		2,00000	14,000	28,00
15/10/2008	EVA MARIA DE OLIVEIRA CATAND.			01.830.414/0001-00
BOMBA D'AGUA		1,00000	125,000	125,00
15/10/2008	EVA MARIA DE OLIVEIRA CATAND.			01.830.414/0001-00
CANO		1,00000	25,000	25,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Outubro de 2008

Página 40 de 40

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
15/10/2008	EVA MARIA DE OLIVEIRA CATAND.			01.830.414/0001-00
COLA SILICONE		1,00000	6,000	6,00
15/10/2008	EVA MARIA DE OLIVEIRA CATAND.			01.830.414/0001-00
CORREIA DENTADA		1,00000	45,000	45,00
15/10/2008	EVA MARIA DE OLIVEIRA CATAND.			01.830.414/0001-00
FILTRO OLEO MOTOR		1,00000	14,000	14,00
15/10/2008	EVA MARIA DE OLIVEIRA CATAND.			01.830.414/0001-00
JUNTA		1,00000	55,000	55,00
15/10/2008	EVA MARIA DE OLIVEIRA CATAND.			01.830.414/0001-00
JUNTA TAMPA		1,00000	2,000	2,00
15/10/2008	EVA MARIA DE OLIVEIRA CATAND.			01.830.414/0001-00
KIT EMBREAGEM		1,00000	320,000	320,00
15/10/2008	EVA MARIA DE OLIVEIRA CATAND.			01.830.414/0001-00
OLEO MOTOR		4,00000	12,000	48,00
15/10/2008	EVA MARIA DE OLIVEIRA CATAND.			01.830.414/0001-00
TENSOR CORREIA DENTADA		1,00000	45,000	45,00
15/10/2008	EVA MARIA DE OLIVEIRA CATAND.			01.830.414/0001-00
VALVULA TERMOSTATICA		1,00000	75,000	75,00
15/10/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
ANEL BORRACHA		1,00000	3,000	3,00
15/10/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
ANEL ORINGINAL		1,00000	1,000	1,00
15/10/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
ELEMENTO		1,00000	82,000	82,00
15/10/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
ELEMENTO AR		1,00000	96,000	96,00
15/10/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
ROLAMENTO		2,00000	40,000	80,00
15/10/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
TUBO		1,00000	480,000	480,00
15/10/2008	GISELI DIAS RAMOS MENEGHESSO- ME			07.312.732/0001-66
VASSOURA CAIPIRA C/CABO		30,00000	6,000	180,00
15/10/2008	GISELI DIAS RAMOS MENEGHESSO- ME			07.312.732/0001-66
VASSOURA CAIPIRA SEM CABO		40,00000	5,000	200,00
15/10/2008	ITEVALDO DE SOUZA BRITO - EPP			06.957.462/0001-88
KILOMETROGEM		1,00000	400,000	400,00
15/10/2008	ITEVALDO DE SOUZA BRITO - EPP			06.957.462/0001-88
SERV.ENCHIMENTO ALOJAMENTO TANDER E CI		1,00000	1.300,000	1.300,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Outubro de 2008

Página 41 de 41

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
15/10/2008	ITEVALDO DE SOUZA BRITO - EPP			06.957.462/0001-88
SERV.MAO DE OBRA ENCHIMENTO DE AJUSTAL		1,00000	300,000	300,00
15/10/2008	ITEVALDO DE SOUZA BRITO - EPP			06.957.462/0001-88
SERV.MECANICO PRESTADO EM MAQUINA		1,00000	3.000,000	3.000,00
15/10/2008	ITEVALDO DE SOUZA BRITO - EPP			06.957.462/0001-88
SERV.RETIFICA CILINDRO HIDRAULICO		1,00000	1.200,000	1.200,00
15/10/2008	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
CAMARA AR 1000 X 20		1,00000	80,000	80,00
15/10/2008	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
SERV.CONCERTO PNEU 1000 X 20		1,00000	15,000	15,00
15/10/2008	M.A.BASTOS-EPP			00.936.737/0001-10
ANEL		1,00000	3,800	3,80
15/10/2008	M.A.BASTOS-EPP			00.936.737/0001-10
ANEL 2J1826		1,00000	4,360	4,36
15/10/2008	M.A.BASTOS-EPP			00.936.737/0001-10
ANEL 2M-1309		1,00000	12,040	12,04
15/10/2008	M.A.BASTOS-EPP			00.936.737/0001-10
ANEL ORINGINAL		1,00000	7,850	7,85
15/10/2008	M.A.BASTOS-EPP			00.936.737/0001-10
ARRUELA		10,00000	1,420	14,20
15/10/2008	M.A.BASTOS-EPP			00.936.737/0001-10
ARRUELA 4B 5276		4,00000	19,860	79,44
15/10/2008	M.A.BASTOS-EPP			00.936.737/0001-10
BICO INJETOR		6,00000	114,000	684,00
15/10/2008	M.A.BASTOS-EPP			00.936.737/0001-10
CALÇO		6,00000	2,250	13,50
15/10/2008	M.A.BASTOS-EPP			00.936.737/0001-10
CAPA		2,00000	186,800	373,60
15/10/2008	M.A.BASTOS-EPP			00.936.737/0001-10
CAPA 5P3134		2,00000	225,400	450,80
15/10/2008	M.A.BASTOS-EPP			00.936.737/0001-10
CHAVETA		4,00000	12,320	49,28
15/10/2008	M.A.BASTOS-EPP			00.936.737/0001-10
CILINDRO MESTRE		1,00000	272,550	272,55
15/10/2008	M.A.BASTOS-EPP			00.936.737/0001-10
CILINDRO RODA		2,00000	124,920	249,84
15/10/2008	M.A.BASTOS-EPP			00.936.737/0001-10
CONE		2,00000	217,300	434,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Outubro de 2008

Página 42 de 42

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
15/10/2008	M.A.BASTOS-EPP			00.936.737/0001-10
CONE 2B184		2,00000	479,320	958,64
15/10/2008	M.A.BASTOS-EPP			00.936.737/0001-10
FIBRA		1,00000	72,200	72,20
15/10/2008	M.A.BASTOS-EPP			00.936.737/0001-10
FIBRA 1/2		6,00000	6,850	41,10
15/10/2008	M.A.BASTOS-EPP			00.936.737/0001-10
JOGO DE LONA		2,00000	72,650	145,30
15/10/2008	M.A.BASTOS-EPP			00.936.737/0001-10
JUNTA		1,00000	11,500	11,50
15/10/2008	M.A.BASTOS-EPP			00.936.737/0001-10
JUNTA 7H-3270		1,00000	19,630	19,63
15/10/2008	M.A.BASTOS-EPP			00.936.737/0001-10
JUNTA 2B 4031		1,00000	16,800	16,80
15/10/2008	M.A.BASTOS-EPP			00.936.737/0001-10
MANCAL		1,00000	965,100	965,10
15/10/2008	M.A.BASTOS-EPP			00.936.737/0001-10
PARAFUSO		10,00000	3,610	36,10
15/10/2008	M.A.BASTOS-EPP			00.936.737/0001-10
PLACA		1,00000	314,000	314,00
15/10/2008	M.A.BASTOS-EPP			00.936.737/0001-10
PORCA		4,00000	1,000	4,00
15/10/2008	M.A.BASTOS-EPP			00.936.737/0001-10
PRISIONEIRO		3,00000	2,540	7,62
15/10/2008	M.A.BASTOS-EPP			00.936.737/0001-10
PRISIONEIRO 10 MM		4,00000	7,690	30,76
15/10/2008	M.A.BASTOS-EPP			00.936.737/0001-10
RETENTOR		1,00000	34,600	34,60
15/10/2008	M.A.BASTOS-EPP			00.936.737/0001-10
RETENTOR DIANTEIRO		1,00000	9,850	9,85
15/10/2008	M.A.BASTOS-EPP			00.936.737/0001-10
RETENTOR 01962		2,00000	36,520	73,04
15/10/2008	M.A.BASTOS-EPP			00.936.737/0001-10
TAMBOR FREIO		1,00000	692,000	692,00
15/10/2008	M.A.BASTOS-EPP			00.936.737/0001-10
TRAVA		4,00000	4,550	18,20
15/10/2008	M.A.BASTOS-EPP			00.936.737/0001-10
TRAVA 1D-8067		1,00000	3,900	3,90

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Outubro de 2008

Página 43 de 43

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
15/10/2008	M.A.BASTOS-EPP			00.936.737/0001-10
TRAVA ROSCA		4,00000	2,610	10,44
15/10/2008	M.A.BASTOS-EPP			00.936.737/0001-10
TUBO		1,00000	29,680	29,68
15/10/2008	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.SOLDA		1,00000	30,000	30,00
15/10/2008	MECANICA RSM RIO PRETO - ME			09.631.933/0001-51
SERV.DIAGNOSTICO ANALISE COMPUTADORIZ/		1,00000	200,000	200,00
15/10/2008	MECANICA RSM RIO PRETO - ME			09.631.933/0001-51
SERV.TURBO		1,00000	150,000	150,00
15/10/2008	MECANICA RSM RIO PRETO - ME			09.631.933/0001-51
SERV.VALVULA ALIVIO		1,00000	700,000	700,00
15/10/2008	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53.564.316/0001-72
SERV. INSTALACAO ELETRICA VEICULOS		1,00000	23,000	23,00
15/10/2008	RETIFICA SAO MARCOS RIO PRETO			61.257.408/0001-38
FECHO		1,00000	22,000	22,00
15/10/2008	RETIFICA SAO MARCOS RIO PRETO			61.257.408/0001-38
FILTRO SEPARADOR		1,00000	119,840	119,84
15/10/2008	S.A.A.BARUFI- ME			08.143.237/0001-33
AGULHA 25X8		20,00000	5,600	112,00
15/10/2008	S.A.A.BARUFI- ME			08.143.237/0001-33
AGULHA 30X8		3,00000	6,200	18,60
15/10/2008	S.A.A.BARUFI- ME			08.143.237/0001-33
FIO NYLON 3.0 C/AGULHA 2 CM		2,00000	38,000	76,00
15/10/2008	S.A.A.BARUFI- ME			08.143.237/0001-33
FITA MICROPORE 12 X 10		21,00000	1,300	27,30
15/10/2008	S.A.A.BARUFI- ME			08.143.237/0001-33
GAZE EM ROLO 9 FIOS 91X91 TIPO QUEIJO		3,00000	18,000	54,00
15/10/2008	S.A.A.BARUFI- ME			08.143.237/0001-33
LUVA PROCEDIMENTO		130,00000	8,400	1.092,00
15/10/2008	S.A.A.BARUFI- ME			08.143.237/0001-33
TUBO TRAQUEAL C/BALAO N-8		1,00000	3,500	3,50
15/10/2008	S.A.A.BARUFI- ME			08.143.237/0001-33
TUBO TRAQUEAL C/BALAO N-5,5		1,00000	3,500	3,50
15/10/2008	S.A.A.BARUFI- ME			08.143.237/0001-33
TUBO TRAQUEAL S/BALAO N-3,5		2,00000	4,000	8,00
15/10/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		127,32800	2,210	281,395

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Outubro de 2008

Página 44 de 44

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
15/10/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
ABRAÇADEIRA DE NYLON		100,00000	0,200	20,00
15/10/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
BROCA PAREDE 10 MM		1,00000	9,000	9,00
15/10/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
BUCHA N-10		8,00000	0,200	1,60
15/10/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
PARAFUSO		8,00000	0,300	2,40
15/10/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
PARAFUSO FRANCES		2,00000	0,350	0,70
15/10/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
POLIETILENO 1/2"		5,00000	0,450	2,25
16/10/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
CRUZETA CARDA		1,00000	138,000	138,00
16/10/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
GARFO EMBREAGEM		1,00000	68,000	68,00
16/10/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
PARAFUSO		3,00000	4,333	13,00
16/10/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV. CONCERTO CARDAN VEICULO		1,00000	80,000	80,00
16/10/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.CILINDRO EMBREAGEM VEICULO		1,00000	86,000	86,00
16/10/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.EM GARFO EMBREAGEM VEICULO		1,00000	90,000	90,00
16/10/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
TRAVA		1,00000	3,500	3,50
16/10/2008	ALEXANDRE DOS SANTOS PAIVA - ME			09.366.207/0001-59
SERV.CONCERTO APARELHO DE PRESSAO		1,00000	197,000	197,00
16/10/2008	ALEXANDRE DOS SANTOS PAIVA - ME			09.366.207/0001-59
SERV.CONCERTO ESFIGNOMONOMETRO		3,00000	10,000	30,00
16/10/2008	ALEXANDRE DOS SANTOS PAIVA - ME			09.366.207/0001-59
SERV.ESTETOSCOPIO		1,00000	10,000	10,00
16/10/2008	ALEXANDRE DOS SANTOS PAIVA - ME			09.366.207/0001-59
SERV.PRESTADO APARELHO PRESSAO ARTERI		3,00000	36,000	108,00
16/10/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
ALCOOL		121,12700	1,120	135,662
16/10/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
OLEO LUBRIFICANTE		1,00000	146,700	146,70

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Outubro de 2008

Página 45 de 45

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
16/10/2008	EDINELSON APARECIDO BUENO			290.869.408-54
SERV.LOCAÇÃO BRINQUEDOS INFRAVEIS		1,00000	650,000	650,00
16/10/2008	GOMES & COELHO S/S			07.458.439/0001-01
SERV.CURSO OFICINA DE ARTESANATO		1,00000	600,000	600,00
16/10/2008	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10
MICRONEBULIZADOR P/AR COMPRIMIDO C/MAÇ		8,00000	13,000	104,00
16/10/2008	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10
OXIGENIO MEDICINAL		10,00000	8,500	85,00
16/10/2008	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.CONSERTO BANCO VEÍCULO		1,00000	45,000	45,00
16/10/2008	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.CONSERTO PORTA		1,00000	80,000	80,00
16/10/2008	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.CONSERTO PORTA VEICULO		1,00000	60,000	60,00
16/10/2008	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.SOLDA		1,00000	40,000	40,00
16/10/2008	LUIS AUGUSTO VOLPIANI - ME			01.527.370/0001-44
BOLA DE VOLEY		1,00000	51,000	51,00
16/10/2008	LUIS AUGUSTO VOLPIANI - ME			01.527.370/0001-44
BOLA FUTEBOL DE CAMPO INFANTIL		4,00000	35,000	140,00
16/10/2008	LUIS AUGUSTO VOLPIANI - ME			01.527.370/0001-44
BOMBA ENCHER BOLA		2,00000	20,000	40,00
16/10/2008	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
SERV.CONSERTO PNEU		1,00000	20,000	20,00
16/10/2008	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
SERV.CONSERTO PNEU 1000 X 20		1,00000	15,000	15,00
16/10/2008	MARCIA T. CARETA BASTREGHI - ME			00.308.116/0001-92
FORMULA MANIPULACAO		24,00000	27,292	654,998
16/10/2008	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.SOLDA SUPORTE VEICULO		1,00000	100,000	100,00
16/10/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
AREIA GROSSA		2,00000	44,800	89,60
16/10/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
PEDRA COMUM 1		2,00000	58,000	116,00
16/10/2008	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04
BIPERIDENO 2 MG C/ 80		25,00000	6,960	174,00
16/10/2008	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04
FENOBARBITAL 100 MG CX/20 CPR		250,00000	0,960	240,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Outubro de 2008

Página 46 de 46

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
16/10/2008	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04
GABAPENTINA 300 MG		10,00000	16,650	166,50
16/10/2008	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53.564.316/0001-72
AUTOMATICO		2,00000	80,000	160,00
16/10/2008	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53.564.316/0001-72
BENDIX		2,00000	40,000	80,00
16/10/2008	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53.564.316/0001-72
BOBINA DE CAMPO		1,00000	55,000	55,00
16/10/2008	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53.564.316/0001-72
BOTAO DE LUZ		1,00000	8,000	8,00
16/10/2008	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53.564.316/0001-72
EMBUCHAMENTO		2,00000	10,000	20,00
16/10/2008	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53.564.316/0001-72
GARFO		1,00000	10,000	10,00
16/10/2008	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53.564.316/0001-72
INDUZIDO		2,00000	75,000	150,00
16/10/2008	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53.564.316/0001-72
JOGO ESCOVA		1,00000	10,000	10,00
16/10/2008	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53.564.316/0001-72
PORTA ESCOVA		1,00000	10,000	10,00
16/10/2008	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53.564.316/0001-72
SERV.MAO DE OBRA INSTALACAO ELETRICA VE		2,00000	30,000	60,00
16/10/2008	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53.564.316/0001-72
SUPORTE ESCOVA		1,00000	25,000	25,00
16/10/2008	SERRARIA UNIAO ITAJOBI LTDA			04.715.674/0001-23
VIGA ROLICA 4,5 M		4,00000	150,000	600,00
16/10/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		77,90800	2,210	172,177
16/10/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
ARROZ BRANCO TIPO I LONGO/FINO		300,00000	1,570	471,00
16/10/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM MOIDA		100,00000	6,650	665,00
16/10/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
COCO RALADO SEM AÇUCAR DESIDRATADO PC		5,00000	12,600	63,00
16/10/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
EXTRATO DE TOMATE CONCENTRADO LATA 4,1		18,00000	9,470	170,46
16/10/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
LEITE INTEGRAL UHT 1 LITRO		390,00000	1,400	546,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Outubro de 2008

Página 47 de 47

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
16/10/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
OVOS BRANCO GRANDE		56,00000	2,000	112,00
17/10/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
ALCOOL		206,47700	1,120	231,254
17/10/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0002-50
FILTRO		1,00000	47,400	47,40
17/10/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0002-50
FILTRO PH 2801 - B		1,00000	22,000	22,00
17/10/2008	BUKA-COM.PECAS E ACES.VEICULOS			00.396.774/0001-83
FECHADURA		2,00000	64,000	128,00
17/10/2008	BUKA-COM.PECAS E ACES.VEICULOS			00.396.774/0001-83
GUIA		1,00000	61,000	61,00
17/10/2008	BUKA-COM.PECAS E ACES.VEICULOS			00.396.774/0001-83
LIMITADOR		2,00000	59,000	118,00
17/10/2008	BUKA-COM.PECAS E ACES.VEICULOS			00.396.774/0001-83
MAQUINA VIDRO		2,00000	85,000	170,00
17/10/2008	CLEUSA TORRES NEVES - ME			00.021.845/0001-63
CILINDRO DA PORTA		2,00000	15,000	30,00
17/10/2008	CLEUSA TORRES NEVES - ME			00.021.845/0001-63
SERV.ABERTURA EM PORTA CORRER		1,00000	10,000	10,00
17/10/2008	CLEUSA TORRES NEVES - ME			00.021.845/0001-63
SERV.CONCERTO FECHADURA PORTA		1,00000	20,000	20,00
17/10/2008	CLINITEC ELETRO MEDICINA LTDA			01.382.726/0001-07
SERV.CONCERTO ONDAS CURTAS P/FISIOTERA		1,00000	360,000	360,00
17/10/2008	FARMACIA FLUMAMB LTDA			55.132.211/0001-70
INSULINA LANTUS 1 X 3 ML		6,00000	90,000	540,00
17/10/2008	FARMACIA FLUMAMB LTDA			55.132.211/0001-70
INSULINA NOVOLIN NPH 10 ML		1,00000	32,870	32,87
17/10/2008	MARIA PERPETUA NESSO JANA - ME			05.776.094/0001-09
BROCA 3/8		1,00000	8,900	8,90
17/10/2008	MARIA PERPETUA NESSO JANA - ME			05.776.094/0001-09
BUCHA N-10		16,00000	0,100	1,60
17/10/2008	MARIA PERPETUA NESSO JANA - ME			05.776.094/0001-09
CABO FLEX 1.5 MM		20,00000	0,700	14,00
17/10/2008	MARIA PERPETUA NESSO JANA - ME			05.776.094/0001-09
CHAVE BOIA		1,00000	33,500	33,50
17/10/2008	MARIA PERPETUA NESSO JANA - ME			05.776.094/0001-09
COLA SILICONE 50 GR		2,00000	4,500	9,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Outubro de 2008

Página 48 de 48

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
17/10/2008	MARIA PERPETUA NESSO JANA - ME			05.776.094/0001-09
FIO SOLIDO 1,5 MM		63,00000	0,700	44,10
17/10/2008	MARIA PERPETUA NESSO JANA - ME			05.776.094/0001-09
FIO TORCIDO 2 X 1,5		75,00000	1,800	135,00
17/10/2008	MARIA PERPETUA NESSO JANA - ME			05.776.094/0001-09
FITA ISOLANTE 3 M		2,00000	3,500	7,00
17/10/2008	MARIA PERPETUA NESSO JANA - ME			05.776.094/0001-09
GRELHA		1,00000	7,200	7,20
17/10/2008	MARIA PERPETUA NESSO JANA - ME			05.776.094/0001-09
LAMPADA FLUORESCENTE 40 W		1,00000	4,900	4,90
17/10/2008	MARIA PERPETUA NESSO JANA - ME			05.776.094/0001-09
LAMPADA MISTA 160 W		1,00000	12,000	12,00
17/10/2008	MARIA PERPETUA NESSO JANA - ME			05.776.094/0001-09
LIXA MASSA		3,00000	0,500	1,50
17/10/2008	MARIA PERPETUA NESSO JANA - ME			05.776.094/0001-09
PARAFUSO ROSCA SEXTAVADO		12,00000	0,300	3,60
17/10/2008	MARIA PERPETUA NESSO JANA - ME			05.776.094/0001-09
PORTA GRELHA 6"		1,00000	2,000	2,00
17/10/2008	MARIA PERPETUA NESSO JANA - ME			05.776.094/0001-09
REATOR ELETRONICO 1 X 40		1,00000	13,000	13,00
17/10/2008	MARIA PERPETUA NESSO JANA - ME			05.776.094/0001-09
SIFÃO		1,00000	6,600	6,60
17/10/2008	MARIA PERPETUA NESSO JANA - ME			05.776.094/0001-09
SOQUETE P/TEMPO		1,00000	4,500	4,50
17/10/2008	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.FLANGE CARDAM		1,00000	50,000	50,00
17/10/2008	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.SOLDA SUPORTE VEICULO		1,00000	90,000	90,00
17/10/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
ALFACE		29,00000	2,000	58,00
17/10/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
BANANA NANICA		11,00000	21,750	239,25
17/10/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
BATATA SC 50 KG		1,00000	49,000	49,00
17/10/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
CEBOLA SC 20 KG		3,00000	32,013	96,04
17/10/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
LARANJA		2,00000	31,900	63,80





PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Outubro de 2008

Página 49 de 49

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
17/10/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
MAMAO		2,00000	34,800	69,60
17/10/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
MAÇA		2,00000	67,000	134,00
17/10/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
REPOLHO		5,00000	24,650	123,25
17/10/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
TOMATE		4,00000	37,830	151,32
17/10/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
APARELHO TELEFONE		2,00000	34,900	69,80
17/10/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
FIO SOLIDO 10 MM		70,00000	3,200	224,00
17/10/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
LAMPADA ANTI INSETO 60 W /220 V		4,00000	4,000	16,00
17/10/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
LAMPADA FLUORESCENTE 40 W		4,00000	11,500	46,00
17/10/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
REATOR 2 X 40 W		2,00000	21,000	42,00
17/10/2008	NANCI GONÇALVES DA SILVA - ME			04.919.753/0001-56
PALANQUE 4,00 M		2,00000	99,000	198,00
17/10/2008	NANCI GONÇALVES DA SILVA - ME			04.919.753/0001-56
PALANQUE 5 MT		2,00000	140,000	280,00
17/10/2008	NELSON FORTUNATO CAMARGO - ME			03.846.257/0001-57
SERV. CONCERTO FORNO COZINHA PILOTO		1,00000	390,000	390,00
17/10/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
ARRUELA		10,00000	3,000	30,00
17/10/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
BRASSEIRA		3,00000	20,000	60,00
17/10/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
BUCHA MOLA		2,00000	30,000	60,00
17/10/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
CALÇO		2,00000	40,000	80,00
17/10/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
GRAMPO		5,00000	54,000	270,00
17/10/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
MOLA MESTRE		1,00000	135,000	135,00
17/10/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PARAFUSO BRASSEIRA		3,00000	2,000	6,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Outubro de 2008

Página 50 de 50

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
17/10/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PINO CENTRO		4,00000	10,000	40,00
17/10/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PINO DE MOLA		3,00000	22,000	66,00
17/10/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PORCA		10,00000	2,100	21,00
17/10/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PORCA PARLOQUE 18 MM		3,00000	3,000	9,00
17/10/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
SAPATA		1,00000	40,000	40,00
17/10/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
SEGUNDA MOLA		1,00000	130,000	130,00
17/10/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
SERV.MÃO DE OBRA MOLEJO		2,00000	75,000	150,00
17/10/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
CONVERSOR DE VOLTAGEM		1,00000	370,000	370,00
17/10/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
CORREIA		3,00000	24,000	72,00
17/10/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
INTERRUPTOR DE FREIO		1,00000	40,000	40,00
17/10/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
LAMPADA		4,00000	3,000	12,00
17/10/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
SERV.AUTO ELETRICA MAQUINA		1,00000	40,000	40,00
17/10/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
SERV.MAO DE OBRA INSTALACAO ELETRICA VE		1,00000	20,000	20,00
17/10/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
SOQUETE		4,00000	10,000	40,00
17/10/2008	REQUENA COMER. FERRAGENS LTDA - ME			07.662.288/0001-09
PAINEL ESTRUTURA METALON 2,00 X 1,00		1,00000	300,000	300,00
17/10/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		108,71900	2,210	240,269
17/10/2008	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02.847.098/0001-42
CANETA ESFEROGRAFICA PRETA CX/50 UNID.		1,00000	27,500	27,50
17/10/2008	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02.847.098/0001-42
CANETA MARCA TEXTO		12,00000	1,500	18,00
17/10/2008	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02.847.098/0001-42
CD VIRGEM		50,00000	0,800	40,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Outubro de 2008

Página 51 de 51

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
17/10/2008	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02.847.098/0001-42
CLIPS N-1 CX/500 GR		2,00000	11,500	23,00
17/10/2008	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02.847.098/0001-42
ETIQUETA LASER 25,4 X 66,7		2,00000	45,000	90,00
17/10/2008	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02.847.098/0001-42
FITA ADESIVA		10,00000	2,200	22,00
17/10/2008	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02.847.098/0001-42
GRAMPO 26X6		10,00000	5,500	55,00
17/10/2008	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02.847.098/0001-42
LAPIS PRETO CX/14		3,00000	4,800	14,40
17/10/2008	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02.847.098/0001-42
LIVRO PONTO ADMINISTRATIVO		2,00000	8,500	17,00
17/10/2008	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02.847.098/0001-42
PASTA EM L TRANSPARENTE		20,00000	0,700	14,00
17/10/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
CABO P/ESCOVAO		1,00000	1,000	1,00
17/10/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
CAPA P/CHUVA AMARELA		1,00000	21,000	21,00
17/10/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
ESCOVAO C/CABO		6,00000	10,000	60,00
17/10/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
VASSOURA		1,00000	6,000	6,00
17/10/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
VENENO		4,00000	3,000	12,00
17/10/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
REATOR V.METALICO 400 W		1,00000	69,600	69,60
17/10/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
RELE TERMICO		1,00000	104,000	104,00
17/10/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
TEMPORIZADOR		2,00000	49,000	98,00
17/10/2008	VOLNEY ZANCHETTA -ME			56.108.053/0001-85
CABO COXIAL RL 100 MT		1,00000	102,500	102,50
17/10/2008	VOLNEY ZANCHETTA -ME			56.108.053/0001-85
CAMERA DAY NIGHT 1/3 COLOR		2,00000	165,000	330,00
17/10/2008	VOLNEY ZANCHETTA -ME			56.108.053/0001-85
CONECTOR BNC		4,00000	4,800	19,20
17/10/2008	VOLNEY ZANCHETTA -ME			56.108.053/0001-85
FONTE ALIMENTAÇÃO		2,00000	26,700	53,40

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Outubro de 2008

Página 52 de 52

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
17/10/2008	VOLNEY ZANCHETTA -ME			56.108.053/0001-85
PLACA DE VOZ		1,00000	280,000	280,00
17/10/2008	VOLNEY ZANCHETTA -ME			56.108.053/0001-85
SERV.INSTALAÇÃO DOS SISTEMA CFTV		1,00000	550,000	550,00
18/10/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
ALCOOL		66,71500	1,120	74,721
18/10/2008	EVA APARECIDA SOARES DE OLIVEIRA - ME			05.500.581/0001-44
RALO FERRO 1,15 X 0,70		1,00000	845,000	845,00
18/10/2008	EVA APARECIDA SOARES DE OLIVEIRA - ME			05.500.581/0001-44
RALO FERRO 1,25 X 0,60		1,00000	687,000	687,00
18/10/2008	M.M. CHAINÇA & CIA LTDA			02.137.637/0004-00
SERV.EXIBIÇÃO DE FILMES		1,00000	1.577,500	1.577,50
20/10/2008	ANTONIA IZOLEIDE RAVAZZI BOVAROTI - ME			04.189.503/0001-08
VENTILADOR COLUNA 50 V		2,00000	120,000	240,00
20/10/2008	AUTO MECANICA ANCHIETA S/C LTD			48.060.669/0001-03
SERV.MECANICO PRESTADO VEICULO		1,00000	480,000	480,00
20/10/2008	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47.068.754/0001-47
AMORTECEDOR DIANTEIRO		2,00000	210,000	420,00
20/10/2008	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47.068.754/0001-47
BRACADEIRA		2,00000	15,000	30,00
20/10/2008	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47.068.754/0001-47
REPARO PISTAO		1,00000	125,000	125,00
20/10/2008	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47.068.754/0001-47
SUPORTE C/ROLAMENTO		1,00000	185,000	185,00
20/10/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
ALCOOL		70,01300	1,120	78,415
20/10/2008	CASA DOS CONSTRUTORES MAT.P/ CONSTR. LTDA			49.687.635/0001-06
ARGAMASSA EXTERNA		2,00000	16,450	32,90
20/10/2008	CASA DOS CONSTRUTORES MAT.P/ CONSTR. LTDA			49.687.635/0001-06
JUNTA		3,00000	1,950	5,85
20/10/2008	CASA DOS CONSTRUTORES MAT.P/ CONSTR. LTDA			49.687.635/0001-06
PISO 30 X 50		8,82000	26,150	230,643
20/10/2008	CASA DOS CONSTRUTORES MAT.P/ CONSTR. LTDA			49.687.635/0001-06
VIAPLUS TOP		3,00000	41,600	124,80
20/10/2008	CIMOAGRO COM.REPR.AGROPECUARIA LTDA			02.523.485/0002-04
D.M.A FR- 1 LT		1,00000	17,500	17,50
20/10/2008	CIMOAGRO COM.REPR.AGROPECUARIA LTDA			02.523.485/0002-04
GLIFOSATO GALAO 20 LITROS		1,00000	330,000	330,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Outubro de 2008

Página 53 de 53

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
20/10/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
SERV.AUTO ELETRICA MAQUINA		1,00000	80,000	80,00
20/10/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
AGUARRAZ 1 LITRO		1,00000	6,500	6,50
20/10/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
BISNAGA		2,00000	2,700	5,40
20/10/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
CAIXA PADRAO		1,00000	1,500	1,50
20/10/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
CANALETA		1,00000	2,700	2,70
20/10/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
DIJUNTOR 60 A		3,00000	14,000	42,00
20/10/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
ESMALTE 3,6 LT		1,00000	56,000	56,00
20/10/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
FITA ISOLANTE 3 M		1,00000	3,500	3,50
20/10/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
LATEX ACRILICO		3,00000	43,000	129,00
20/10/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
LIXA FERRO		1,00000	1,700	1,70
20/10/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
PINCEL 3		2,00000	10,000	20,00
20/10/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
PINO REDONDO REFORÇADO		1,00000	4,500	4,50
20/10/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
PLUG DE 3 SAIDA		1,00000	2,800	2,80
20/10/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
PREGO 12 X 12		1,00000	8,500	8,50
20/10/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
PREGO 22 X 48		1,00000	7,000	7,00
20/10/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
RECEPTACULO LOUÇA		1,00000	3,000	3,00
20/10/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
ROLO LA 9 CM		4,00000	5,300	21,20
20/10/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
SELADOR ACRILICO GL 3,6 ML		1,00000	105,000	105,00
20/10/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
TOMADA REDONDA SISTEMA X		1,00000	3,800	3,80

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Outubro de 2008

Página 54 de 54

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>C.N.P.J.</b>	<b>Total</b>
20/10/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	VERNIZ ACRILICO GL	1,00000	42,000		42,00
20/10/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10	
	BOBINA PICOTADA 30 X 40	5,16000	9,360		48,298
20/10/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10	
	DESINFETANTE 2 LITROS	3,00000	13,770		41,31
20/10/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10	
	PAPEL HIGIENICO	1,00000	19,300		19,30
20/10/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10	
	RODO PLASTICO	1,00000	4,140		4,14
20/10/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10	
	TOUCA RENDADA	20,00000	0,550		11,00
20/10/2008	GISELE ROSEMEIREABEGÃO SCALICI - ME			07.668.375/0001-73	
	SERV.REFORMA E RECUPERAÇÃO TOLDO	1,00000	1.650,000		1.650,00
20/10/2008	IRMAOS DEL GESSI - ME			49.621.311/0001-67	
	ATESTADO	20,00000	7,400		148,00
20/10/2008	IRMAOS DEL GESSI - ME			49.621.311/0001-67	
	BLOCO RECEITUARIO	200,00000	4,000		800,00
20/10/2008	IRMAOS DEL GESSI - ME			49.621.311/0001-67	
	BLOCO RECEITUARIO UN. BASICA	200,00000	5,400		1.080,00
20/10/2008	JOÃO CARLOS AVELÁ & CIA LTDA EPP			04.416.846/0001-68	
	ANEL MOTOR	1,00000	115,000		115,00
20/10/2008	JOÃO CARLOS AVELÁ & CIA LTDA EPP			04.416.846/0001-68	
	ARRUELA ENCOSTO	1,00000	10,000		10,00
20/10/2008	JOÃO CARLOS AVELÁ & CIA LTDA EPP			04.416.846/0001-68	
	BRONZINA BIELA	1,00000	37,100		37,10
20/10/2008	JOÃO CARLOS AVELÁ & CIA LTDA EPP			04.416.846/0001-68	
	BRONZINA MANCAL	1,00000	51,070		51,07
20/10/2008	JOÃO CARLOS AVELÁ & CIA LTDA EPP			04.416.846/0001-68	
	JOGO JUNTA MOTOR	1,00000	69,700		69,70
20/10/2008	JOÃO CARLOS AVELÁ & CIA LTDA EPP			04.416.846/0001-68	
	RETENTOR COMANDO	2,00000	4,140		8,28
20/10/2008	JOÃO CARLOS AVELÁ & CIA LTDA EPP			04.416.846/0001-68	
	RETENTOR DIANTEIRO	1,00000	20,000		20,00
20/10/2008	JOÃO CARLOS AVELÁ & CIA LTDA EPP			04.416.846/0001-68	
	RETENTOR MANCAL	1,00000	25,930		25,93
20/10/2008	JOÃO CARLOS AVELÁ & CIA LTDA EPP			04.416.846/0001-68	
	SERV.RETIFICA MOTOR EM VEÍCULO	1,00000	728,360		728,36



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Outubro de 2008

Página 55 de 55

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
20/10/2008	JOÃO CARLOS AVELÁ & CIA LTDA EPP			04.416.846/0001-68
VEDADOR VALVULA		8,00000	4,320	34,56
20/10/2008	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
CAMARA AR 1000 X 20		1,00000	80,000	80,00
20/10/2008	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
MANCHAO		1,00000	10,000	10,00
20/10/2008	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
SERV.CONCERTO PNEU 1000 X 20		1,00000	15,000	15,00
20/10/2008	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
SERV.CONCERTO PNEU 1100 X 22		1,00000	20,000	20,00
20/10/2008	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
SERV.CONCERTO PNEU 750 X 16		1,00000	12,000	12,00
20/10/2008	M.A.BASTOS-EPP			00.936.737/0001-10
ABRACADEIRA		2,00000	8,000	16,00
20/10/2008	M.A.BASTOS-EPP			00.936.737/0001-10
CILINDRO MESTRE		1,00000	238,000	238,00
20/10/2008	M.A.BASTOS-EPP			00.936.737/0001-10
FLUIDO FREIO		2,00000	9,000	18,00
20/10/2008	M.A.BASTOS-EPP			00.936.737/0001-10
MANGOTE		1,00000	37,000	37,00
20/10/2008	M.A.BASTOS-EPP			00.936.737/0001-10
RETENTOR BOMBA TORQUE		1,00000	38,000	38,00
20/10/2008	MARIVALDO ARI PEDROSO			080.705.998-63
SERV.LOCAÇÃO DE TRENZINHO		2,00000	1.045,000	2.090,00
20/10/2008	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04
CETOPROFENO 50 MG/ML 2 ML INJ.		400,00000	0,580	232,00
20/10/2008	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04
DORILEN AMPOLA 2 ML		100,00000	0,850	85,00
20/10/2008	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04
METOCLOPRAMIDA 1AMP		100,00000	0,205	20,50
20/10/2008	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04
VITATONUS DEXA AMP 2 ML		100,00000	1,650	165,00
20/10/2008	SANDRA MARIA RUBIANO SACONATO - EPP			02.953.709/0001-37
FERMENTO BIOLOGICO FRESCO		30,00000	5,000	150,00
20/10/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		170,22800	2,210	376,204
21/10/2008	AILTON SCOPIN PRADO - N.HORIZONTE - ME			55.461.925/0001-21
BRACADEIRA		8,00000	6,000	48,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Outubro de 2008

Página 56 de 56

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
21/10/2008	AILTON SCOPIN PRADO - N.HORIZONTE - ME			55.461.925/0001-21
MOLA		8,00000	114,000	912,00
21/10/2008	AILTON SCOPIN PRADO - N.HORIZONTE - ME			55.461.925/0001-21
PARAFUSO		4,00000	2,500	10,00
21/10/2008	AILTON SCOPIN PRADO - N.HORIZONTE - ME			55.461.925/0001-21
PARAFUSO CENTRO		4,00000	7,000	28,00
21/10/2008	AILTON SCOPIN PRADO - N.HORIZONTE - ME			55.461.925/0001-21
SEPARADOR		2,00000	40,000	80,00
21/10/2008	AILTON SCOPIN PRADO - N.HORIZONTE - ME			55.461.925/0001-21
SERV.CURVAR MOLEJO		1,00000	120,000	120,00
21/10/2008	ANTONIA IZOLEIDE RAVAZZI BOVAROTI - ME			04.189.503/0001-08
EXAUSTOR PAREDE 30 CM		1,00000	45,000	45,00
21/10/2008	ANTONIA IZOLEIDE RAVAZZI BOVAROTI - ME			04.189.503/0001-08
VENTILADOR DE PAREDE 50 CM		3,00000	95,000	285,00
21/10/2008	ANTONIA IZOLEIDE RAVAZZI BOVAROTI - ME			04.189.503/0001-08
VENTILADOR DE PAREDE DE 60 CM 220 V		4,00000	100,000	400,00
21/10/2008	ANTONIA IZOLEIDE RAVAZZI BOVAROTI - ME			04.189.503/0001-08
VENTILADOR DE TETO		2,00000	75,000	150,00
21/10/2008	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47.068.754/0001-47
BOMBA D'AGUA		1,00000	345,000	345,00
21/10/2008	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47.068.754/0001-47
CORREIA		1,00000	22,000	22,00
21/10/2008	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47.068.754/0001-47
JUNTA SUPORTE		1,00000	12,000	12,00
21/10/2008	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47.068.754/0001-47
MANGUEIRA		1,00000	9,000	9,00
21/10/2008	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47.068.754/0001-47
MANGUEIRA INFERIOR		1,00000	32,000	32,00
21/10/2008	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47.068.754/0001-47
MANGUEIRA SUPERIOR RADIADOR		1,00000	28,000	28,00
21/10/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
ALCOOL		286,30300	1,120	320,659
21/10/2008	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
SORO FISIOLÓGICO 0,9% 250 ML		210,00000	1,350	283,50
21/10/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
BETAMETOZON INJ. 1 AMP		78,00000	2,840	221,52
21/10/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
CIMETIDINA 150 MG/ML 2 ML AMPOLA		400,00000	0,210	84,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Outubro de 2008

Página 57 de 57

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>C.N.P.J.</b>	<b>Total</b>
21/10/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49	
	DIAZEPAN 5MG/ML	50,00000	0,300		15,00
21/10/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49	
	DIPIRONA SODICA 500MG/ML AMP. 2 ML	500,00000	0,290		145,00
21/10/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49	
	DOPAMIN 5MG	10,00000	0,500		5,00
21/10/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49	
	LONGACTIL 5 MG/ML	50,00000	1,000		50,00
21/10/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49	
	NIPRIDE 50MG	10,00000	6,590		65,90
21/10/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49	
	TERBUTALINA 0,5 MG/ML	12,00000	1,540		18,48
21/10/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49	
	TRAMADOL 100 MG AMP. 2 ML	100,00000	0,970		97,00
21/10/2008	COMERCIAL MEDEIROS DE AGUA E GAS LTDA			49.965.254/0001-33	
	AGUA MINERAL 20 LT GL	8,00000	4,000		32,00
21/10/2008	COMERCIAL MEDEIROS DE AGUA E GAS LTDA			49.965.254/0001-33	
	AGUA MINERAL COPO 200 ML CX/C 48	10,00000	15,000		150,00
21/10/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	ABRACADEIRA	4,00000	7,000		28,00
21/10/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	ADAPTADOR CURTO 50 MM	1,00000	3,000		3,00
21/10/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	ARRUELA	15,00000	0,100		1,50
21/10/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	ARRUELA PVC	15,00000	0,100		1,50
21/10/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	CABO MONOFASICO PP 2,00 X 1,50 MM	130,00000	1,700		221,00
21/10/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	COLA BRANCA	2,00000	11,900		23,80
21/10/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	FERROLHO C/BROCA 3/4	4,00000	22,900		91,60
21/10/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	JOELHO 3/4	6,00000	3,900		23,40
21/10/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	LUVA CORRER 1 1/2	1,00000	19,400		19,40
21/10/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	PARAFUSO	15,00000	0,800		12,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Outubro de 2008

Página 58 de 58

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>C.N.P.J.</b>	<b>Total</b>
21/10/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	REGISTRO GAVETA 1 1/2	3,00000	39,500		118,50
21/10/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	ROLO LA 23 CM	2,00000	8,900		17,80
21/10/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	TE 3/4	5,00000	4,900		24,50
21/10/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	TUBO COLA	1,00000	27,000		27,00
21/10/2008	DONIZETI ANTONIO ZOTARELI - ME			03.834.625/0001-47	
	SERV.HORA DE GUINDASTE	4,00000	80,000		320,00
21/10/2008	EVA MARIA DE OLIVEIRA CATAND.			01.830.414/0001-00	
	AMORTECEDOR	2,00000	90,000		180,00
21/10/2008	EVA MARIA DE OLIVEIRA CATAND.			01.830.414/0001-00	
	BATENTE C/ROLAMENTO	2,00000	45,000		90,00
21/10/2008	EVA MARIA DE OLIVEIRA CATAND.			01.830.414/0001-00	
	CABO VELA	1,00000	145,000		145,00
21/10/2008	EVA MARIA DE OLIVEIRA CATAND.			01.830.414/0001-00	
	FILTRO	1,00000	30,000		30,00
21/10/2008	EVA MARIA DE OLIVEIRA CATAND.			01.830.414/0001-00	
	KIT BATENTE AMORTECEDOR	2,00000	12,000		24,00
21/10/2008	EVA MARIA DE OLIVEIRA CATAND.			01.830.414/0001-00	
	ROLAMENTO TENSOR	1,00000	45,000		45,00
21/10/2008	EVA MARIA DE OLIVEIRA CATAND.			01.830.414/0001-00	
	VELA	1,00000	85,000		85,00
21/10/2008	ITAJOBÍ S.S.INFORMATICA LTDA			09.250.229/0001-59	
	CARTUCHO REMANUFATURA 6578	1,00000	20,000		20,00
21/10/2008	ITAJOBÍ S.S.INFORMATICA LTDA			09.250.229/0001-59	
	MOUSE	5,00000	4,000		20,00
21/10/2008	ITAJOBÍ S.S.INFORMATICA LTDA			09.250.229/0001-59	
	MOUSE OPTICO	1,00000	40,000		40,00
21/10/2008	JOSE AUGUSTO GARCIA - ME			47.074.927/0001-30	
	GARFO	1,00000	120,000		120,00
21/10/2008	JOSE AUGUSTO GARCIA - ME			47.074.927/0001-30	
	OLEO CAMBIO	3,00000	15,000		45,00
21/10/2008	JOSE AUGUSTO GARCIA - ME			47.074.927/0001-30	
	RETENTOR	4,00000	16,500		66,00
21/10/2008	JOSE AUGUSTO GARCIA - ME			47.074.927/0001-30	
	ROLAMENTO PINHAO	1,00000	160,000		160,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Outubro de 2008

Página 59 de 59

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
21/10/2008	JOSE AUGUSTO GARCIA - ME			47.074.927/0001-30
SERV.MAO DE OBRA EM VEICULO		1,00000	220,000	220,00
21/10/2008	JOSE CARLOS CIANFRONI			51.345.106/0001-68
SERV.CONSERTO RADIADOR		1,00000	90,000	90,00
21/10/2008	LEDESMA-COM.SERV.COPIAD.SUP.LT			03.792.105/0001-19
SERV.CONSERTO PLACA E FONTE ALIMENTAÇÃO		1,00000	480,000	480,00
21/10/2008	LUCIANO RASCASSI - ME			04.265.037/0001-00
BOLA FUTEBOL DE CAMPO INFANTIL		2,00000	40,000	80,00
21/10/2008	LUCIANO RASCASSI - ME			04.265.037/0001-00
BOMBA ENCHER BOLA		1,00000	15,000	15,00
21/10/2008	LUCIANO RASCASSI - ME			04.265.037/0001-00
REDE FUTSAL FIO 4		1,00000	120,000	120,00
21/10/2008	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
CAMARA DE AR 900 X 20		1,00000	80,000	80,00
21/10/2008	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
SERV.CONSERTO DE PNEU 900 X 20		1,00000	15,000	15,00
21/10/2008	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.SOLDA		1,00000	120,000	120,00
21/10/2008	S.A.A.BARUFI- ME			08.143.237/0001-33
AGULHA 25X8		20,00000	5,600	112,00
21/10/2008	S.A.A.BARUFI- ME			08.143.237/0001-33
CATETER OXIG TIPO OCULOS		30,00000	0,800	24,00
21/10/2008	S.A.A.BARUFI- ME			08.143.237/0001-33
GAZE EM ROLO 9 FIOS 91X91 TIPO QUEIJO		7,00000	18,000	126,00
21/10/2008	S.A.A.BARUFI- ME			08.143.237/0001-33
SONDA NASOGASTRICA 12		600,00000	0,440	264,00
21/10/2008	S.A.A.BARUFI- ME			08.143.237/0001-33
TUBO TRAQUEAL C/BALAO N-8		1,00000	3,500	3,50
21/10/2008	S.A.A.BARUFI- ME			08.143.237/0001-33
TUBO TRAQUEAL C/BALAO N-3		2,00000	4,000	8,00
21/10/2008	S.A.A.BARUFI- ME			08.143.237/0001-33
TUBO TRAQUEAL C/BALAO N-5,5		1,00000	3,500	3,50
21/10/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		215,82900	2,210	476,982
21/10/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
OLEO 2 TEMPOS 500 ML		2,00000	5,000	10,00
21/10/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM MOIDA		120,00000	6,650	798,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Outubro de 2008

Página 60 de 60

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
21/10/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CESTA BASICA		74,00000	77,000	5.698,00
22/10/2008	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47.068.754/0001-47
JOGO LONA FREIO		1,00000	110,000	110,00
22/10/2008	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47.068.754/0001-47
REBITE P/LONA		1,00000	9,000	9,00
22/10/2008	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47.068.754/0001-47
TAMBOR DE FREIO		2,00000	245,000	490,00
22/10/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
ALCOOL		218,70300	1,120	244,947
22/10/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
OLEO LUBRIFICANTE		10,00000	12,700	127,00
22/10/2008	CATAND. MAQ.P/ESCRITORIO LTDA			47.079.652/0001-27
ARMARIO ALTO FECHADO 2 PORTAS		1,00000	465,000	465,00
22/10/2008	CATAND. MAQ.P/ESCRITORIO LTDA			47.079.652/0001-27
ESTANTE DE ACO C/6		1,00000	240,000	240,00
22/10/2008	CIA BRASIL.PETROLEO IPIRANGA			33.069.766/0048-45
OLEO DIESEL		10.000,00000	1,892	18.917,00
22/10/2008	CLEUSA TORRES NEVES - ME			00.021.845/0001-63
RELOGIO PAREDE		1,00000	23,000	23,00
22/10/2008	CLEUSA TORRES NEVES - ME			00.021.845/0001-63
SERV.COPIA CHAVE		6,00000	4,000	24,00
22/10/2008	DORELAR UTIL.DOM. DO LAR LTDA			74.606.559/0001-04
GARRAFA TERMICA 1 LITRO		2,00000	67,900	135,80
22/10/2008	DORELAR UTIL.DOM. DO LAR LTDA			74.606.559/0001-04
LIXEIRA 50 L		1,00000	51,900	51,90
22/10/2008	DORELAR UTIL.DOM. DO LAR LTDA			74.606.559/0001-04
SUPORTE P/ CAFÉ		1,00000	9,200	9,20
22/10/2008	ELETRO SILVA COM.PÇS ELETRODOMESTICO LTDA			07.485.567/0001-44
SERV.CONCERTO FREEZER		1,00000	120,000	120,00
22/10/2008	FARMACIA FLUMAMB LTDA			55.132.211/0001-70
INSULINA HUMOLOG MIX 1 X 3 ML		4,00000	33,110	132,44
22/10/2008	FARMACIA FLUMAMB LTDA			55.132.211/0001-70
INSULINA LANTUS 1 X 3 ML		7,00000	90,000	630,00
22/10/2008	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10
OXIGENIO MEDICINAL		10,00000	8,500	85,00
22/10/2008	INFOCAT - INFORM.CATAND.LTDA			03.283.088/0001-94
TONER REMANUFATURA 540		1,00000	135,000	135,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Outubro de 2008

Página 61 de 61

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
22/10/2008	JOSE ROBERTO VAZ - ITAJOBI - ME			58.334.020/0001-89
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM EM CUBO		210,00000	8,210	1.724,10
22/10/2008	LEDESMA-COM.SERV.COPIAD.SUP.LT			03.792.105/0001-19
TONER ORIGINAL COPIADORA W-20		1,00000	120,000	120,00
22/10/2008	MARLY FERREIRA - COSMETICOS - ME			081.797.001-00
CONDICIONADOR 5 LITROS		3,00000	13,520	40,56
22/10/2008	MARLY FERREIRA - COSMETICOS - ME			081.797.001-00
SABONETE 80 G		50,00000	0,790	39,50
22/10/2008	MARLY FERREIRA - COSMETICOS - ME			081.797.001-00
SHAMPOO 5 LITROS		3,00000	13,520	40,56
22/10/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
APRESUNTADO 1ª LINHA (FATIADO)		35,00000	4,800	168,00
22/10/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
AÇUCAR CRISTAL 1ª QUALIDADE 5 KG		90,00000	3,410	306,90
22/10/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
CHA DE ERVA MATE TOSTADO CX 200 GRAMAS		60,00000	1,350	81,00
22/10/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
COXA/SOBRECOXA FRANGO PICADA TEMPERADA		340,00000	3,800	1.292,00
22/10/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL ENRIQUECIDA FE		25,00000	1,460	36,50
22/10/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
FERMENTO QUIMICO EM PO LATA 250 GR		30,00000	2,840	85,20
22/10/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
FUBA MIMOSO PCT 1 KG		100,00000	0,940	94,00
22/10/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
GELATINA EM PO PCT 1 KG		30,00000	3,250	97,50
22/10/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
MARGARINA VEGETAL COM SAL DE 1ª LINHA 60		45,00000	4,750	213,75
22/10/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
MISTURA P/PAO FRANCES PLUS SACO 25 KG		30,00000	37,200	1.116,00
22/10/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
MORTADELA MAGRA 1ª LINHA (FATIADA)		35,00000	5,200	182,00
22/10/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
MUSSARELA 1ª LINHA ( FATIADA)		35,00000	11,000	385,00
22/10/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
SALSICHA TIPO HOT DOG 1 LINHA		90,00000	2,850	256,50
22/10/2008	OCTAVIANI & OCTAVIANI ANALISES QUIMICAS LTDA			07.742.911/0001-33
PASTILHA DE CLORO 100%		250,00000	3,500	875,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Outubro de 2008

Página 62 de 62

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
22/10/2008	PEDRO HENRIQUE FIORI DEVITO - ME			07.129.340/0001-66
SERV. LOCAÇÃO CAMA ELASTICA		1,00000	100,000	100,00
22/10/2008	SERGIO ANT.CABRAL DE OLIVEIRA - ME			02.500.607/0001-66
SERV. CONCERTO ASSOALHO E BANCOS VEICI		1,00000	1.285,000	1.285,00
22/10/2008	SERGIO ANT.CABRAL DE OLIVEIRA - ME			02.500.607/0001-66
SERV.FUNILARIA E PINTURA VEICULO		1,00000	1.070,000	1.070,00
22/10/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		33,74800	2,210	74,583
22/10/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
AMIDO MILHO PCT 1KG		6,00000	3,200	19,20
22/10/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
ARROZ BRANCO TIPO I LONGO/FINO		310,00000	1,570	486,70
22/10/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
BISCOITO DOCE TIPO WAFFER PCT 180 GR		120,00000	0,890	106,80
22/10/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
COCO RALADO SEM AÇUCAR DESIDRATADO PC		10,00000	12,600	126,00
22/10/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
ERVA DOCE PCT 200 GR		10,00000	5,700	57,00
22/10/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
EXTRATO DE TOMATE CONCENTRADO LATA 4,1		26,00000	9,470	246,22
22/10/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
FEIJAO TIPO I		54,00000	3,500	189,00
22/10/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
LEITE INTEGRAL UHT 1 LITRO		320,00000	1,400	448,00
22/10/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
MACARRAO PADRE NOSSO SEMOLADO PCT 1KI		90,00000	2,400	216,00
22/10/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
MILHO VERDE EM CONSERVA LATA 3,100 GR		14,00000	6,550	91,70
22/10/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
OLEO SOJA REFINADO TIPO I PETS 900 ML		80,00000	2,390	191,20
22/10/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
OVOS BRANCO GRANDE		20,00000	2,000	40,00
22/10/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
SAL REFINADO IODADO EXTRAPCT 1 KG		50,00000	0,590	29,50
22/10/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
SELETA DE LEGUMES EM CONSERVA LATA 3,10		14,00000	7,000	98,00
22/10/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
VINAGRE AGRIN ALCOOL FRASCO 750 ML		48,00000	0,670	32,16

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Outubro de 2008

Página 63 de 63

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
22/10/2008	ZACCARO & ANTONIASSI LTDA			53.202.065/0001-86
EXTINTOR 4 KG		1,00000	95,000	95,00
22/10/2008	ZACCARO & ANTONIASSI LTDA			53.202.065/0001-86
SERV.RECARGA EXTINTOR		1,00000	30,000	30,00
22/10/2008	ZACCARO & ANTONIASSI LTDA			53.202.065/0001-86
SERV.RECARGA EXTINTOR PO QUIMICO 4 KG		2,00000	37,500	75,00
22/10/2008	ZACCARO & ANTONIASSI LTDA			53.202.065/0001-86
SETA INDICATIVA		3,00000	5,000	15,00
22/10/2008	ZACCARO & ANTONIASSI LTDA			53.202.065/0001-86
SUORTE PAREDE AP/CO2		2,00000	4,000	8,00
23/10/2008	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47.068.754/0001-47
CRUZETA CARDA		1,00000	98,000	98,00
23/10/2008	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47.068.754/0001-47
PARAFUSO ABRAÇADEIRA		2,00000	6,000	12,00
23/10/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
ALCOOL		201,33100	1,120	225,491
23/10/2008	BECARI COMERC. DE PROD. E EQUIP. LABORAT. LTDA-EPP			08.745.092/0001-40
ACIDO NALIDIXICO		1,00000	6,900	6,90
23/10/2008	BECARI COMERC. DE PROD. E EQUIP. LABORAT. LTDA-EPP			08.745.092/0001-40
ACIDO URICO 200ML		1,00000	47,900	47,90
23/10/2008	BECARI COMERC. DE PROD. E EQUIP. LABORAT. LTDA-EPP			08.745.092/0001-40
AGAR MUELLER		1,00000	49,000	49,00
23/10/2008	BECARI COMERC. DE PROD. E EQUIP. LABORAT. LTDA-EPP			08.745.092/0001-40
ALCOOL METILICO		1,00000	10,500	10,50
23/10/2008	BECARI COMERC. DE PROD. E EQUIP. LABORAT. LTDA-EPP			08.745.092/0001-40
ALT (GPT) 100 ML		1,00000	40,500	40,50
23/10/2008	BECARI COMERC. DE PROD. E EQUIP. LABORAT. LTDA-EPP			08.745.092/0001-40
AMICACINA 30 MCG		1,00000	6,900	6,90
23/10/2008	BECARI COMERC. DE PROD. E EQUIP. LABORAT. LTDA-EPP			08.745.092/0001-40
ASO LATEX 60 TESTES		1,00000	59,500	59,50
23/10/2008	BECARI COMERC. DE PROD. E EQUIP. LABORAT. LTDA-EPP			08.745.092/0001-40
AST (GOT) 100 ML		1,00000	40,500	40,50
23/10/2008	BECARI COMERC. DE PROD. E EQUIP. LABORAT. LTDA-EPP			08.745.092/0001-40
BHCG PAK ULTRA RAPIDO 25 TESTES		1,00000	81,000	81,00
23/10/2008	BECARI COMERC. DE PROD. E EQUIP. LABORAT. LTDA-EPP			08.745.092/0001-40
BILIRRUBINA 200 TESTES		1,00000	28,200	28,20
23/10/2008	BECARI COMERC. DE PROD. E EQUIP. LABORAT. LTDA-EPP			08.745.092/0001-40
CALDO INF.CEREBRO CORAÇÃO 20 ML /CX/20		1,00000	49,000	49,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Outubro de 2008

Página 64 de 64

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
23/10/2008	BECARI COMERC. DE PROD. E EQUIP. LABORAT. LTDA-EPP			08.745.092/0001-40
CEFOXITINA		1,00000	6,900	6,90
23/10/2008	BECARI COMERC. DE PROD. E EQUIP. LABORAT. LTDA-EPP			08.745.092/0001-40
CLORANFENICOL 30 MCG		1,00000	6,900	6,90
23/10/2008	BECARI COMERC. DE PROD. E EQUIP. LABORAT. LTDA-EPP			08.745.092/0001-40
COLESTEROL PRONTO P/USO 200 ML		2,00000	48,600	97,20
23/10/2008	BECARI COMERC. DE PROD. E EQUIP. LABORAT. LTDA-EPP			08.745.092/0001-40
CREATINA CINETICA 250 ML		1,00000	30,250	30,25
23/10/2008	BECARI COMERC. DE PROD. E EQUIP. LABORAT. LTDA-EPP			08.745.092/0001-40
DET LIMP 1000 GR		2,00000	10,950	21,90
23/10/2008	BECARI COMERC. DE PROD. E EQUIP. LABORAT. LTDA-EPP			08.745.092/0001-40
GENTAMICINA 10 MCG		1,00000	6,900	6,90
23/10/2008	BECARI COMERC. DE PROD. E EQUIP. LABORAT. LTDA-EPP			08.745.092/0001-40
HEMOLISANTE 2 4 X 20 ML		1,00000	36,500	36,50
23/10/2008	BECARI COMERC. DE PROD. E EQUIP. LABORAT. LTDA-EPP			08.745.092/0001-40
NITROFURANTOINA 300 MCG 50 UNIDADES		1,00000	6,900	6,90
23/10/2008	BECARI COMERC. DE PROD. E EQUIP. LABORAT. LTDA-EPP			08.745.092/0001-40
OLEO IMERSAO - MICROSCOPIA 100 ML		1,00000	15,900	15,90
23/10/2008	BECARI COMERC. DE PROD. E EQUIP. LABORAT. LTDA-EPP			08.745.092/0001-40
PIPETA PLASTICA DESCARTAVEL 3 ML C/500 UN		1,00000	30,000	30,00
23/10/2008	BECARI COMERC. DE PROD. E EQUIP. LABORAT. LTDA-EPP			08.745.092/0001-40
PONTEIRA AMAR. (LISA) 1000UN		2,00000	16,500	33,00
23/10/2008	BECARI COMERC. DE PROD. E EQUIP. LABORAT. LTDA-EPP			08.745.092/0001-40
RUGAI MODIFICADO INDIVIDUAL		20,00000	1,600	32,00
23/10/2008	BECARI COMERC. DE PROD. E EQUIP. LABORAT. LTDA-EPP			08.745.092/0001-40
SOLUÇÃO ISOTONICA II 20LITROS		1,00000	65,600	65,60
23/10/2008	BECARI COMERC. DE PROD. E EQUIP. LABORAT. LTDA-EPP			08.745.092/0001-40
SULFAZOTRIM		1,00000	6,900	6,90
23/10/2008	BECARI COMERC. DE PROD. E EQUIP. LABORAT. LTDA-EPP			08.745.092/0001-40
SWAB ESTERIL C/100 UN		4,00000	10,000	40,00
23/10/2008	BECARI COMERC. DE PROD. E EQUIP. LABORAT. LTDA-EPP			08.745.092/0001-40
TRIGLICERES ENZIMÁTICO		1,00000	114,000	114,00
23/10/2008	BECARI COMERC. DE PROD. E EQUIP. LABORAT. LTDA-EPP			08.745.092/0001-40
TUBO A VACUO 10 ML SECO C/100		2,00000	45,000	90,00
23/10/2008	BECARI COMERC. DE PROD. E EQUIP. LABORAT. LTDA-EPP			08.745.092/0001-40
TUBO A VACUO 4,5 ML		4,00000	42,000	168,00
23/10/2008	BECARI COMERC. DE PROD. E EQUIP. LABORAT. LTDA-EPP			08.745.092/0001-40
URIBAC INDIVIDUAL		15,00000	2,600	39,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Outubro de 2008

Página 65 de 65

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
23/10/2008	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60.174.299/0001-22
BIOFENAC		1,00000	25,000	25,00
23/10/2008	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60.174.299/0001-22
DEXACITONERIM C/3		1,00000	20,000	20,00
23/10/2008	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60.174.299/0001-22
ESCABIN SHAMPOO		11,00000	12,320	135,52
23/10/2008	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60.174.299/0001-22
FELDENE 20MG		1,00000	35,000	35,00
23/10/2008	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60.174.299/0001-22
PASALEX 100 ML		6,00000	21,260	127,56
23/10/2008	CAVIQUIO CONSULTORIA S S			07.306.356/0001-05
SERV.TECNICO AREA PSICOLOGIA E EDUCAÇÃ		1,00000	1.232,000	1.232,00
23/10/2008	CIMOAGRO COM.REPR.AGROPECUARIA LTDA			02.523.485/0002-04
GLIFOSATO GALAO 20 LITROS		2,00000	332,000	664,00
23/10/2008	CIMOAGRO COM.REPR.AGROPECUARIA LTDA			02.523.485/0002-04
MARSHAL FR 1 LITRO		1,00000	31,000	31,00
23/10/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
AREIA FINA		2,50000	49,000	122,50
23/10/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
ARGAMASSA EXTERNA		6,00000	15,800	94,80
23/10/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
ARGAMASSA PISO S/PISO		6,00000	24,000	144,00
23/10/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
ARGAMASSA SACO 20 KG		5,00000	7,500	37,50
23/10/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
CAL HIDRATADO		16,00000	8,000	128,00
23/10/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
FERRO 3/16		10,00000	8,000	80,00
23/10/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
FERRO 5/16		10,00000	32,000	320,00
23/10/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
LINHA PEDREIRO		3,00000	1,500	4,50
23/10/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
LUVA BORRACHA		3,00000	4,500	13,50
23/10/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
PALHA AÇO		20,00000	0,700	14,00
23/10/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
PEDRISCO		2,50000	59,000	147,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Outubro de 2008

Página 66 de 66

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
23/10/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA		01.497.776/0001-21	
REJUNTE		15,00000	2,600	39,00
23/10/2008	DAIANE PERPETUA MAZIERO - ME		08.199.654/0001-06	
SERV.CURSO DE INFORMATICA		1,00000	60,000	60,00
23/10/2008	DAIANE PERPETUA MAZIERO - ME		08.199.654/0001-06	
SERV.CURSO PROFISSIONALIZANTE		1,00000	65,000	65,00
23/10/2008	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA		46.831.079/0001-01	
AMOXICILINA + CLAV.POT.		29,00000	10,280	298,12
23/10/2008	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA		46.831.079/0001-01	
ANTUX SOL.ORAL 20 ML		50,00000	13,980	699,00
23/10/2008	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA		46.831.079/0001-01	
ANTUX XAROPE 120 ML		50,00000	17,150	857,50
23/10/2008	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA		46.831.079/0001-01	
ATENOLOL 50MG COMP		357,00000	0,224	79,968
23/10/2008	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA		46.831.079/0001-01	
BISACODIL CX/20		5,00000	2,000	10,00
23/10/2008	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA		46.831.079/0001-01	
CARBOCISTEINA 50 MG GOTAS -FR/20 ML		50,00000	2,500	125,00
23/10/2008	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA		46.831.079/0001-01	
CETOCONAZOL + DIPROPIONATODE BETAMETA		105,00000	2,690	282,45
23/10/2008	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA		46.831.079/0001-01	
CINARIZINA 75 MG CX/500		10,00000	15,500	155,00
23/10/2008	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA		46.831.079/0001-01	
COMPLEXO B - 10 CPR		100,00000	0,380	38,00
23/10/2008	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA		46.831.079/0001-01	
DEXCLOFERAMINA 2MG C/500 CPR		4,00000	10,000	40,00
23/10/2008	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA		46.831.079/0001-01	
DICLOFEN GOTAS DE 10 ML		100,00000	0,540	54,00
23/10/2008	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA		46.831.079/0001-01	
NIMESULIDA 100 MG- CX/600		16,00000	15,000	240,00
23/10/2008	FLAVOR TEC - AROMAS DE FRUTAS LTDA		00.997.636/0001-50	
PREPARO LIQUIDO PARA REFRESCO FRUTA GL		30,00000	16,150	484,50
23/10/2008	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME		07.224.924/0001-10	
OXIGENIO MEDICINAL		30,00000	8,500	255,00
23/10/2008	JOSE MARCOS FELIPE CATANDUVA - ME		03.040.909/0001-61	
SERV.REFORMA COMPLETA REPARO ESTIRANT		5,00000	240,000	1.200,00
23/10/2008	LUIS CARLOS PENIANI-ME		08.111.752/0001-31	
SERV.CONCERTO DE PNEU 1400 X 24		1,00000	30,000	30,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Outubro de 2008

Página 67 de 67

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
23/10/2008	M.C. BERTOLINI DO PRADO - ME			01.310.467/0001-09
BOLA BASKET		1,00000	37,000	37,00
23/10/2008	M.C. BERTOLINI DO PRADO - ME			01.310.467/0001-09
BOLA BASKET MIRIN		1,00000	35,000	35,00
23/10/2008	M.C. BERTOLINI DO PRADO - ME			01.310.467/0001-09
BOLA DE VOLEY		1,00000	49,000	49,00
23/10/2008	MARCIO AP. CANDIDO DA SILVA - ME			63.043.814/0001-23
SERV.LOCAÇÃO DE TELA		1,00000	400,000	400,00
23/10/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
ALFACE		20,00000	2,000	40,00
23/10/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
BANANA NANICA		18,00000	21,750	391,50
23/10/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
CEBOLA SC 20 KG		2,00000	36,500	73,00
23/10/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
CENOURA		2,00000	46,000	92,00
23/10/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
LARANJA		2,00000	31,900	63,80
23/10/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
MAMAO		2,00000	34,800	69,60
23/10/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
MASSA PIZZA GRANDE		135,00000	1,490	201,15
23/10/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
MINI PIZZA		550,00000	0,390	214,50
23/10/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
TOMATE		7,00000	56,080	392,56
23/10/2008	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			52.202.744/0003-54
COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5		50,00000	6,000	300,00
23/10/2008	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			52.202.744/0003-54
RIFAMICINA SPRAY 20ML		20,00000	2,350	47,00
23/10/2008	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			52.202.744/0003-54
SONDA PVC		11,00000	0,930	10,23
23/10/2008	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04
CARBAMAZEPINA 2% SUSP.100 ML XAROPE		10,00000	4,500	45,00
23/10/2008	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04
CLORPROMAZINA 25 MG CX/20		150,00000	1,100	165,00
23/10/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		125,66800	2,210	277,726



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Outubro de 2008

Página 68 de 68

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
23/10/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
AUTOMATICO		1,00000	89,000	89,00
23/10/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
BOBINA DE CAMPO		1,00000	60,000	60,00
23/10/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
BUCHA		3,00000	5,000	15,00
23/10/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
CORREIA		1,00000	86,000	86,00
23/10/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
INDUZIDO		1,00000	160,000	160,00
23/10/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
JOGO ESCOVA		1,00000	27,000	27,00
23/10/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
PINHAO		1,00000	88,000	88,00
23/10/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
SUORTE ESCOVA		1,00000	15,000	15,00
23/10/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
TRAVA		1,00000	6,000	6,00
23/10/2008	WEBER JOSE IORI -ME			06.781.048/0001-60
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM EM ISCA		174,00000	8,350	1.452,90
23/10/2008	ZACCARO & ANTONIASSI LTDA			53.202.065/0001-86
SERV.RECARGA EXTINTOR		4,00000	30,000	120,00
23/10/2008	ZACCARO & ANTONIASSI LTDA			53.202.065/0001-86
SERV.RECARGA EXTINTOR PO QUIMICO 1 KG		4,00000	17,500	70,00
23/10/2008	ZACCARO & ANTONIASSI LTDA			53.202.065/0001-86
SERV.RECARGA EXTINTOR PO QUIMICO 4 KG		6,00000	37,500	225,00
23/10/2008	ZACCARO & ANTONIASSI LTDA			53.202.065/0001-86
SERV.RECARGA/TESTE EXTINTOR 6 KG		1,00000	65,000	65,00
24/10/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
ALCOOL		200,46000	1,120	224,515
24/10/2008	CAVIQUIO CONSULTORIA S S			07.306.356/0001-05
SERV.RECURSO HUMANOS NA AREA DA POLITI		1,00000	1.800,000	1.800,00
24/10/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
AGUARRAZ DE 5 LT		2,00000	26,000	52,00
24/10/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
ARAME GALVANIZADO		2,00000	9,800	19,60
24/10/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
CADEADO 45 MM		2,00000	23,000	46,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Outubro de 2008

Página 69 de 69

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>C.N.P.J.</b>	<b>Total</b>
24/10/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	CADEADO 50 MM	2,00000	18,000		36,00
24/10/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	COLA SILICONE 50 GR	2,00000	4,500		9,00
24/10/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	ESMALTE 1 LITRO	1,00000	6,500		6,50
24/10/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	ESMALTE 3,6 LT	3,00000	56,000		168,00
24/10/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	ESPATULA	1,00000	5,000		5,00
24/10/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	FITA ISOLANTE 3 M	3,00000	3,500		10,50
24/10/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	PINCEL	1,00000	2,500		2,50
24/10/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	PLIG JUNÇÃO MACHO/FEMEA	3,00000	2,300		6,90
24/10/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	PLUG 3 SAIDA	1,00000	2,800		2,80
24/10/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	ROLO ESPUMA 15 CM	2,00000	3,500		7,00
24/10/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	TORNEIRA ESFERA 1/2	1,00000	10,000		10,00
24/10/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	VALVULA AMERICANA	1,00000	10,000		10,00
24/10/2008	DAIANE PERPETUA MAZIERO - ME			08.199.654/0001-06	
	SERV.CURSO DE INFORMATICA	1,00000	60,000		60,00
24/10/2008	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00	
	ANESTESICO CITOCAINA	10,00000	20,950		209,50
24/10/2008	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00	
	APARELHO AMALGADOR AUTOMATICO	1,00000	618,200		618,20
24/10/2008	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00	
	BROCA ACO	27,00000	2,000		54,00
24/10/2008	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00	
	CAMARA ESCURA REVELAÇÃO	1,00000	81,500		81,50
24/10/2008	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00	
	CIMENTO LIQUIDO 10 ML	4,00000	3,160		12,64
24/10/2008	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00	
	CIMENTO PROVISORIO PULPO-SAN PÓ	4,00000	3,190		12,76

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Outubro de 2008

Página 70 de 70

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
24/10/2008	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00
ESCOVA DE PELO Nº 27		2,00000	2,850	5,70
24/10/2008	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00
ISOLANTE P/GESSO 500 ML		4,00000	20,500	82,00
24/10/2008	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00
RESINA PRT. CLASSICO 1000 ML		2,00000	44,240	88,48
24/10/2008	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00
SERINGA P/IRRIGAÇÃO C/3		3,00000	18,450	55,35
24/10/2008	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00
TIRA POLIESTER C/50		10,00000	0,700	7,00
24/10/2008	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00
VERNIZ CAVITINE		4,00000	6,680	26,72
24/10/2008	FLAVOR TEC - AROMAS DE FRUTAS LTDA			00.997.636/0001-50
PREPARO LIQUIDO PARA REFRESCO FRUTA GL		50,00000	16,150	807,50
24/10/2008	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
CAMARA AR 1000 X 20		1,00000	80,000	80,00
24/10/2008	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
SERV.CONCERTO PNEU 1000 X 20		1,00000	15,000	15,00
24/10/2008	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
JOGO BOLINHA SABAO		23,00000	1,200	27,60
24/10/2008	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
JOGO BOLSA DE VALORES		15,00000	2,200	33,00
24/10/2008	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
JOGO CORRIDA AO BANCO		15,00000	2,200	33,00
24/10/2008	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
JOGO DAMA		10,00000	6,500	65,00
24/10/2008	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
JOGO DE PALITO		8,00000	1,500	12,00
24/10/2008	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
JOGO DOMINO		12,00000	1,500	18,00
24/10/2008	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
JOGO ILHA DO TESOURO		15,00000	2,200	33,00
24/10/2008	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
JOGO MICO		15,00000	0,700	10,50
24/10/2008	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
JOGO RACHA CUCA		10,00000	1,000	10,00
24/10/2008	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
KIT VAMOS COLORIR		60,00000	1,500	90,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Outubro de 2008

Página 71 de 71

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
24/10/2008	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
QUEBRA CABECA		10,00000	1,500	15,00
24/10/2008	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
RESTA 1		20,00000	1,500	30,00
24/10/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
CANETA		78,00000	0,600	46,80
24/10/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
CARTUCHO REMANUFATURADO 27		3,00000	30,000	90,00
24/10/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
CARTUCHO REMANUFATURADO 28		3,00000	45,000	135,00
24/10/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
LAPIS		144,00000	0,300	43,20
24/10/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
PAPEL SULFITE A4- PCT C/500 FOLHAS		20,00000	11,500	230,00
24/10/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
PASTA		50,00000	1,000	50,00
24/10/2008	MECANICA AGRICOLA TREVO ITAJOBI LTDA ME			06.584.846/0001-00
CHAPA		10,00000	6,500	65,00
24/10/2008	MECANICA AGRICOLA TREVO ITAJOBI LTDA ME			06.584.846/0001-00
ELETRODO		90,00000	0,500	45,00
24/10/2008	MECANICA AGRICOLA TREVO ITAJOBI LTDA ME			06.584.846/0001-00
PARAFUSO 5/8 X 3" C/PORCA		1,00000	3,000	3,00
24/10/2008	MECANICA AGRICOLA TREVO ITAJOBI LTDA ME			06.584.846/0001-00
SERV.SOLDA BOCA DA MAQUINA		1,00000	100,000	100,00
24/10/2008	MECANICA AGRICOLA TREVO ITAJOBI LTDA ME			06.584.846/0001-00
SERV.SOLDA CAÇAMBA		1,00000	100,000	100,00
24/10/2008	MECANICA AGRICOLA TREVO ITAJOBI LTDA ME			06.584.846/0001-00
SERV.SOLDA DENTE DE BOCA MAQUINA		1,00000	40,000	40,00
24/10/2008	ONDINA PELINSSON LIMA - ME			02.928.021/0001-05
SERV.REVISAO COMPLETA MOTOSSERA		1,00000	110,000	110,00
24/10/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
BUCHA MOLA		2,00000	40,000	80,00
24/10/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
MOLA MESTRE		1,00000	230,000	230,00
24/10/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PINO CENTRO		1,00000	10,000	10,00
24/10/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PINO DE MOLA		2,00000	30,000	60,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Outubro de 2008

Página 72 de 72

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
24/10/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PORCA PARLOQUE 18 MM		2,00000	3,000	6,00
24/10/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
SERV.MÃO DE OBRA MOLEJO		1,00000	50,000	50,00
24/10/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
EXTATOR		1,00000	70,000	70,00
24/10/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
POLIA DUPLA		1,00000	80,000	80,00
24/10/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
REGULADOR DE VOLTAGEM		1,00000	100,000	100,00
24/10/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
ROLAMENTO		2,00000	35,000	70,00
24/10/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
SERV.AUTO ELETRICA MAQUINA		1,00000	50,000	50,00
24/10/2008	REQUENA COMER. FERRAGENS LTDA - ME			07.662.288/0001-09
FAIXA 2,00 X 0,70		1,00000	60,000	60,00
24/10/2008	REQUENA COMER. FERRAGENS LTDA - ME			07.662.288/0001-09
FAIXA 5.00 X 0.70		2,00000	102,500	205,00
24/10/2008	SERRARIA UNIAO ITAJOBI LTDA			04.715.674/0001-23
VIGA 15 X 7 3 METROS		80,00000	31,500	2.520,00
24/10/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		62,62000	2,210	138,39
24/10/2008	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA			59.225.268/0002-55
CLEXANE 40 MG CX 10 SERINGA X 0,4 ML		1,00000	276,000	276,00
24/10/2008	TAS JET COM.DE MAT. P/ INFORMATICA LTDA-ME			07.999.815/0001-75
SERV.RECARGA DE TONNER HP Q 2612		4,00000	53,000	212,00
24/10/2008	TAS JET COM.DE MAT. P/ INFORMATICA LTDA-ME			07.999.815/0001-75
SERV.RECARGA TONER 5949		1,00000	54,000	54,00
24/10/2008	TAS JET COM.DE MAT. P/ INFORMATICA LTDA-ME			07.999.815/0001-75
SERV.RECARGA TONER E 230		1,00000	65,000	65,00
24/10/2008	TAS JET COM.DE MAT. P/ INFORMATICA LTDA-ME			07.999.815/0001-75
TONER REMANUFATURADO Q 2612		1,00000	140,000	140,00
24/10/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
PILHA PALITO		3,00000	5,000	15,00
24/10/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
PILHA PEQUENA		3,00000	4,500	13,50
24/10/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
TE		3,00000	2,500	7,50





PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Outubro de 2008

Página 73 de 73

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
24/10/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
AUTOMATICO		1,00000	86,000	86,00
24/10/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
FUZIL		2,00000	1,000	2,00
24/10/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
JOGO ESCOVA		1,00000	30,000	30,00
24/10/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
LAMPADA		3,00000	2,000	6,00
24/10/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
LAMPADA H5		1,00000	22,000	22,00
24/10/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
PINHAO		1,00000	45,000	45,00
24/10/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
PRESILHA		4,00000	1,000	4,00
24/10/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
REATOR		1,00000	45,000	45,00
24/10/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
RELE		1,00000	25,000	25,00
24/10/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
SOQUETE		2,00000	8,000	16,00
24/10/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
TERMINAL		4,00000	1,000	4,00
24/10/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
TERMINAL 3/16		2,00000	1,000	2,00
24/10/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
AÇUCAR CRISTAL PCT 5 KG		30,00000	3,940	118,20
24/10/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CAFÉ EM PO PCT 500 G		50,00000	4,950	247,50
24/10/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CHA DE ERVA MATE TOSTADO CX 200 GRAMAS		20,00000	1,890	37,80
24/10/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CHOCOLATE EM PO		8,00000	4,900	39,20
24/10/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
LEITE INTEGRAL C/12 UNIDADES		6,00000	17,880	107,28
24/10/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
MARGARINA 500G		12,00000	3,120	37,44
24/10/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
OLEO DE SOJA 900 ML		6,00000	2,390	14,34

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Outubro de 2008

Página 74 de 74

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
24/10/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
VINAGRE AGRIN ALCOOL FRASCO 750 ML		3,00000	1,150	3,45
25/10/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
ALCOOL		210,08500	1,120	235,295
25/10/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
FILTRO LUBRIFICANTE		1,00000	29,300	29,30
25/10/2008	JOAO CARLOS RAMPASSO			63.041.826/0001-19
BARRA QUADRADA		1,00000	15,000	15,00
25/10/2008	JOAO CARLOS RAMPASSO			63.041.826/0001-19
CRUZETA		1,00000	17,900	17,90
25/10/2008	JOAO CARLOS RAMPASSO			63.041.826/0001-19
JUNTA		2,00000	68,000	136,00
25/10/2008	JOAO CARLOS RAMPASSO			63.041.826/0001-19
PINO ELASTICO		3,00000	1,000	3,00
25/10/2008	JOAO CARLOS RAMPASSO			63.041.826/0001-19
TERMINAL		1,00000	18,000	18,00
27/10/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
ALCOOL		186,15300	1,120	208,491
27/10/2008	COMERCIO DE FERRAGENS OZANA ITAJOBI -LTDA -ME			07.534.074/0001-57
CANO 3/4		5,00000	25,000	125,00
27/10/2008	COMERCIO DE FERRAGENS OZANA ITAJOBI -LTDA -ME			07.534.074/0001-57
CANTONEIRA 3/4 X 1/8		4,00000	28,000	112,00
27/10/2008	COMERCIO DE FERRAGENS OZANA ITAJOBI -LTDA -ME			07.534.074/0001-57
METALAO 50 X 50		3,00000	60,000	180,00
27/10/2008	COMERCIO DE FERRAGENS OZANA ITAJOBI -LTDA -ME			07.534.074/0001-57
SERV.SOLDA CAIXA PROTETOR PISCINA		1,00000	150,000	150,00
27/10/2008	COMERCIO DE FERRAGENS OZANA ITAJOBI -LTDA -ME			07.534.074/0001-57
SERV.SOLDA PORTAO		1,00000	100,000	100,00
27/10/2008	COMERCIO DE FERRAGENS OZANA ITAJOBI -LTDA -ME			07.534.074/0001-57
TELA 3/8		5,00000	45,000	225,00
27/10/2008	COMERCIO DE FERRAGENS OZANA ITAJOBI -LTDA -ME			07.534.074/0001-57
TUBO 40 X 20		3,00000	36,000	108,00
27/10/2008	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
AMORTECEDOR		2,00000	90,000	180,00
27/10/2008	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
DISCO DE FREIO		2,00000	30,000	60,00
27/10/2008	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
KIT AMORTECEDOR		2,00000	35,000	70,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Outubro de 2008

Página 75 de 75

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
27/10/2008	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
PASTILHA		1,00000	45,000	45,00
27/10/2008	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
SEMIEIXO		2,00000	125,000	250,00
27/10/2008	ITAJOBI S.S.INFORMATICA LTDA			09.250.229/0001-59
CARTUCHO REMANUFATURADO 21		1,00000	39,000	39,00
27/10/2008	ITAJOBI S.S.INFORMATICA LTDA			09.250.229/0001-59
CARTUCHO REMANUFATURADO 28		3,00000	38,500	115,50
27/10/2008	ITAJOBI S.S.INFORMATICA LTDA			09.250.229/0001-59
CD VIRGEM		10,00000	1,000	10,00
27/10/2008	ITAJOBI S.S.INFORMATICA LTDA			09.250.229/0001-59
MOUSE OPTICO		1,00000	18,000	18,00
27/10/2008	ITAJOBI S.S.INFORMATICA LTDA			09.250.229/0001-59
PILHA RECARREGAVEL		1,00000	15,000	15,00
27/10/2008	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00.125.771/0001-05
ARRUELA		1,00000	0,200	0,20
27/10/2008	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00.125.771/0001-05
JUNTA		1,00000	6,000	6,00
27/10/2008	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00.125.771/0001-05
LIXA		1,00000	3,000	3,00
27/10/2008	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00.125.771/0001-05
NYLON EMBREAGEM		1,00000	9,000	9,00
27/10/2008	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00.125.771/0001-05
PARAFUSO 12X25		1,00000	1,000	1,00
27/10/2008	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00.125.771/0001-05
SERV.PRESTADO EIXO VEICULO		1,00000	160,000	160,00
27/10/2008	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA			59.225.268/0002-55
BROMOPRIDA 50 AMP. X 02 ML		6,00000	26,500	159,00
27/10/2008	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA			59.225.268/0002-55
DRAMIM B 6 CX 10 AMP X 1 ML		20,00000	16,600	332,00
27/10/2008	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA			59.225.268/0002-55
FENOBARBITAL 200 MG CX 50 AMP X 2 ML		1,00000	38,500	38,50
27/10/2008	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA			59.225.268/0002-55
FRUTOSE 10 ML -CX/100 AMP		3,00000	100,000	300,00
27/10/2008	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA			59.225.268/0002-55
SELOKEN CX/ 3 - 5 ML		3,00000	59,000	177,00
27/10/2008	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA			59.225.268/0002-55
VITAMINA K CX/ 50 AMP X 1 ML		1,00000	32,000	32,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Outubro de 2008

Página 76 de 76

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
28/10/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
ALCOOL		72,25300	1,120	80,923
28/10/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
OLEO 20W 50		24,00000	11,200	268,80
28/10/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
OLEO LUBRIFICANTE		1,00000	168,200	168,20
28/10/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0002-50
FILTRO		1,00000	12,900	12,90
28/10/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0002-50
FILTRO COMB.		1,00000	19,500	19,50
28/10/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0002-50
FILTRO P 3401		1,00000	37,400	37,40
28/10/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0002-50
FILTRO PH 3976		1,00000	34,300	34,30
28/10/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0002-50
FILTRO PR 3908		1,00000	41,900	41,90
28/10/2008	BENEDITO RUBENS MOUSIGNATI-ME			52.233.848/0001-64
SERV.BALANCEAMENTO RODA		1,00000	40,000	40,00
28/10/2008	BENEDITO RUBENS MOUSIGNATI-ME			52.233.848/0001-64
SERV.CORRIGIR CONVERGENCIA DIANTERIRA I		1,00000	20,000	20,00
28/10/2008	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA			55.170.823/0001-57
BEXIGA SUSP AR		1,00000	240,000	240,00
28/10/2008	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA			55.170.823/0001-57
VALVULA DE FREIO		1,00000	330,000	330,00
28/10/2008	DENTAL YAZIGI LTDA			45.118.114/0001-79
CERA 09 ROSA		4,00000	6,000	24,00
28/10/2008	DENTAL YAZIGI LTDA			45.118.114/0001-79
CERA 7		4,00000	6,000	24,00
28/10/2008	DENTAL YAZIGI LTDA			45.118.114/0001-79
CERA UTILIDADE		4,00000	6,000	24,00
28/10/2008	DENTAL YAZIGI LTDA			45.118.114/0001-79
CLOREXIDINA		4,00000	4,000	16,00
28/10/2008	DENTAL YAZIGI LTDA			45.118.114/0001-79
FILL MAGIC REFIL		14,00000	15,900	222,60
28/10/2008	DENTAL YAZIGI LTDA			45.118.114/0001-79
FIO ACO		2,00000	1,000	2,00
28/10/2008	DENTAL YAZIGI LTDA			45.118.114/0001-79
MAGIC ACID SERINGA		20,00000	2,500	50,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Outubro de 2008

Página 77 de 77

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/10/2008	DENTAL YAZIGI LTDA			45.118.114/0001-79
MATRIZ AÇO		10,00000	0,900	9,00
28/10/2008	DENTAL YAZIGI LTDA			45.118.114/0001-79
OSTEOTOMO		2,00000	36,000	72,00
28/10/2008	DENTAL YAZIGI LTDA			45.118.114/0001-79
P.M.C.C		4,00000	4,500	18,00
28/10/2008	DENTAL YAZIGI LTDA			45.118.114/0001-79
PASTA PROFILATICA		6,00000	3,000	18,00
28/10/2008	DENTAL YAZIGI LTDA			45.118.114/0001-79
PLACA BASE GROSSA C/25		3,00000	28,000	84,00
28/10/2008	DENTAL YAZIGI LTDA			45.118.114/0001-79
VIDRION R PO		6,00000	19,500	117,00
28/10/2008	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
CRUZETA		2,00000	70,000	140,00
28/10/2008	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
LUVA		1,00000	203,000	203,00
28/10/2008	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
PONTEIRA		1,00000	160,000	160,00
28/10/2008	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
ROLAMENTO CARDA		1,00000	35,000	35,00
28/10/2008	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10
OXIGENIO MEDICINAL		10,00000	8,500	85,00
28/10/2008	IRMAOS FARAO LTDA			49.621.261/0001-18
AGENDA ANUAL		1,00000	20,000	20,00
28/10/2008	IRMAOS FARAO LTDA			49.621.261/0001-18
AGENDA TELEFONICA		2,00000	10,000	20,00
28/10/2008	ITALO SCALDELAI - ME			51.344.646/0001-27
SERV.CONSERTO APARELHO CONSULTORIO DE		1,00000	224,000	224,00
28/10/2008	ITALO SCALDELAI - ME			51.344.646/0001-27
SERV.CONSERTO APARELHO RAIOS X		1,00000	280,000	280,00
28/10/2008	ITALO SCALDELAI - ME			51.344.646/0001-27
SERV.CONSERTO COMPRESSOR AR		1,00000	60,000	60,00
28/10/2008	ITALO SCALDELAI - ME			51.344.646/0001-27
SERV.CONSERTO DE AMALGAMADOR		1,00000	90,000	90,00
28/10/2008	ITALO SCALDELAI - ME			51.344.646/0001-27
SERV.CONSERTO ESTUFA		1,00000	240,000	240,00
28/10/2008	ITALO SCALDELAI - ME			51.344.646/0001-27
SERV.CONSERTO MANGUEIRA AGUA APARELHO		1,00000	90,000	90,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Outubro de 2008

Página 78 de 78

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
28/10/2008	LIOMAR BIELA FILHO - ME			09.347.884/0001-20
BOLA FUTSAL OFICIAL ADULTO C/COSTURA		2,00000	90,000	180,00
28/10/2008	LIOMAR BIELA FILHO - ME			09.347.884/0001-20
COLETE		15,00000	5,500	82,50
28/10/2008	LIOMAR BIELA FILHO - ME			09.347.884/0001-20
TROFEU		1,00000	41,000	41,00
28/10/2008	LIOMAR BIELA FILHO - ME			09.347.884/0001-20
TROFEU 1356		1,00000	69,000	69,00
28/10/2008	LIOMAR BIELA FILHO - ME			09.347.884/0001-20
TROFEU 1357		1,00000	60,000	60,00
28/10/2008	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV. CONserto ASSOALHO VEICULO		1,00000	230,000	230,00
28/10/2008	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.CONserto PORTA VEICULO		1,00000	80,000	80,00
28/10/2008	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.REBITAR TRAVA DO VIDRO VEICULO		1,00000	50,000	50,00
28/10/2008	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.SOLDA BANCO VEÍCULO		1,00000	60,000	60,00
28/10/2008	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.SOLDA CHAPA PARA-BARRO VEICULO		1,00000	60,000	60,00
28/10/2008	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.SOLDA TRAVESSA DO VEICULO		1,00000	220,000	220,00
28/10/2008	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
SERV.CONserto PNEU		2,00000	30,000	60,00
28/10/2008	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
SERV.CONserto PNEU 1000 X 20		1,00000	15,000	15,00
28/10/2008	MKT ADMINISTRAÇÃO ASSINATURAS LTDA			07.071.972/0001-16
REVISTA EDUCACAO		36,00000	8,900	320,40
28/10/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
AREIA GROSSA		2,00000	44,800	89,60
28/10/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		47,03200	2,210	103,941
28/10/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
TRANSFORMADOR 1010 WA		1,00000	80,000	80,00
28/10/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
AGUA SANITARIA 1 LITRO		40,00000	1,690	67,60
28/10/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
AMACIANTE 2 LITROS		4,00000	3,410	13,64



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Outubro de 2008

Página 79 de 79

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/10/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
BACIA DE ALUMINIO DE 30 CM		6,00000	2,980	17,88
28/10/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
BOM AR		10,00000	6,900	69,00
28/10/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
BUCHA DUPLA FACE		20,00000	0,590	11,80
28/10/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CERA LIQUIDA INCOLOR		6,00000	5,390	32,34
28/10/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CESTA BASICA		95,00000	77,000	7.315,00
28/10/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
COPO DESCARTAVEL 180 ML ABNT- CX/25 PCT		8,00000	45,000	360,00
28/10/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
COPO DESCARTAVEL P/CAFE DE 50 ML ABNT		3,00000	40,000	120,00
28/10/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
DESINFETANTE 2 LITROS		10,00000	2,150	21,50
28/10/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
DETERGENTE 500 ML NEUTRO		40,00000	0,890	35,60
28/10/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
ESPONJA AÇO		1,00000	20,300	20,30
28/10/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
FILTRO DE PAPEL 103 C/30		20,00000	2,690	53,80
28/10/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
GUARDANAPO PANO		10,00000	2,000	20,00
28/10/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
INSETICIDA		6,00000	6,300	37,80
28/10/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
LIMPA ALUMINIO		10,00000	1,800	18,00
28/10/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
MULTIUSO 500 ML		15,00000	2,160	32,40
28/10/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
PAPEL ALUMINIO GRANDE		6,00000	3,230	19,38
28/10/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
PAPEL HIGIENICO		5,00000	27,760	138,80
28/10/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
PAPEL TOALHA BRANCO FDO 12 PCT		2,00000	27,480	54,96
28/10/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
PILHA AA 2- PCT 2 UNIDADES		10,00000	3,550	35,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Outubro de 2008

Página 80 de 80

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>C.N.P.J.</b>	<b>Total</b>
28/10/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61	
	PILHA GRANDE PCT C/2	10,00000	2,880		28,80
28/10/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61	
	PILHA MEDIA	10,00000	2,340		23,40
28/10/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61	
	PRESTOBARBA PCT 2 UNIDADES	20,00000	3,580		71,60
28/10/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61	
	RODO ALUMINIO DE 40 CM	4,00000	16,700		66,80
28/10/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61	
	SABAO EM PÓ 1 KG	20,00000	2,990		59,80
28/10/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61	
	VASSOURA DE NAYLON	4,00000	3,150		12,60
29/10/2008	AGRO MARAPOAMA COM.PROD.AGRICOLAS LTDA			07.840.776/0002-40	
	ADUBO 20-05-20	10,00000	82,500		825,00
29/10/2008	AGRO MARAPOAMA COM.PROD.AGRICOLAS LTDA			07.840.776/0002-40	
	LONA PRETA 8 X 50- RL	1,00000	364,000		364,00
29/10/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70	
	ALCOOL	207,99900	1,120		232,959
29/10/2008	COMERCIAL MEDEIROS DE AGUA E GAS LTDA			49.965.254/0001-33	
	AGUA MINERAL 20 LT GL	31,00000	4,000		124,00
29/10/2008	EVA MARIA DE OLIVEIRA CATAND.			01.830.414/0001-00	
	ARRUELA SINCRONIZADA	2,00000	49,500		99,00
29/10/2008	EVA MARIA DE OLIVEIRA CATAND.			01.830.414/0001-00	
	COLA SILICONE	1,00000	14,000		14,00
29/10/2008	EVA MARIA DE OLIVEIRA CATAND.			01.830.414/0001-00	
	ENGRENAGEM 5 MARCHA CAMBIO	1,00000	648,000		648,00
29/10/2008	EVA MARIA DE OLIVEIRA CATAND.			01.830.414/0001-00	
	ENGRENAGEM DA RE CAMBIO	1,00000	598,000		598,00
29/10/2008	EVA MARIA DE OLIVEIRA CATAND.			01.830.414/0001-00	
	LUVA 5 E RE CAMBIO	1,00000	849,000		849,00
29/10/2008	EVA MARIA DE OLIVEIRA CATAND.			01.830.414/0001-00	
	OLEO CAMBIO	4,00000	14,000		56,00
29/10/2008	EVA MARIA DE OLIVEIRA CATAND.			01.830.414/0001-00	
	ROLAMENTO CAMBIO	1,00000	112,000		112,00
29/10/2008	EVA MARIA DE OLIVEIRA CATAND.			01.830.414/0001-00	
	ROLAMENTO EMBREAGEM	1,00000	75,000		75,00
29/10/2008	EVA MARIA DE OLIVEIRA CATAND.			01.830.414/0001-00	
	ROTOR VELOCIMETRO	1,00000	90,000		90,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Outubro de 2008

Página 81 de 81

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
29/10/2008	EVA MARIA DE OLIVEIRA CATAND.			01.830.414/0001-00
TRAVA		1,00000	18,000	18,00
29/10/2008	EVA MARIA DE OLIVEIRA CATAND.			01.830.414/0001-00
VELOMOIDE P/ JUNTA		1,00000	12,500	12,50
29/10/2008	FARMACIA FLUMAMB LTDA			55.132.211/0001-70
INSULINA NOVOLIN NPH 10 ML		2,00000	32,870	65,74
29/10/2008	FRANCISCO LUIS SCHINCAGLIA - ME			07.808.749/0001-09
SERV.INJEÇÃO ELETRONICA VEICULO		1,00000	60,000	60,00
29/10/2008	FRANCISCO LUIS SCHINCAGLIA - ME			07.808.749/0001-09
SERV.SUSPENSÃO COMPLETA		1,00000	250,000	250,00
29/10/2008	HIDROMAP - POCOS E EQUIPAMENTOS LTDA			49.160.005/0001-70
BOMBA SUBMERSA TR 20-08		1,00000	4.492,440	4.492,44
29/10/2008	HIDROMAP - POCOS E EQUIPAMENTOS LTDA			49.160.005/0001-70
SERV.RETIRADA E INSTALAÇÃO BOMBA SUBME		1,00000	1.200,000	1.200,00
29/10/2008	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10
OXIGENIO MEDICINAL		40,00000	8,500	340,00
29/10/2008	LEDESMA-COM.SERV.COPIAD.SUP.LT			03.792.105/0001-19
COPIADORA MULTIFUNCIONAL VOL 6.000 MIL		1,00000	2.400,000	2.400,00
29/10/2008	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.CONSERTO FIBRA VEICULO		1,00000	160,000	160,00
29/10/2008	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.FUNILARIA E PINTURA EM PARACHOQUE		1,00000	750,000	750,00
29/10/2008	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.POLIMENTO COMPLETO EM VEÍCULO		1,00000	250,000	250,00
29/10/2008	M.A. ZANELATO & CIA LTDA			72.548.506/0001-40
AGULHA SATURA		4,00000	7,200	28,80
29/10/2008	M.A. ZANELATO & CIA LTDA			72.548.506/0001-40
ANESTESICO 3%		2,00000	39,410	78,82
29/10/2008	M.A. ZANELATO & CIA LTDA			72.548.506/0001-40
CURETA N-86		2,00000	6,530	13,06
29/10/2008	M.A. ZANELATO & CIA LTDA			72.548.506/0001-40
ESTOJO DE INOX 26 X 12 X 6 CM		2,00000	73,590	147,18
29/10/2008	M.A. ZANELATO & CIA LTDA			72.548.506/0001-40
FORMOCRESOL		4,00000	4,050	16,20
29/10/2008	M.A. ZANELATO & CIA LTDA			72.548.506/0001-40
LAMPARINA ALCOOL		2,00000	11,290	22,58
29/10/2008	M.A. ZANELATO & CIA LTDA			72.548.506/0001-40
LIMA		3,00000	16,520	49,56



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Outubro de 2008

Página 82 de 82

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
29/10/2008	M.A. ZANELATO & CIA LTDA			72.548.506/0001-40
LIMA N-12		2,00000	16,540	33,08
29/10/2008	M.A. ZANELATO & CIA LTDA			72.548.506/0001-40
LUPA 4 X		1,00000	114,110	114,11
29/10/2008	M.A. ZANELATO & CIA LTDA			72.548.506/0001-40
LUVA PROCEDIMENTO G CX/100		8,00000	13,500	108,00
29/10/2008	M.A. ZANELATO & CIA LTDA			72.548.506/0001-40
PLACA DENTE		36,00000	4,350	156,60
29/10/2008	M.A. ZANELATO & CIA LTDA			72.548.506/0001-40
PLAX FRESH 1 LITRO		4,00000	11,490	45,96
29/10/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
ADESIVO		5,00000	2,200	11,00
29/10/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
BLOCO DESENHO A4 -PCT		4,00000	5,000	20,00
29/10/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
BOBINA FAX 30 METROS		3,00000	6,800	20,40
29/10/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
BORRACHA BRANCA PEQUENA CX/40 UNIDADES		3,00000	8,000	24,00
29/10/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
CADERNO BOCHURRAO		4,00000	13,500	54,00
29/10/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
CADERNO ESPIRAL CAPA DURA PEQ 96 FOLHAS		5,00000	6,500	32,50
29/10/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
CANETA		4,00000	6,800	27,20
29/10/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
CANETA AZUL CX50 UNIDADES		2,00000	30,000	60,00
29/10/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
CANETA AZUL CX/CO 50 UNIDADES		3,00000	30,000	90,00
29/10/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
CANETA MARCA TEXTO		3,00000	2,500	7,50
29/10/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
CARBONO		10,00000	0,500	5,00
29/10/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
CD VIRGEM		60,00000	0,800	48,00
29/10/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
CD VIRGEM PCT 100 UN.		1,00000	73,000	73,00
29/10/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
CLIPS 2/0 500 GRAMA		5,00000	1,900	9,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Outubro de 2008

Página 83 de 83

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
29/10/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
CLIPS 4/0 - 940 UNIDADES		5,00000	1,900	9,50
29/10/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
CORRETIVO		2,00000	6,800	13,60
29/10/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
CRACHA 7 X 10 C/PRESILIA		100,00000	0,500	50,00
29/10/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
DVD VIRGEM		23,00000	1,200	27,60
29/10/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
DVD VIRGEM PCT 100 UNID.		1,00000	100,000	100,00
29/10/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
EMBALAGEM TRANSPARENTE		400,00000	0,250	100,00
29/10/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
ENVELOPE		1,00000	40,000	40,00
29/10/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
ENVELOPE SACO 240 X 360		2,00000	40,000	80,00
29/10/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
ESTOJO		1,00000	12,100	12,10
29/10/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
ETIQUETA		15,00000	0,500	7,50
29/10/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
EVA PACOTES TAM 65X50 PACOTE C/10 PLACAS		25,00000	4,200	105,00
29/10/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
EXTRATOR GRAMPO		5,00000	3,000	15,00
29/10/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
FITA EMPACOTADORA TRANSPARENTE		2,00000	11,200	22,40
29/10/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
FOLHA EVA 50X60		10,00000	1,500	15,00
29/10/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
LAPIS PRETO N-2 CX 144 UNIDADES		8,00000	32,400	259,20
29/10/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
LIVRO ATA 100 FLS		6,00000	7,000	42,00
29/10/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
PAPEL CANSON A 4		14,00000	11,000	154,00
29/10/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
PAPEL ESPELHO PCT/20 FOLHAS		3,00000	12,000	36,00
29/10/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
PAPEL SEDA 48 X 60 CM BRANCO PCT/100		10,00000	15,000	150,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Outubro de 2008

Página 84 de 84

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
29/10/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
PAPEL SULFITE A4 - RECICLADO		11,00000	16,500	181,50
29/10/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
PAPEL SULFITE A4 CX/10 PCT DE 500 FOLHAS		3,00000	115,000	345,00
29/10/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
PAPEL VERGE		10,00000	5,000	50,00
29/10/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
PASTA		24,00000	1,400	33,60
29/10/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
PASTA AZ (GRANDE)		30,00000	5,200	156,00
29/10/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
PASTA C/ ELASTICO		13,00000	2,400	31,20
29/10/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
PASTA C/ABA PCT/10 UNID.		3,00000	24,000	72,00
29/10/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
PASTA OFICIO		15,00000	1,400	21,00
29/10/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
PASTA REGISTRADORA		24,00000	5,200	124,80
29/10/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
PINCEL		15,00000	2,680	40,20
29/10/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
PINCEL PILOT COLOR		3,00000	24,000	72,00
29/10/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
PINCEL PRETO/BRANCO		18,00000	3,400	61,20
29/10/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
REFIL COLA QUENTE PEQUENA		15,00000	0,500	7,50
29/10/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
SELO ADESIVO PCT 210 UN		6,00000	2,100	12,60
29/10/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
TESOURA		11,00000	8,500	93,50
29/10/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
TOALHA		10,00000	3,300	33,00
29/10/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
TOALHA MESA		3,00000	39,000	117,00
29/10/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
TOALHA ROSTO		23,00000	6,000	138,00
29/10/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
ABOBRINHA		4,56000	1,290	5,882

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Outubro de 2008

Página 85 de 85

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
29/10/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
ALFACE		30,00000	2,500	75,00
29/10/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
BANANA NANICA		6,00000	21,750	130,50
29/10/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
BATATA		50,00000	0,530	26,50
29/10/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
CEBOLA SC 20 KG		4,00000	29,850	119,40
29/10/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
CENOURA		20,00000	2,030	40,60
29/10/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
CHEIRO VERDE		4,00000	12,500	50,00
29/10/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
CHUCHU		3,92000	1,590	6,233
29/10/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
MANDIOQUINHA		2,87000	4,899	14,06
29/10/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
TOMATE		6,00000	48,650	291,90
29/10/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
AREIA GROSSA		2,00000	44,800	89,60
29/10/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
PEDRA COMUM 1		2,00000	58,000	116,00
29/10/2008	PABLOS & LOPES COM. ART.MÉD E ODONT.MIRASSOL LTDA			07.101.891/0001-11
FRALDA GERIATRICA PCT C/ 8 UNIDADES TAMA		198,00000	6,500	1.287,00
29/10/2008	PABLOS & LOPES COM. ART.MÉD E ODONT.MIRASSOL LTDA			07.101.891/0001-11
FRALDA GERIATRICA PCT/ 8UNIDADES TAMANH		200,00000	6,500	1.300,00
29/10/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
BOMBA COMBUSTIVEL		1,00000	300,000	300,00
29/10/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
FILTRO COMB.		1,00000	30,000	30,00
29/10/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
SERV.LIMPEZA T.B VEICULO		1,00000	30,000	30,00
29/10/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
SERV.MAO DE OBRA INSTALACAO ELETRICA VE		1,00000	20,000	20,00
29/10/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
SERV.PRESTADO INJEÇÃO VEICULO		1,00000	50,000	50,00
29/10/2008	S.C. ASCENCIO & CIA LTDA - ME			54.872.999/0001-98
CAMARA DE AR PNEU		2,00000	180,000	360,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Outubro de 2008

Página 86 de 86

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
29/10/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		117,60000	2,210	259,896
29/10/2008	VOLNEY ZANCHETTA -ME			56.108.053/0001-85
ABRAÇADEIRA 3/4		38,00000	0,800	30,40
29/10/2008	VOLNEY ZANCHETTA -ME			56.108.053/0001-85
CONDULETE 3/4		16,00000	6,990	111,84
29/10/2008	VOLNEY ZANCHETTA -ME			56.108.053/0001-85
CURVA 90º -3/4		3,00000	2,900	8,70
29/10/2008	VOLNEY ZANCHETTA -ME			56.108.053/0001-85
ELETRODUTO ZINCADO 3/4		16,00000	14,950	239,20
29/10/2008	VOLNEY ZANCHETTA -ME			56.108.053/0001-85
SERV.INSTALAÇÃO RAMAL TELEFONICO		1,00000	490,000	490,00
29/10/2008	VOLNEY ZANCHETTA -ME			56.108.053/0001-85
TAMPA CONDULETE 3/4		16,00000	1,750	28,00
29/10/2008	VOLNEY ZANCHETTA -ME			56.108.053/0001-85
TOMADA		10,00000	4,940	49,40
29/10/2008	WEBER JOSE IORI -ME			06.781.048/0001-60
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM EM ISCA		114,00000	8,350	951,90
30/10/2008	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.CONCERTO DE PNEU 1400 X 24		1,00000	102,000	102,00
30/10/2008	AUTO MECANICA ANCHIETA S/C LTD			48.060.669/0001-03
SERV.MECANICO PRESTADO VEICULO		1,00000	210,000	210,00
30/10/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
ALCOOL		349,76400	1,120	391,736
30/10/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
FILTRO PH 2870 B		1,00000	17,000	17,00
30/10/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
OLEO 15W50		3,00000	11,400	34,20
30/10/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0002-50
FILTRO		1,00000	12,900	12,90
30/10/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0002-50
FILTRO P 3401		1,00000	37,400	37,40
30/10/2008	CLEUSA TORRES NEVES - ME			00.021.845/0001-63
SERV.COPIA CHAVE		2,00000	3,500	7,00
30/10/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
AGUARRAZ DE 5 LT		1,00000	26,000	26,00
30/10/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
BROXA		5,00000	3,500	17,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Outubro de 2008

Página 87 de 87

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>C.N.P.J.</b>	<b>Total</b>
30/10/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	CAL P/PINTURA	95,00000	4,000		380,00
30/10/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	COLA CASCOREZ 1 KG	19,00000	11,900		226,10
30/10/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	ESMALTE 3,6 LT	10,00000	54,300		543,00
30/10/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	FITA CREPE	2,00000	5,900		11,80
30/10/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	LATEX ACRILICO	3,00000	110,000		330,00
30/10/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	MASSA PVA	1,00000	7,000		7,00
30/10/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	PEDRISCO	3,00000	59,000		177,00
30/10/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	PINCEL 3	5,00000	10,000		50,00
30/10/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	ROLO ESPUMA 15 CM	8,00000	3,500		28,00
30/10/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	ROLO ESPUMA 9 CM	4,00000	2,500		10,00
30/10/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	ROLO LA	4,00000	16,500		66,00
30/10/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	SELADOR ACRILICO LATA 18 LITROS	3,00000	105,000		315,00
30/10/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	THINER	5,00000	27,000		135,00
30/10/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	TINTA PISO LATA 18 LTS	1,00000	159,000		159,00
30/10/2008	EVA MARIA DE OLIVEIRA CATAND.			01.830.414/0001-00	
	ANEL SINCRONIZADO	5,00000	98,000		490,00
30/10/2008	EVA MARIA DE OLIVEIRA CATAND.			01.830.414/0001-00	
	COIFA	1,00000	24,000		24,00
30/10/2008	EVA MARIA DE OLIVEIRA CATAND.			01.830.414/0001-00	
	JUNTA CAMBIO	1,00000	22,000		22,00
30/10/2008	EVA MARIA DE OLIVEIRA CATAND.			01.830.414/0001-00	
	OLEO CAMBIO	6,00000	10,000		60,00
30/10/2008	EVA MARIA DE OLIVEIRA CATAND.			01.830.414/0001-00	
	REPARO	1,00000	85,000		85,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Outubro de 2008

Página 88 de 88

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
30/10/2008	EVA MARIA DE OLIVEIRA CATAND.			01.830.414/0001-00
RETENTOR LATERAL		2,00000	25,000	50,00
30/10/2008	EVA MARIA DE OLIVEIRA CATAND.			01.830.414/0001-00
RETENTOR PILOTO		1,00000	18,000	18,00
30/10/2008	EVA MARIA DE OLIVEIRA CATAND.			01.830.414/0001-00
RETENTOR TRAMBULADOR		1,00000	18,000	18,00
30/10/2008	EVA MARIA DE OLIVEIRA CATAND.			01.830.414/0001-00
ROLAMENTO AGULHA		1,00000	45,000	45,00
30/10/2008	EVA MARIA DE OLIVEIRA CATAND.			01.830.414/0001-00
ROLAMENTO CAMBIO		1,00000	198,000	198,00
30/10/2008	EVANDRA TALACIO DE CAMARGO-ME			07.668.443/0001-02
CILINDRO PROFISSIONAL		1,00000	251,000	251,00
30/10/2008	EVANDRA TALACIO DE CAMARGO-ME			07.668.443/0001-02
FORNO		1,00000	282,000	282,00
30/10/2008	EVANDRA TALACIO DE CAMARGO-ME			07.668.443/0001-02
MODELADORA		1,00000	147,000	147,00
30/10/2008	FRANCISCO LUIS SCHINCAGLIA - ME			07.808.749/0001-09
SERV.REVISAO CAMBIO VEICULO		1,00000	250,000	250,00
30/10/2008	J. H. MAT. CONSTRUCAO LTDA			49.991.086/0001-50
TAMPAO		3,00000	300,000	900,00
30/10/2008	LEDESMA-COM.SERV.COPIAD.SUP.LT			03.792.105/0001-19
CILINDRO COPIADORA		1,00000	130,000	130,00
30/10/2008	LEDESMA-COM.SERV.COPIAD.SUP.LT			03.792.105/0001-19
LAMINA LIMPEZA P/COPIADORA		1,00000	50,000	50,00
30/10/2008	LEDESMA-COM.SERV.COPIAD.SUP.LT			03.792.105/0001-19
REVELADOR COPIADORA 20 W		1,00000	120,000	120,00
30/10/2008	LEDESMA-COM.SERV.COPIAD.SUP.LT			03.792.105/0001-19
SERV.MANUTENCAO EM COPIADORA		1,00000	60,000	60,00
30/10/2008	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.CONSERTO PORTA VEICULO		1,00000	70,000	70,00
30/10/2008	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.PINTURA TAMBOR LIXO		10,00000	80,000	800,00
30/10/2008	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
SERV. DESMONTAGEM E MONTAGEM PNEU		2,00000	10,000	20,00
30/10/2008	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
SERV.CONSERTO DE PNEU 1400 X 24		2,00000	40,000	80,00
30/10/2008	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
SERV.CONSERTO PNEU		2,00000	10,000	20,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Outubro de 2008

Página 89 de 89

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
30/10/2008	LUIZ OSVALDO ALVES ME			05.097.814/0001-00
OCULOS COMPLETO COM ARMAÇÃO E LENTE		9,00000	80,000	720,00
30/10/2008	LUIZ OSVALDO ALVES ME			05.097.814/0001-00
PAR DE LENTE BIFOCAI		1,00000	55,000	55,00
30/10/2008	MARCIA CARDOSO DE MATOS GAS- ME			09.250.235/0001-06
BOTIJAO 13KG		4,00000	30,000	120,00
30/10/2008	MARCIA CARDOSO DE MATOS GAS- ME			09.250.235/0001-06
BOTIJAO 45KG		3,00000	130,000	390,00
30/10/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
ARRUELA CALÇO MOLA		8,00000	3,000	24,00
30/10/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
BRASSEIRA		4,00000	20,000	80,00
30/10/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
BUCHA DE MOLA		2,00000	10,000	20,00
30/10/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
BUCHA MOLA		2,00000	10,000	20,00
30/10/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
GRAXEIRA		4,00000	1,000	4,00
30/10/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PARAFUSO BRASSEIRA		4,00000	2,000	8,00
30/10/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PINO CENTRO		1,00000	10,000	10,00
30/10/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PINO DE MOLA		8,00000	23,000	184,00
30/10/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PORCA PARLOQUE 18 MM		4,00000	3,000	12,00
30/10/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
QUARTA MOLA		1,00000	120,000	120,00
30/10/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
QUINTA MOLA		1,00000	140,000	140,00
30/10/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
SERV.MAO DE OBRA EM VEICULO		1,00000	30,000	30,00
30/10/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
SERV.MÃO DE OBRA MOLEJO		2,00000	45,000	90,00
30/10/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
TRAVA		2,00000	10,000	20,00
30/10/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
TRAVA DE SUPORTE		2,00000	10,000	20,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Outubro de 2008

Página 90 de 90

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
30/10/2008	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53.564.316/0001-72
SERV.PRESTADO INSTALAÇÃO EMBREAGEM M/		1,00000	80,000	80,00
30/10/2008	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53.564.316/0001-72
VALVULA ELETROMAGNETICA		1,00000	110,000	110,00
30/10/2008	S.A.A.BARUFI- ME			08.143.237/0001-33
AGULHA DESCARTAVEL		37,00000	6,200	229,40
30/10/2008	S.A.A.BARUFI- ME			08.143.237/0001-33
FIO NYLON		6,00000	38,000	228,00
30/10/2008	S.A.A.BARUFI- ME			08.143.237/0001-33
FITA MICROPORE 12 X 10		9,00000	1,300	11,70
30/10/2008	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00.125.771/0001-05
ABRACADEIRA		1,00000	3,500	3,50
30/10/2008	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00.125.771/0001-05
GRAXETA		1,00000	28,000	28,00
30/10/2008	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00.125.771/0001-05
JUNTA		2,00000	3,000	6,00
30/10/2008	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00.125.771/0001-05
SERV.BOMBA D'AGUA VEICULO		1,00000	60,000	60,00
30/10/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		103,30100	2,210	228,295
30/10/2008	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47.065.149/0001-12
ANEL BORRACHA		6,00000	2,000	12,00
30/10/2008	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47.065.149/0001-12
ARRUELA DE VEDAÇÃO		1,00000	1,000	1,00
30/10/2008	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47.065.149/0001-12
BICO INJETOR		6,00000	79,000	474,00
30/10/2008	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47.065.149/0001-12
CONEXAO		1,00000	35,000	35,00
30/10/2008	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47.065.149/0001-12
JOGO DE ARRUELA		1,00000	36,000	36,00
30/10/2008	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47.065.149/0001-12
PORCA		6,00000	32,000	192,00
30/10/2008	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47.065.149/0001-12
SERV.DE TORNO VEICULO		1,00000	45,000	45,00
30/10/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CANALETA		3,00000	2,800	8,40
30/10/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
COLA SILICONE 50 GR		1,00000	3,900	3,90



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Outubro de 2008

Página 91 de 91

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
30/10/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
TERMINAL RJ 45		50,00000	1,250	62,50
30/10/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
TRANSFORMADOR 1010 WA		1,00000	80,000	80,00
30/10/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
AUTOMATICO		1,00000	86,000	86,00
30/10/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
BOBINA DE CAMPO		1,00000	75,000	75,00
30/10/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
BUCHA		2,00000	7,500	15,00
30/10/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
INDUZIDO		1,00000	110,000	110,00
30/10/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
JOGO ESCOVA		1,00000	26,000	26,00
30/10/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
MANCAL		1,00000	86,000	86,00
30/10/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
PINHAO		1,00000	97,000	97,00
30/10/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
SUPORTE ESCOVA		1,00000	19,000	19,00
30/10/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM MOIDA		80,00000	6,650	532,00
31/10/2008	AUTO MECANICA ANCHIETA S/C LTD			48.060.669/0001-03
SERV.MECANICO PRESTADO VEICULO		1,00000	340,000	340,00
31/10/2008	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47.068.754/0001-47
BOMBA HIDRAULICA		1,00000	620,000	620,00
31/10/2008	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47.068.754/0001-47
BORRACHA ESTABILIZADOR		2,00000	16,000	32,00
31/10/2008	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47.068.754/0001-47
FLEXIVEL		1,00000	28,000	28,00
31/10/2008	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47.068.754/0001-47
JUNTA TAMPA VALVULA		5,00000	3,500	17,50
31/10/2008	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47.068.754/0001-47
RESERVATORIO		1,00000	70,000	70,00
31/10/2008	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47.068.754/0001-47
TAMPA		2,00000	18,000	36,00
31/10/2008	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47.068.754/0001-47
VALVULA TERMOSTATICA		1,00000	85,000	85,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Outubro de 2008

Página 92 de 92

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
31/10/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
ALCOOL		154,10200	1,120	172,594
31/10/2008	CARDOSO, DEGINI & SOUZA LTDA			06.940.739/0001-60
SERV.CONFECCAO DE FAIXA		1,00000	53,000	53,00
31/10/2008	CARDOSO, DEGINI & SOUZA LTDA			06.940.739/0001-60
SERV.CRIAÇÃO PLACA		3,00000	102,667	308,00
31/10/2008	CLODOALDO CLEUBIS OZANA & CIA			00.281.580/0001-32
BICO MAMADEIRA SILICONE		50,00000	2,000	100,00
31/10/2008	CLODOALDO CLEUBIS OZANA & CIA			00.281.580/0001-32
FRALDA DESCARTAVEL EX-GRANDE PCT 8 UNIC		24,00000	2,900	69,60
31/10/2008	CLODOALDO CLEUBIS OZANA & CIA			00.281.580/0001-32
FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL G -PCT 8 UNIC		24,00000	2,900	69,60
31/10/2008	CLODOALDO CLEUBIS OZANA & CIA			00.281.580/0001-32
FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL M		24,00000	2,900	69,60
31/10/2008	CLODOALDO CLEUBIS OZANA & CIA			00.281.580/0001-32
FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL P		24,00000	2,900	69,60
31/10/2008	CLODOALDO CLEUBIS OZANA & CIA			00.281.580/0001-32
LEITE APTAMIL		10,00000	15,000	150,00
31/10/2008	CLODOALDO CLEUBIS OZANA & CIA			00.281.580/0001-32
LEITE NAN 2		20,00000	15,800	316,00
31/10/2008	CLODOALDO CLEUBIS OZANA & CIA			00.281.580/0001-32
MAMADEIRA		20,00000	8,500	170,00
31/10/2008	CLODOALDO CLEUBIS OZANA & CIA			00.281.580/0001-32
NESTOGENO 1-LATA 400 GR		2,00000	15,000	30,00
31/10/2008	CLODOALDO CLEUBIS OZANA & CIA			00.281.580/0001-32
NUTREN 1.0		3,00000	25,000	75,00
31/10/2008	CLODOALDO CLEUBIS OZANA & CIA			00.281.580/0001-32
PALMILHA ORTOPEDICA		1,00000	20,000	20,00
31/10/2008	CLODOALDO CLEUBIS OZANA & CIA			00.281.580/0001-32
PROTETOR SOLAR -FATOR 50		7,00000	28,000	196,00
31/10/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
CELESTONE SOLUSPAM/BETA LONG 3 MG AMP.		222,00000	2,840	630,48
31/10/2008	DENTAL FROELICH RIO PRETO LTDA EPP			05.347.942/0001-64
AGULHA GENGIVAL LONGA 30 X 0,4 C/100		2,00000	9,900	19,80
31/10/2008	DENTAL FROELICH RIO PRETO LTDA EPP			05.347.942/0001-64
ANESTESICO TOPICO		10,00000	3,590	35,90
31/10/2008	DENTAL FROELICH RIO PRETO LTDA EPP			05.347.942/0001-64
APARELHO FOTO		1,00000	390,200	390,20

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Outubro de 2008

Página 93 de 93

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
31/10/2008	DENTAL FROELICH RIO PRETO LTDA EPP			05.347.942/0001-64
GESSO PEDRA AMARELO 2 KG		10,00000	4,900	49,00
31/10/2008	DENTAL FROELICH RIO PRETO LTDA EPP			05.347.942/0001-64
OLEO LUBRIF.SPRAY AR C/ 100 ML		2,00000	9,200	18,40
31/10/2008	DENTAL FROELICH RIO PRETO LTDA EPP			05.347.942/0001-64
PORTA AMALGAMA		1,00000	25,900	25,90
31/10/2008	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10
OXIGENIO MEDICINAL		10,00000	8,500	85,00
31/10/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
ABRAÇADEIRA MANGUEIRA		2,00000	2,590	5,18
31/10/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
ANEL		1,00000	5,810	5,81
31/10/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
ANEL BORRACHA		1,00000	5,440	5,44
31/10/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
ANEL BORRACHA BOMBA VACUO		1,00000	3,620	3,62
31/10/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
ARRUELA 10 MM		3,00000	0,080	0,24
31/10/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
ARRUELA ENCOSTO		1,00000	17,170	17,17
31/10/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
ARRUELA LISA 6 MM		1,00000	0,030	0,03
31/10/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
ARRUELA LISA 8MM		4,00000	0,070	0,28
31/10/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
ARRUELA LISA DE 10 MM		8,00000	0,080	0,64
31/10/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
ARRUELA TAMPA VALVULA		3,00000	9,760	29,28
31/10/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
BICO INJETOR		4,00000	350,000	1.400,00
31/10/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
BOMBA D'AGUA		1,00000	242,000	242,00
31/10/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
BRONZINA BIELA		1,00000	84,990	84,99
31/10/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
BRONZINA MANCAL		1,00000	197,630	197,63
31/10/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
BUCHA BIELA		4,00000	17,330	69,32

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Outubro de 2008

Página 94 de 94

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>C.N.P.J.</b>	<b>Total</b>
31/10/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00	
	BUJAO MANCAL	3,00000	4,260		12,78
31/10/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00	
	CAMISA MOTOR	4,00000	87,820		351,28
31/10/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00	
	CAPA VALVULA	8,00000	13,200		105,60
31/10/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00	
	COLA SILICONE	1,00000	26,880		26,88
31/10/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00	
	CONJUNTO TENSIONADOR CORREIA	1,00000	432,000		432,00
31/10/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00	
	CORREIA ALTERNADOR	1,00000	124,000		124,00
31/10/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00	
	CORREIA DENTADA	1,00000	92,880		92,88
31/10/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00	
	COXIM DIANTEIRO MOTOR	1,00000	77,500		77,50
31/10/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00	
	ENGRENAGEM	1,00000	395,420		395,42
31/10/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00	
	FILTRO DIESEL	1,00000	13,340		13,34
31/10/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00	
	FILTRO LUBRIFICANTE	1,00000	24,350		24,35
31/10/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00	
	FLEXIVEL BOMBA VACUO	1,00000	85,700		85,70
31/10/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00	
	FLEXIVEL LUBRIFICANTE TURBINA	1,00000	39,580		39,58
31/10/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00	
	GUIA DE VALVULA	8,00000	6,000		48,00
31/10/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00	
	HELICE VENTILADOR	1,00000	147,580		147,58
31/10/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00	
	INJETOR OLEO DIREITO	1,00000	33,940		33,94
31/10/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00	
	INJETOR OLEO ESQUERDO	1,00000	18,320		18,32
31/10/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00	
	INTERRUPTOR DE OLEO	1,00000	5,070		5,07
31/10/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00	
	INTERRUPTOR TEMPERATURA	1,00000	25,790		25,79

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Outubro de 2008

Página 95 de 95

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>C.N.P.J.</b>	<b>Total</b>
31/10/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00	
	JOGO JUNTA	1,00000	240,380		240,38
31/10/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00	
	JUNTA CABEÇOTE	1,00000	126,690		126,69
31/10/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00	
	LUVA GUIA CABEÇOTE	1,00000	1,220		1,22
31/10/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00	
	MANGUEIRA	1,00000	12,990		12,99
31/10/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00	
	MANGUEIRA ANTI CHAMA	1,00000	27,760		27,76
31/10/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00	
	MANGUEIRA BORRACHA	1,00000	38,860		38,86
31/10/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00	
	MANGUEIRA DESC.TURBINA	1,00000	39,040		39,04
31/10/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00	
	MANGUEIRA DRENO BOMBA	1,00000	23,070		23,07
31/10/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00	
	MANGUEIRA DRENO RESPIRO	1,00000	10,140		10,14
31/10/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00	
	MANGUEIRA FILTRO OLEO	1,00000	23,420		23,42
31/10/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00	
	MANGUEIRA RESPIRO MOTOR	1,00000	7,410		7,41
31/10/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00	
	MANGUEIRA RESPIRO OLEO	1,00000	35,220		35,22
31/10/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00	
	MANGUEIRA TUBO OLEO	1,00000	23,630		23,63
31/10/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00	
	MANGUEIRA TURBINA	1,00000	39,040		39,04
31/10/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00	
	MANGUEIRA VALVULA	1,00000	29,120		29,12
31/10/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00	
	OLEO MOTOR	10,00000	7,850		78,50
31/10/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00	
	PARAFUSO 10 X 30 MM	4,00000	0,610		2,44
31/10/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00	
	PARAFUSO 6 X 20 M	2,00000	0,320		0,64
31/10/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00	
	PARAFUSO AÇO 10 X 70	1,00000	1,120		1,12

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Outubro de 2008

Página 96 de 96

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
31/10/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
PARAFUSO AÇO 10 X 85		2,00000	1,630	3,26
31/10/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
PARAFUSO OCO 8 MM		1,00000	1,200	1,20
31/10/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
PISTAO C/ANEL		4,00000	214,000	856,00
31/10/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
POLIA TENSOR CORREIA		1,00000	52,340	52,34
31/10/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
PORCA 6 MM		1,00000	0,050	0,05
31/10/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
PORCA 8 MM		4,00000	0,100	0,40
31/10/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
PORCA PRISIONEIRO TURBINA		4,00000	0,400	1,60
31/10/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
PRISIONEIRO TURBINA		4,00000	1,200	4,80
31/10/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
RADIADOR DE AGUA		1,00000	1.208,030	1.208,03
31/10/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
REPARO BOMBA/BICO		1,00000	990,000	990,00
31/10/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
ROLAMENTO BOMBA		1,00000	114,910	114,91
31/10/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
ROLAMENTO VIRABREQUIM		1,00000	14,400	14,40
31/10/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
SAIA RADIADOR		1,00000	140,000	140,00
31/10/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
SEDES VALVULA ADMISSAO		4,00000	8,000	32,00
31/10/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
SEDES VALVULA ESCAP.		4,00000	8,000	32,00
31/10/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
SERV.DESMONTAGEM E MONTAGEM MOTOR VEI		1,00000	900,000	900,00
31/10/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
SERV.EMBUCHAMENTO CARÇAÇA BOMBA VEIC		1,00000	72,000	72,00
31/10/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
SERV.PRESTADO EM BOMBA E BICO INJETOR V		1,00000	256,000	256,00
31/10/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
SERV.RETIFICA COMPLETA MOTOR VEICULO		1,00000	900,000	900,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Outubro de 2008

Página 97 de 97

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>C.N.P.J.</b>	<b>Total</b>
31/10/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00	
	SPRAY PRETO	1,00000	20,800		20,80
31/10/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00	
	TAMPA DISTRIBUIDOR C/BOMBA OLEO	1,00000	1.148,370		1.148,37
31/10/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00	
	TU8BO VARETA OLEO	1,00000	107,520		107,52
31/10/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00	
	TURBINA MOTOR	1,00000	1.500,000		1.500,00
31/10/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00	
	VALVULA ADIMISSAO	4,00000	16,370		65,48
31/10/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00	
	VALVULA ESCAPE	4,00000	28,270		113,08
31/10/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00	
	VALVULA RESFRIADOR PISTAO	4,00000	19,700		78,80
31/10/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00	
	VALVULA TERMOSTATICA	1,00000	53,970		53,97
31/10/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00	
	VARETA DE VALVULA	8,00000	22,000		176,00
31/10/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00	
	VEDADOR VALVULA	8,00000	6,000		48,00
31/10/2008	LIMATEL COM. DE EQUIP. TELECOMUNICACOES LTDA			05.286.129/0001-21	
	SERV.PRESTADO NA TORRE DE TV	1,00000	1.000,000		1.000,00
31/10/2008	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30	
	SERV.CONSERTO PORTA VEICULO	1,00000	140,000		140,00
31/10/2008	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30	
	SERV.SOLDA CAIXA AR VEICULO	1,00000	100,000		100,00
31/10/2008	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30	
	SERV.SOLDA TRAVESSA DO VEICULO	1,00000	90,000		90,00
31/10/2008	LUIS AMERICO MAGATTI - ME			02.428.499/0001-68	
	CONJUNTO DISPLAY TACOGRAFO	1,00000	240,000		240,00
31/10/2008	LUIS AMERICO MAGATTI - ME			02.428.499/0001-68	
	CONJUNTO LAMINA TACOGRAFO	1,00000	18,000		18,00
31/10/2008	LUIS AMERICO MAGATTI - ME			02.428.499/0001-68	
	SERV.DE TACOGRAFO	2,00000	47,500		95,00
31/10/2008	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31	
	CAMARA DE AR PNEU	1,00000	30,000		30,00
31/10/2008	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31	
	MANCHAO	1,00000	10,000		10,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Outubro de 2008

Página 98 de 98

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
31/10/2008	MARCIA CARDOSO DE MATOS GAS- ME			09.250.235/0001-06
BOTIJAO 13KG		1,00000	30,000	30,00
31/10/2008	MARIA GARCIA RIBEIRO VIDRAÇARIA - ME			09.227.986/0001-01
VIDRO INCOLOR 5 MM		23,00000	121,739	2.799,997
31/10/2008	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.SOLDA BOCA DA MAQUINA		1,00000	80,000	80,00
31/10/2008	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.SOLDA EM CAIXA D'AGUA		1,00000	120,000	120,00
31/10/2008	MECANICA AGRICOLA TREVO ITAJOBÍ LTDA ME			06.584.846/0001-00
MANCAL		1,00000	245,000	245,00
31/10/2008	MECANICA AGRICOLA TREVO ITAJOBÍ LTDA ME			06.584.846/0001-00
SERV.MAO DE OBRA EM GRADE ROMA		1,00000	100,000	100,00
31/10/2008	MECANICA AGRICOLA TREVO ITAJOBÍ LTDA ME			06.584.846/0001-00
SERV.SOLDA		1,00000	20,000	20,00
31/10/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
CADEADO 35 MM		1,00000	14,900	14,90
31/10/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
CADEADO 45 MM		1,00000	21,000	21,00
31/10/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
CAP 75MM		2,00000	3,600	7,20
31/10/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
COLA CASCOREZ 1 KG		3,00000	13,000	39,00
31/10/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
CORRENTE N-4		0,40000	14,000	5,60
31/10/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
JOELHO 100 X 90		2,00000	5,100	10,20
31/10/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
ROLO ESPUMA 9 CM		4,00000	3,000	12,00
31/10/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
VALVULA AMERICANA		1,00000	17,600	17,60
31/10/2008	REQUENA COMER. FERRAGENS LTDA - ME			07.662.288/0001-09
PAINEL EM CHAPA GALVANIZADA 5,00 M X 3,00 l		1,00000	1.000,000	1.000,00
31/10/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		65,11500	2,210	143,904
31/10/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
CABO		2,00000	7,000	14,00
31/10/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
CAPA		3,00000	21,000	63,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Outubro de 2008

Página 99 de 99

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
31/10/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
CAPA FORRADA		2,00000	33,000	66,00
31/10/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
CORDA		5,10200	4,620	23,57
31/10/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
FIO		1,00000	7,000	7,00
31/10/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
LONA PRETA		16,00000	0,700	11,20
31/10/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
PA DE BICO		3,00000	15,000	45,00
31/10/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
ABRACADEIRA 1/2		4,00000	0,550	2,20
31/10/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
ABRACADEIRA DE PRESSAO		2,00000	0,500	1,00
31/10/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
ABRAÇADEIRA NYLON		50,00000	0,250	12,50
31/10/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
ABRAÇADEIRA PARA PAREDE 1/2		5,00000	0,100	0,50
31/10/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
ADAPTADOR 1/2		2,00000	1,600	3,20
31/10/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
ALICATE AMPERAGEM E VOLTAGEM		1,00000	62,000	62,00
31/10/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
BROCA PAREDE 8 MM		1,00000	6,500	6,50
31/10/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
BUCHA N- 8		4,00000	0,150	0,60
31/10/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
BUCHA N-10		12,00000	0,200	2,40
31/10/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CABO PP 2 X 2,5 MM		100,00000	2,600	260,00
31/10/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CAIXA 1/2"		2,00000	4,000	8,00
31/10/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CAIXA EXTERNA		1,00000	2,000	2,00
31/10/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CANALETA		3,00000	2,800	8,40
31/10/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CHAVE BIELA 12 MM		1,00000	20,800	20,80

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Outubro de 2008

Página 100 de 100

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
31/10/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
COLA SILICONE 50 GR		2,00000	3,900	7,80
31/10/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CONTATOR 3TF43 -220 V		1,00000	130,000	130,00
31/10/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
DISJUNTOR 10A		2,00000	6,600	13,20
31/10/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
DISJUNTOR UNIPOLAR 16 A		1,00000	7,500	7,50
31/10/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
ELETRODUTO GALVANIZADO 1/2"		2,00000	9,900	19,80
31/10/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FIO PARALELO 2 X 0,75		25,00000	0,800	20,00
31/10/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FIO TORCIDO 2 X 1,5		21,00000	1,400	29,40
31/10/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FITA ISOLANTE 3 M		1,00000	3,400	3,40
31/10/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LAMPADA ELETRONICA 24W X 220 V		1,00000	9,800	9,80
31/10/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
PARAFUSO		4,00000	0,200	0,80
31/10/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
PARAFUSO CABEÇA SEXTAVADA 1/4 X 50		12,00000	0,250	3,00
31/10/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
PINO MACHO/FEMEA		2,00000	2,500	5,00
31/10/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
PLACA 4 X 2		1,00000	1,650	1,65
31/10/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
PLACA 4 X 2 -2PD		1,00000	1,500	1,50
31/10/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
PLAFON CLEAN 25 CM		1,00000	19,500	19,50
31/10/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
PREGO		1,00000	2,000	2,00
31/10/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
PREGO 18 X 27		2,00000	6,800	13,60
31/10/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
PREGO 22 X 42		1,00000	6,800	6,80
31/10/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
SUPORTE P/DISJUNTOR		1,00000	1,000	1,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Outubro de 2008

Página 101 de 101

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
31/10/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
TOMADA		1,00000	1,000	1,00
31/10/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
TOMADA 2P 10A		1,00000	2,450	2,45
31/10/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
TOMADA DUPLA		1,00000	4,850	4,85
		<b>71.797,609</b>	<b>147.679,427</b>	<b>406.868,364</b>